
Filatelie Klim Strana 1/87

Sálová aukce - 59. podzimní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání 

Předběžné

1
firemní celistvost do Brna frank. zn. P č. 2 (Mi. 186), P 22 (Mi. 221), pod. raz.

STERNBERG.MHR 3.12.18
200 Kč DOP.

2
uherská poštovní průvodka 2fil dofrank. zn. P č. 31 (Mi. 192) + P 53 (Mi. 216 - 2x), pod. raz.

MELCSICZ (Melčice) 9.1.19
300 Kč DOP.

3
uherská pošt. průvodka 2fil dofrank. zn. P č. 37 (Mi. 198), pod. raz. NAGYSENKOCZ 18.1.19

(Velké Šenkvice)
300 Kč DOP.

4
uherská pošt. průvodka 2fil dofrank. zn. P č. 31 (Mi. 192) + P 50 (Mi. 213) ve vodorovné

dvoupásce, pod. raz. VAG BESZTERCZE (Povážská Bystrica) 3.2.19, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

5

Rak. KL 8h Karel dofrank. zn. Mi. č. 219 s ručním znehodnocením 7.2.19, z textu vyplývá, že

lístek byl odeslán ze Settenz (Vřetenice), obch. korespondence, velmi zajímavý doklad pošt.

provozu

900 Kč DOP.

6
rakouská zálepka 15h Karel dofrank. zn. P č. 1 (Mi. 185) ve vodorovné dvoupásce, pod. raz.

VLP č. 34 PRAG - FURTH 15.2.19, zajímavé
400 Kč DOP.

7

dvě uherské průvodky zaslané do Čech, 1x dofrank. dopl. zn. Mi. č. P 47 ve čtyřbloku s raz.

WEIDENAU - ÖSTERR. SCHLES 25.2.19, druhá dofrank. zn. Mi. č. 222 s ručním přepisem

PORTO a raz. OBER - HOHENELBE 11.2.19, zajímavé

400 Kč DOP.

8
ústřižek pošt. průvodky frank. třípáskou uherské zn. Mi. č. 183 s pod. raz. PUHO (Půchov)

17.FEB.1919, zajímavé
400 Kč V

9
Rak.-uh. KL 10h cís. koruna dofrank. zn. č. 3 s dvěma příčnými složkami papíru, pod. raz.

LIŠOV22.5.19, zajímavé
200 Kč DOP.

10
sestava 4 ks průvodek a jednoho výstřižku s perfinem M, frank. předběžnými známkami,

pestré vysoké frankatury
300 Kč V

Souběžné

11

uherská průvodka 2fil dofrank. dvoupáskou zn. Mi. č. 213 + zn. Mi. 3 s pod. raz. PRIVIGYE

(Prievidza) 27.2.19, uherská průvodka 2fil dofrank. zn. Hradčany č. 10 s pod. raz. LIPÓTVÁR

1.7.1919, balíková průvodka pro zahraničí 10fil dofrank. zn. č. 24 s raz. POZSONY 6.SEP.19

(při nedostatku normálních pošt. průvodek mohly být použité průvodky do zahraničí)

400 Kč DOP.

12
dvojjazyčná uherská průvodka frank. zn. č. 14 s raz. PÉNZUTALVÁNY POPRAD 28.JÚL.19 a

peněžní uherská průvodka 2fil dofrank. zn. č. 3 a 10, denní raz. POZSONY 7.4.19
300 Kč DOP.

13
sestava 3 ks ústřižků pošt. průvodek se smíš. frankaturou s raz. GABLONZ, PRAG,

SCHÖNBACH 1919, zajímavé, dobrá kvalita
250 Kč V

14

dopis do Opavy frank. zn. č. 2, denní raz. BRNO 16 (ŽABOVŘESKY) 25.12.18 (5. den vydání),

v Opavě dofrank. rak. zn. Mi. č. 186 s proviz. přetiskem DOPLATIT a zn. Mi. č. P 59 s raz.

OPAVA 1 26.1218, velmi zajímavé

800 Kč DOP.

15
sestava 6 ks ústřižků pošt. průvodek se smíšenými česko-uherskými frankaturami, mj. P č.

34, P 42, P 52, P 53, zajímavá raz.
300 Kč V

Hradčany 1918

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/87

16 zn. č. 1 - 22, různá zoubkování, mj. 6 A 400 Kč XX

17 zn. č. 1 - 26, celkem 31 ks, bar. odstíny, obtisky 900 Kč XX/X

18 zn. č. 2, 6, 7 (2x bar. odstíny), 22, tisk na lepu 600 Kč XX

19
zn. č. 2 MS - čtyřznámkové meziarší protisměrné s pravým okrajem, nepřeložené s DV

vylomená větev na ZP 90
200 Kč XX

20 zn. č. 2 M - 6ti-známkové meziarší ve svislé dvoupásce, nepřeložené, lux. kvalita 450 Kč XX

21 zn. č. 3, 4, 8, dvojité tisky 200 Kč X

22 zn. č. 2 M - čtyřzn. meziarší ve dvoupásce nepřeložené se svislými složkami papíru 500 Kč XX/X

23 zn. č. 3 D, 4 D, 7 D - 10 D, 21 D 600 Kč XX

24 zn. č. 3 E s horním okrajem a vynechanou spodní vodorovnou perforací, zk. Karásek 300 Kč XX

25
zn. č. 4b, typ I, z 5. - 8. desky, zk. Štolfa, v levém okraji mimo zn. slabý lom papíru, kat.

cena 1000 Kč
600 Kč XX

26 zn. č. 4 N, typ I, TD 5, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

27
zn. č. 4 Nb, 5. TD, pravý spodní rohový 12ti-blok, vyjímečná nabídka, velmi vzácné, zk.

Karásek, atest Štolfa, lux. kvalita
25000 Kč XX

28 zn. č. 4 A se spodním okrajem bez počitadla, (přeložka) 500 Kč X

29 zn. č. 4 A - 22 A, převážně svěží 500 Kč XX/X

30
zn. č. 4 B ve trojbloku s dvojitou horní perforací a vynechanou perforací na spodní známce,

TD 6, ZP 6, 7 a 17, zk. Štolfa, zajímavé
900 Kč XX/X

31 zn. č. 4 B - 17 B (celkem 6 zn.) 300 Kč XX

32 zn. č. 4 C, 6 C, 6 A, 7 A, 13 B, všechny s kompl. stroj. obtiskem 400 Kč XX

33 zn. č. 4 F - 11 F (3 ks) 200 Kč XX/X

34 zn. č. 5 - levý krajový kus s velkým nedotiskem až k hodnotovému štítku 200 Kč O

35 zn. č. 5 ve čtyřbloku, zn. č. 10 a ve čtyřbloku s pravým okrajem, lux kvalita a střihy 400 Kč XX

36 zn. č. 5 MP - čtyřzn. meziarší ve svislé dvoupásce, přeložené, zk. Gilbert 7600 Kč XX

37 zn. č. 6, zk. Dr. Walner, lux. střih 300 Kč XX

38 zn. č. 6 se spodním okrajem 400 Kč XX

39 zn. č. 6, zk. Müller, Karásek 300 Kč XX

40
zn. č. 6 ve čtyřbloku s nekompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena cca 3000

Kč
2000 Kč XX

41 zn. č. 6 se spodním okrajem a nekompl. raz. PRAHA, zk. Šablatúra 200 Kč O

42 zn. č. 6 na výstřižku s pod. dvojjazyčným raz. STAVNOJE 28.1.20, zk. Müller 400 Kč V

43 zn. č. 6 ve čtyřbloku v soutisku se zn. č. 9 1000 Kč XX

44 zn. č. 6 A ve čtyřbloku s horním okrajem, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

45 zn. č. 6 A s II. typem rámečku, kat. cena 6000 Kč 3000 Kč XX

46 zn. č. 6 A v 10ti-bloku se zn. II. typu rámečku na ZP 55, zk. Štolfa, kat. cena 26600 Kč 13000 Kč XX

47 zn. č. 6 B, zk. Štolfa 300 Kč XX

48 zn. č. 7 cihlově červená, 7. TD, ZP 73, zk. Štolfa, kat. cenu neuvádí 1200 Kč XX

49
zn. č. 7 - levý horní 16ti-blok, TD 1, (2x I. typ spirály, 2x kombinovaný typ, 2x podtyp příčky,

1x II. typ příčky), kat. cena 3700 Kč
2500 Kč XX

50 zn. č. 7 - tři dvoupásky s STs a zn. č. 11 STs, zn. 11 E STs, zk. Šablatúra 500 Kč O

51 zn. č. 7 s pravým okrajem v soutisku se zn. NV 1 se stroj. obtiskem NV 1 300 Kč XX/X

52 zn. č. 7, typ I (z 3. - 6. desky), ve čtyřbloku v soutisku a částečném přetisku zn. č. 6, 1200 Kč XX

53 zn. č. 7a hnědočervená, zk. Štolfa, kat. cena 1200 Kč 800 Kč XX

54 zn. č. 7a hnědočervená, 7. TD, ZP 67, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

55 zn. č. 7a hnědočervená, zk. Karásek, kat. cena 1500 kč 1000 Kč XX

56 zn. č. 7b červená, typ II, TD 7, 8000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/87

57
zn. č. 7b, typ II, červená, velmi výrazný odstín, II. typ příčky, TD 1, ZP 5, zk. Štolfa, kat.

cenu neuvádí
13500 Kč XX

58 zn. č. 7 B, pod křemíkovou lampou svítí do červenohněda, kz, 200 Kč X

59 zn. č. 7 B se spodním okrajem a DZ 2x přerušená pomlčka za číslicí 15, TD 6, 200 Kč XX

60
zn. č. 7 B STs ve svislé třípásce s I. typem spirály a podtypem příčky na ZP 23, TD 1, atest

Štolfa, kombinované ST velmi vzácné, lux. kvalita, kat. cena 75000 Kč
37000 Kč XX

61 zn. č. 7 C, II. typ spirály, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

62 zn. č. 7 D, II. typ příčky, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč XX

63 zn. č. 7 E, typ II, nepatrná stopa po nál. 600 Kč X

64 zn. č. 7 H, I. typ spirály, TD 1, ZP 49, dřívko v papíře, zk. Karásek, kat. cena 30000 Kč 6800 Kč XX

65 zn. č. 7 H se spodním okrajem zk. Mrňák, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

66 zn. č. 11 H, II. typ spirály, zk. Štolfa, kat. cena 7000 Kč 4000 Kč XX

67 zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce, nastavovaný papír 800 Kč XX

68 zn. č. 8 ve čtyřbloku s příčnými složkami v papíře 350 Kč XX/X

69 zn. č. 8 ve čtyřbloku, slabý nevýrazný tisk z opotřebované desky, zajímavé 200 Kč X

70 zn. č. 9 N zk. Kovar 2300 Kč XX

71 zn. č. 9 N, lux. střih, zk. Štolfa 2200 Kč XX

72 zn. č. 9 N, lux. střih 2300 Kč XX

73 zn. č. 9 N ve čtyřbloku s kompl. stroj. obtiskem, zk. Gilbert, dobrá kvalita, vzácné 15000 Kč XX

74
zn. č. 9 A - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ pod ZP 100, na horním okraji v perforaci

natržený, zk. Tribuna
500 Kč XX/X

75 zn. č. 9 C, tlustý papír, zk. Štolfa 200 Kč XX

76 zn. č. 9 C - pravý spodní rohový čtyřblok se dvěma "kupony" a DZ pod ZP 100 200 Kč XX/X

77 zn. č. 9 C STp v 15ti-bloku se spodním okrajem, II. typ příčky na ZP 92, TD 1 300 Kč XX

78 zn. č. 10 M - dvouzn. meziarší, přeložené 7600 Kč XX

79 zn. č. 10c ve dvou bar. odstínech, zk. Gilbert, Pitterman 250 Kč O

80 zn. č. 10c 25h ultramarin., zk. Karásek 300 Kč XX

81 zn. č. 10 D + 10 Da ve čtyřblocích 400 Kč XX

82 zn. č. 11 STp ve vodorovné dvoupásce se stroj. obtiskem 400 Kč XX

83 zn. č. 11a černofialová, zk. Štolfa 2000 Kč XX

84 sestava 12 ks zn. , mj. č. 11a, 25 I, 25 II, 26, 26a, pěkné střihy 400 Kč O

85 zn. č. 11a černofialová ST ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 3500 Kč O

86 zn. č. 11 D, II. typ příčky, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

87 zn. č. 11 E, zk. Karásek 200 Kč XX

88 zn. č. 11 E ST ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek, Šrámek 500 Kč O

89 zn. č. 11 E, II. typ příčky, zk. Štolfa, kat. cena 1300 Kč 700 Kč XX

90 zn. č. 11 E, II. typ příčky 1000 Kč XX

91 zn. č. 11 F, II. typ příčky, zk. Štolfa, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

92 zn. č. 11 E, II. typ příčky, zk. Stupka 700 Kč XX

93 zn. č. 11 F, II. typ příčky, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

94 zn. č. 11 F STs ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4200 Kč XX

95 zn č. 11 Fa černofialová ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

96 zn. č. 11 Fa, II. typ příčky 500 Kč XX

97 zn. č. 13 N ve čtyřbloku , zk. Gilbert, kat. cena 22000 Kč 15000 Kč XX

98 zn. č. 13 N, lux. střih 3200 Kč XX

99 zn. č. 13N s přeložkou papíru, částečným dvojitým tiskem a stroj. obtiskem zk. Stupka 1000 Kč X

100 zn. č. 13N ve svislé dvoupásce a částečným soutiskem s novinovou zn. 2h, zk. Stupka 3000 Kč XX

101 zn. č. 13 D, zk. Štolfa, kat. cena 4000 kč 2800 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/87

102 zn. č. 17 se spodním okrajem, dvojitý tisk 300 Kč XX

103 zn. č. 17 A, zk. Karásek 250 Kč XX

104 zn. č. 21 A světlešedá, zk. Tribuna 200 Kč X

105 zn. č. 21 A světlešedá 300 Kč XX

106 zn. č. 22a 200h fialověmodrá, s pravým okrajem, zk. Karásek, kat. cena 5000 Kč 3800 Kč XX

107 zn. č. 22a fialově modrá s horním okrajem, kat. cena 5000 Kč 3500 Kč XX

108 zn. č. 22b 200h modrá ve čtyřbloku, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

109 zn. č. 22 Ab modrá ve čtyřbloku, kat. cena 2000 Kč 800 Kč XX

110 zn. č. 23 ve čtyřbloku, kat. cena 1250 700 Kč XX

111 zn. č. 23 tmavší odstín - pravý horní roh. čtyřblok 800 Kč XX

112 zn. č. 25 ve čtyřbloku s DV přerušený levý rám, TD 1, ZP 21, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

113 zn. č. 25, typ II, s kompl. stroj. obtiskem, na dvou místech příčně zvrásněný papír 700 Kč XX

114 zn. č. 25, typ II, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

115 zn. č. 26 ve svislé dvoupásce, na spodní zn. velká světlina, navíc nekompl. stroj. obtisk 600 Kč XX

116 zn. č. 26 ve čtyřbloku, kat. cena 2500 Kč 1700 Kč XX

117 zn. č. 26 ve čtyřbloku, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

118 zn. č. 26a, zk. Karásek 600 Kč XX

Hradčany - Vzorce, návrhy, zkusmé tisky a ostatní

119
ZT 1 - 25 nekompletní sestava 12 ks. v černé barvě se spodním okrajem a počítadlem , 50 a

1000h z nevyčičtěné desky na křídovém papíře
1200 Kč /X/

120 ZT zn.. č. 5,8 a17 ve čtyřbl. na kříd. papíře v barvě černé 900 Kč /X/

121
ZT zn. č. 6 v černé barvě z nevyčištěné desky na kříd. papíře ve čtyřbloku s pravým okrajem,

zk. Stupka
400 Kč /X/

122
ZT zn. č. 15 ve čtyřbl. na kříd papíře a dtto. natisklé již na použitém papíře v barvě černé,

zajímavé
800 Kč /X/

123 ZT. zn č. 25 ve čtyřbl. na nažloutlém papíře v barvě černé 400 Kč /X/

124 ZT zn. č. 26 ve čtyřbloku na křídovém papíře v barvě černé 500 Kč /X/

125 ZT 2. kresby prof. E. Karla v hodnotě 10h v černé barvě na cigaretovém papíře, zk. Karásek 500 Kč /X/

126 ZT 20h - návrh E. Karla v černé barvě, zk. Karásek 750 Kč /X/

127 ZT zn. č. 3 v hnědé barvě na křídovém papíře, lux. střih 400 Kč /X/

128 ZT zn. č. 3 ve vodorovné dvoupásce v orig. barvě na růžovém papíře 200 Kč /X/

129 ZT 10h v červené barvě na křídovém papíře 400 Kč /X/

130 ZT 5h a 10h v původních barvách na křídovém papíře 300 Kč /X/

131 ZT 5h v barvě hnědé na kříd. papíře 300 Kč /X/

132
ZT zn. č. 5 ve čtyřbloku se spodním okrajem v orig. barvě na kříd. papíře, zk. Gilbert, lux.

kvalita, kat. cena cca 1500 Kč
800 Kč /X/

133
ZT zn. č. 5 v barvě červené, zelené a modré se zkusmým zoubkováním, modrá zk. Gilbert ŘZ

10 1/2, velmi zajímavé
400 Kč /X/

134 ZT 10h v barvě červené na kříd. papíře 500 Kč /X/

135 ZT zn. č. 7 15h v barvě modré na kříd. papíře, zajímavé 800 Kč /X/

136 ZT 15h v modré barvě na křídovém papíře 500 Kč /X/

137 ZT 20h (zn. č. 8) - 16ti-blok s horním okrajem, dvojitý tisk v černé barvě 1500 Kč /X/

138 ZT zn. č. 9 v barvě fialové na známkovém papíře a dtto na papíře bez lepu, ve čtyřblocích 1000 Kč XX/X

139 ZT zn. č. 16 v černé barvě na kříd. papíře ve čtyřbloku 400 Kč /X/

140
ZT zn. č. 18 s odlišnou číslicí 7, typ I,, zrcadlový tisk v barvě šedé z nevyčištěné desky na

křídovém papíře, vzácné, zk. Karásek
600 Kč /X/

141 ZT 75h s odlišnou sedmičkou v černé barvě na kříd. papíře 500 Kč /X/

142 ZT 75h typ II s odlišnou sedmičkou, v zelené barvě na kříd. papíře 500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/87

143 ZT 80h (zn. č. 19) v barvě zelené 1000 Kč XX

144 ZT 300h (zn. č. 23) v barvě fialověmodré s širokým okrajem 500 Kč XX

145
ZT zn. č. 23 v barvě fialové, žlutě olivové, olivově zelené a světle zelené, vše se spodním

okrajem a počitadlem 150.-, zk. Gilbert, velmi zajímavé
800 Kč XX

146 ZT zn. č. 23 - dva levé horní čtyřbloky v barvě fialové a modré 800 Kč XX/X

147 ZT 10h neotypie v barvě modré, ŘZ 11 1/2 400 Kč X

148 ZT 10h neotypie ve čtyřbloku v barvě olivové 600 Kč /X/

149 ZT 10h neotypie - sestava 4 ks v barvě červené, hnědé, tmavěolivové a fialové, zk. Gilbert 600 Kč XX

150 ZT 10h neotypie v barvě modré a červené se spodním okrajem na kříd. papíře 400 Kč /X/

151 ZT 10h neotypie v barvě tmavě fialové ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Karásek 300 Kč XX/X

152 ZT 10h neotypie v barvě červenooranžové ve čtyřbloku, zk. Karásek, lux. střih i kvalita 300 Kč XX

153 ZT 10h neotypie v barvě červené, oranžové a šedoolivové na papíře bez lepu, zk. Gilbert 300 Kč /X/

154
ZT 10h neotypie v barvě šedomodré na kříd. papíře s typickou DV "vynechaná jednička v

hodnotovém štítku"
300 Kč /X/

155
ZT 10h hlubotisk - 1x v barvě olivové a 1x v barvě hnědé na nažloutlém papíře s ŘZ 11 3/4,

zajímavé
400 Kč /X/

156 ministerské zoubkování - zn. č. 23 D 200 Kč XX

157 ministerské zoubkování - zn. č. 25 D 200 Kč XX

158 ministerské zoubkování - zn. č. 26 Da 400 Kč XX

159
ministerské zoubkování - zn. č. 18 D STr (2x) - levý horní roh. čtyřblok, TD 1, ZP 1 a 2, kat.

cena 6000 Kč
3000 Kč XX

160 manipul. tisk zn. č. 3 + 5 ve vodorovném čtyřzn. meziarší, dvojitý tisk, velmi zajímavé 2500 Kč /X/

161 manipul. tisk zn. č. 4 STs - levý spodní roh. čtyřblok, dvojitý tisk, TD 1, ZP 91 500 Kč /X/

Hradčany celistvosti / entires

162

celina Hradčany 10h dofrank. zn. č. 3 s pod. raz. IGLÓ 28.SEPT.1919 (Spišská Nová Ves),

přích. raz. přes známky SZEBESVÁRA (Spišské Podhradie), + objednací lístek frank. zn. č. 5 s

pod. raz. POPRÁD 3.APR.1919, + přích. raz., zajímavé

300 Kč DOP.

163
dopis do Bratislavy frank. zn. č. 5 (2x) s modrým řádkovým raz. VLP č. 315 Komárno -

Bratislava, velmi zajímavé
1200 Kč DOP.

164

dvě umělecké pohlednice frank. zn. č. 3, resp. 5 (horní, resp. spodní pravý roh. kus), mj. s

DV hodiny na věži , ZP 91, pod. raz. SVATÝ KOPEČEK 7.3.19, resp. BŘECLAVA 20.1.19,

zajímavé

450 Kč DOP.

165 EXPRES dopis do Rakouka frank. zn.č. 5 (6x), 10, pod. raz. AUSIG 26.7.19 600 Kč DOP.

166
EXPRES dopis zaslaný do Nejdku, frank. svislou třípáskou zn. č. 13 B, pod. raz. PRAHA 1

13.7.20 + příd. řádkové raz. V poštovní schránce nalezeno
1100 Kč DOP.

167 firemní dopis frank. zn. č. 12 + 17a, pod. raz. TEPLITZ SCHÖNAU 1.9.19 400 Kč DOP.

168
firemní R-dopis do Švýcarska frank. zn. č. 11 (2x), zn. 16, pod. raz. BRATISLAVA 28.1.20 +

přích. raz.
400 Kč DOP.

169 firemní R-dopis v místě frank. zn. č. 7 D, 8, 11 B (2x), pod. raz. PRAHA 7 7.6.20 400 Kč DOP.

170
formulář tel. podatky i s kuponem v maďarštině, adresovaný do Jelšavy, frank. zn. č. 3, 5 a 8

s pod. raz. NAGYRÖCZE 3.APR.1919 (Revuca)
1300 Kč DOP.

171 kompl. zálepka frank. na zadní straně zn. č. 5 (3x), pod. raz. TOVAČOV 31.5.20 400 Kč DOP.

172
peněžní dopis na 30799 K 86h frank. na přední straně zn. č. 25 (3x), na zadní straně zn. č.

25, 11, 18, pod. raz. LOUNY 2, přích. raz. HOSPOZÍN 8.1.20, zajímavé
1600 Kč DOP.

173
pohlednice do Německa s provizorním označením RECO, frank. zn. č. 7 C + 20, strojové raz.

KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 8.10.20
600 Kč DOP.

174
R-dopis do Finska frank. zn. č. 6 C + 21, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 12.5.1920 +

přích. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/87

175 sestava 14 ks celistvostí do Rakouska a Německa, 1x RECO, 1x EXPRES, zajímavé 700 Kč DOP.

176
úřední dopisnice velký monogram frank. zn. č. 8, pod. raz. TIŠNOV 30.6.20 a dtto malý

monogram frank. zn. č. 11 B, pod. raz. BRNO 22.6.1920
200 Kč DOP.

177

sestava 6 ks ústřižků průvodek frank. smíš. frankaturami Hradčan, OR, Legionářské, TGM

1920, jeden výstřižek s dvoupáskou zn. č. 7 STs, + firemn RECO-EXPRES obálka (neprošlá) a

dopis frank. zn. č. 2, 3 a 5 ve čtyřblocích + dvoupáska zn. č. 3, pod. raz. PRAHA 3.1.19,

zajímavé

500 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

178 zn. č. 27 Aa světlezelená, kat. cena 1600 1100 Kč XX

179 zn. č. 27 Aa - 32 Aa, navíc zn. 28a 200 Kč XX

180 zn. č. 27 Aa svěží, 28 Aa, 30 A, vše s nekompl. přítiskem, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák 200 Kč xx/(x)

181 zn. č. 27 N - 32 N, zk. Stupka, kat. cena 2400 Kč 1700 Kč XX

182 zn. č. 27 N - 32 N, zk. Karásek 1200 Kč XX/X

183
zn. č. 28 B ve čtyřbloku s dvojitou svislou perforací uprostřed a dtto ve dvoupásce se silně

posunutou dvojitou svislou perforací
400 Kč XX

184 zn. č. 28 C, 28 D 200 Kč XX

185 zn. č. 28 Na, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

186 zn. č. 29 B, zk. Gilbert 1300 Kč XX

187 zn. č. 31 Aa se stroj. obtiskem 400 Kč X

188 zn. č. 31 Aa černofialová, zk. Stupka 800 Kč XX

189 zn. č. 31 F, zk. Mrňák, kat. cena 2500 Kč 1800 Kč XX

190 zn. č. 31 Na, zk. Karásek 700 Kč X

191 ZT 15h ve čtyřbloku v barvě fialové 600 Kč XX/X

192 ZT 15h ve čtyřbloku v barvě fialověhnědé 600 Kč XX/X

193 ZT 15h v barvě olivové, ŘZ 13 3/4, s levým okrajem, zk. Beneš 200 Kč X

194 ZT 15h v barvě olivové a 31 v barvě červené, zk. Karásek 300 Kč XX

195 ZT 50h v barvě stříbrné a zlaté na kouscích kříd. papíru, zk. Karásek 500 Kč /X/

196 ZT 50h v barvě zlaté na kříd. papíře, zk. Karásek 300 Kč /X/

197 ZT 50h v barvě stříbrné na kříd. papíře, zk. Karásek 300 Kč /X/

198 ZT hlubotisk 50h v barvě fialové na silnějším žlutém papíře, kat. cena 1200 Kč 500 Kč /X/

199 ZT hlubotisk 50h v barvě tmavěfialové na kousku bílého papíru, zk. Karásek 600 Kč /X/

200 ZT hlubotisk 50h v barvě červenofialové na kousku bílého papíru, zk. Karásek 600 Kč /X/

201
ZT hlubotisk 50h v barvě fialové na kousku nažloutlého papíru, zk. Karásek, kat. cena 1200

Kč
600 Kč /X/

202 ZT 75h ve čtyřbloku v barvě červené 500 Kč /X/

203 ZT 75h ve čtyřbloku v barvě fialové 500 Kč /X/

204 ZT 75h ve čtyřbloku v barvě fialověčervené 500 Kč /X/

205 ZT 75h ve čtyřbloku s horním okrajem v barvě žluté 500 Kč /X/

206 ZT 100h ve čtyřbloku v barvě fialové 600 Kč XX

207 R-dopis frank. mj. zn. č. 28 F 450 Kč DOP.

208
poštovní ústřižek frank. svislou dvoupáskou zn. č. 32 A + zn. 14, pod. raz.WEIDENAU

SCHLESIEN 31.10.19, zajímavé
300 Kč V

Pošta Československá 1919

209 zn. č. 38 ve vodorovné dvoupásce s posunutým přetiskem, první zn. téměř bez přetisku 400 Kč XX

210 zn. č. 38 ve čtyřbloku, dvojitý přetisk 600 Kč X

211
zn. č. 38 ve čtyřbloku, 1x STA, zn. č. 38 ve čtyřbloku, 2x STB, navíc DV přerušený

pravý dolní oblouček druhé devítky v letopočtu
300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/87

212 zn. č. 47a, typ I, zk. Mrňák, Darmietzel, pěkně centrovaná, kat. cena 2400 Kč 1500 Kč XX

213 zn. č. 47a, zk. Kovar, kat. cena 2400 Kč 1400 Kč XX

214 zn. č. 49 I, zk. Majer 700 Kč XX

215 zn. č. 49 II, typ I, 3 K světlečervená, zk. Gilbert, Karásek, velmi vzácné 39000 Kč XX

216 zn. č. 50a, typ II, kat. cena 1100 kč 500 Kč XX

217 zn. č. 51 I, světlefialová, typ I, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 8500 Kč 5500 Kč XX

218 zn. č. 51ay, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 5900 Kč XX

219 zn. č. 51ay, typ I, zk. Franěk, Karásek, Tribuna, kat. cena 10000 Kč 5800 Kč XX

220 zn. č. 51 Iay, tmavěfialová, typ I, zk. Gilbert, Stupka, Lešetický, kat. cena 10000 Kč 6000 Kč XX

221 zn. č. 51ay tmavá, nejasný tisk, typ II, zk. Stupka, kat. cena 10000 Kč 5000 Kč XX

222 zn. č. 52 - 54, zk. Mahr, Karásek, Gilbert, kat. cena 28000 Kč 18000 Kč XX

223
zn. č. 54, typ II, na výstřižku s téměř kompl. raz. PRAHA 2, reparovaná v obraze, zk.

Gilbert, kat. cena 13700 Kč
2800 Kč V

224 zn. č. 57 Aa, zk.Möbs 500 Kč X

225 zn. č. 58 A, ST, v 15ti-bloku, navíc s rozmazaným přetiskem v prvním svislém sloupci 200 Kč XX

226 zn. č. 57 B ve čtyřbloku s přetištěným kuponem, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita 6600 Kč XX

227 zn. č. 57 B KN, typ III, 700 Kč XX

228 zn. č. 58 BK s přetištěným kuponem, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 3500 Kč XX

229 zn. č. 58 B KN, zk. Stupka 400 Kč XX

230 zn. č. 58 B ve svislé třípásce s kuponem 600 Kč XX

231 zn. č. 58 B Pp převrácený přetisk, zk. Stupka, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

232
zn. č. 58 A KN ve vodorovné dvoupásce + zn. 58 B KN ve čtyřbloku, stejná DV

"přerušené O v pošta" na obou položkách, kat. cena cca 2800 Kč
1400 Kč XX

233 zn. č. 66 - 71, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, lux. kvalita 39000 Kč XX

234 zn. č. 78 Pp, typ III, zk. Stupka, kat. cena 1400 Kč 700 Kč XX

235 zn. č. 79, typ III, zk. Karásek, Gilbert, Lešetický, kat. cena 12000 Kč 7800 Kč XX

236 zn. č. 83, typ II, zk. Stupka, zn. 87, zk. Höfer, kat. cena 3300 Kč 2000 Kč XX

237 zn. č. 91, typ IV, zk. Gilbert 800 Kč XX

238 zn. č. 92 -2 ks s výrazně odlišným bar. odstínem, zk. Karásek 300 Kč XX

239 zn. č. 94, typ III, zk. Gilbert 900 Kč XX

240 zn. č. 95, zk. Gilbert, Mrňák, velmi dobrá kvalita 60000 Kč XX

241 zn. č. 102 ve čtyřbloku se spodním okrajem a dvojitou perforací 400 Kč XX

242 zn. č. 103 ve čtyřbloku se spodním okrajem a dvojitou perforací 400 Kč XX

243 zn. č. 103 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a přetiskem v odlišné poloze 400 Kč XX

244 zn. č. 104 ve vodorovné 6ti-pásce s levým okrajem a se silně posunutým přetiskem 400 Kč XX/X

245 zn. č. 108 ve čtyřbloku se spodním okrajem a silně posunutým přetiskem 400 Kč XX

246 zn. č. 116, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 1500 Kč 800 Kč XX

247 zn. č. 117, zk. Karásek, kz., kat. cena 3500 Kč 1800 Kč XX

248 zn. č. 117, typ III, zk. Mrňák, Tribuna, kat. cena 3500 Kč 1600 Kč XX

249 zn. č. 118, zk. Mrňák, Tribuna, velmi dobrá kvalita 30000 Kč XX

250 zn. č. 119 PP převrácený přetisk, zk. Beneš 400 Kč XX

251 zn. č. 123, typ I, se zajímavou DV trojúhelníková skvrna v horním rámu, zk. Gilbert 800 Kč XX

252 zn. č. 133, 137, zk. Gilbert 300 Kč XX

253 zn. č. 49b PP, typ I, převrácený přetisk, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

254 zn. č. 70, typ II, zk. Gilbert, Karásek, dobrá kvalita, kat. cena 15000 Kč 7900 Kč XX

255 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 12000 Kč 7000 Kč XX

256 zn. č. 111 - 118, typ II, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 5300 Kč 2500 Kč XX

257 zn. č. 111 - 118, typ I, zk. Mrňák, Karásek, kat. cena 5300 Kč 2500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/87

258
zn. č. 57 B Pd, 57 A s kompl. obtiskem přetisku + 58 B ve čtyřbloku + zn. s obtiskem

přetisku, vys. kat. záznam
400 Kč XX/O

259 sestava zn. č. 72 - 78, různé pásky, dvoupásky, 25ti-blok, kat. cena 3100 Kč 1000 Kč XX

260
zn. č. 92 Pp, typ I, zk. Majer + zn. č. 92 ve čtyřbloku a vodorovné třípásce s ST, kat.

cena cca 4000 Kč
2000 Kč XX

261 zn. č. 97 Pp s kompl. stroj. obtiskem přetisku 600 Kč XX

262 zn. č. 101 Pp ve vodorovné dvoupásce, zk. Mrňák 250 Kč XX

263 zn. č. 101 - 104, 108 - 110, jednotlivě, pásky + 16ti-blok ... se silnými posuny přetisků 500 Kč XX

264
zn. č. 107a Magyárka 20F, zk. a atest Mikulski, kat. cena 140000 Kč, velmi dobrá

kvalita
90000 Kč XX

265
zn. č. 118 10K Parlament na výstřižku, na horním okraji nepatrná složka, zk. Karásek,

kat. cena 16000 Kč + 20% na výstřižek
8000 Kč V

266 zn. č. 122 Pp ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

267 zn. č. 122 Pp 200 Kč XX

268 zn. č. 124 Pp, kat. cena 800 Kč 300 Kč XX

Pošta Československá 1919 celistvosti / entires

269
R-dopis na Král. Vinohrady frank. čtyřpáskou zn. č. 34 + zn. 36, 46, 138, pod. raz.

PRAHA 23 15.2.20
300 Kč DOP.

Masaryk 1920

270 zn. č. 140a, typ I, ve čtyřbloku, zk. Gilbert, kat. cena 5300 Kč 4000 Kč XX

271 zn. č. 140a, typ II, ultramarin., zk. Karásek, kat. cena 2400 Kč 2000 Kč XX

272 zn. č. 140 Na, typ I, ultramarin., TV přerušená horní linka, kat. cena 4500 Kč 3000 Kč XX

273 zn. č. 140 N, typ I, zk. Mrňák 1000 Kč XX

274 zn. č. 140, typ I, s kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

275 zn. č. 140 DV kratší dolní příčka, ZP 80, TD 2, kvalita k prohlédnutí, kat. cena 2100 Kč 900 Kč X

276 zn. č. 141, 142 v rohových 15ti-blocích 4900 Kč XX

277 ZT 50h s velkou číslicí ve vodorovné dvoupásce v barvě červené 400 Kč XX/X

278 ZT zn. č. 141, 142 v černé barvě 400 Kč /X/

279 ZT 125h ve čtyřbloku se spodním okrajem v barvě tmavěmodré na kříd. papíře 2000 Kč /X/

280
ZT zn. 125h ve čtyřbloku se spodním okrajem v barvě ultramarínové na kříd. papíře, zk.

Karásek
2500 Kč /X/

281 ZT zn. 500h v barvě zelené na kousku papíru, zk. Stupka 1500 Kč XX

282 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 140 ST ve vodorovné dvoupásce 400 Kč V

283
firemní celistvost do Jugoslávie frank. zn. č. 140, dolepena nálepkou Neznan. Inconnu , zatíž.

tr. portem a vrácena zpět
400 Kč DOP.

284
dopis do Vídně frank. zn. č. 140 s DV kratší příčka, špatně čitelné pod. raz., zk. Karásek, stopy

pošt. provozu, kat. cena 5000 kč
2000 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

285
zn. č. 143 - levá spodní roh. 5ti-páska s výrazným kompl. stroj. obtiskem a poskočenou

perforací
500 Kč XX

286
zn. č. 143, 144, obě se spodním okrajem a výrazným kompl. stroj. obtiskem, zn. č. 145, 146

(ve vodorovné dvoupásce), 147 (2x), 148, všechny s výraznými arch. obtisky, velmi zajímavé
500 Kč XX

287 zn. č. 143 B, 144 B, 148 B s levým okrajem, zk. Karásek 200 Kč XX

288 zn. č. 144 s retuší skvrny v horních stuhách, ZP 56, zk. Karásek 200 Kč O

289 zn. č. 144 s výraznou TV velká bílá trojúhelníková skvrna v pravém horním rohu dopisu 200 Kč XX

290 zn. č. 145 ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tisk 300 Kč XX

291 zn. č. 145 Ns kompl. stroj. obtiskem 300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/87

292
zn. č. 146 - pravý horní roh. 16ti-blok s vylomenou perf. jehlou na ZP 8, 18, 28, 38, pravý roh.

čtyřblok s retuší na ZP 10 a čtyřblok s výrazně odlišnou světleolivovou barvou
300 Kč XX

293
zn. č. 146 - pravý horní roh. 20ti-blok s posunutou známkou cca o 1 mm nahoru na ZP 27 a

retuší na ZP 37, zk. Karásek
400 Kč XX

294
zn. č. 146 C - ležmý hřeben - levý horní roh. 6ti-blok, zk. Gilbert, kat. cena 12000 Kč,

zajímavé, vzácné
8000 Kč XX

295 zn. č. 146 N a 147 N, dvojité tisky, zk. Gilbert 400 Kč XX

296
zn. č. 147 B ve vodorovné třípásce s levým okrajem a dvojitou perforací, dvojitý tisk, zk.

Karásek, kat. cena 5000 Kč
2500 Kč XX

297 zn. č. 148 ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tisk 400 Kč XX

298 zn. č. 148 II ve čtyřbloku + dtto s velmi slabým tiskem 500 Kč XX

299 zn. č. 149 s pravým okrajem a retuší pečeti v psaníčku, zk. Karásek 800 Kč O

300
ZT hlubotisk 2h v barvě modré s hvězdičkami na kousku kříd. papíru s podpisem autora, zk.

Müller, velmi vzácné
4500 Kč /X/

301 ZT knihtisk 5h, 10h a 15h v barvě červené na kouscích papíru s lepem, kat. cena 2800 Kč 1900 Kč XX

302
ZT knihtisk - soutisk hodnot 10h, 20h, 25h a 5h bez hvězdiček v barvě modré na kousku

papíru s lepem, zk. Gilbert, velmi dobrá kvalita
6000 Kč XX

303
ZT knihtisk - soutisk hodnot 10h, 20h, 25h a 5h bez hvězdiček v barvě červené z nevyčištěné

desky na kousku papíru s lepem, zk. Gilbert, velmi dobrá kvalita
7000 Kč XX

304
ZT knihtisk - soutisk hodnot 10h, 20h, 25h a 5h bez hvězdiček v barvě žluté na kousku papíru

s lepem, zk. Gilbert, dobrá kvalita
6000 Kč XX

305 ZT 10h v červené barvě s obtiskem v barvě zelené 500 Kč XX

306 ZT knihtisk 15h v barvě zelené na kousku papíru 500 Kč XX

307 ZT zn. č. 146 ve čtyřbloku na cigaret. papíře v orig. barvě 500 Kč /X/

308 ZT 20h s odlišnou číslicí v černé barvě na kříd. papíře 400 Kč /X/

309 ZT knihtisk 20h v barvě černé na kousku papíru s lepem, zajímavé, vzácné 400 Kč X

310
ZT 25h ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem v barvě černé z nevyčištěné desky s TV

příčný bílý proužek přes obě zn.
500 Kč /X/

311
ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 143 s retuší skvrny v horních lištách, pod. raz.

KLADNO, zk. Karásek
200 Kč V

312
firemní dopis do Hradce Králové frank. mj. zn. č. 145 C - ležmý hřeben, pod. raz. BRNO, zk.

Karásek
200 Kč DOP.

313 KL do Rakouska frank. zn. č. 146 (12x), pod. raz. UNIČOV 8.2.22, dekorativní, zajímavé 200 Kč DOP.

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

314 zn. č. 151 N - 155 N, 157 N - 158 N, 160 N - 161 N, zk. Karásek, kat. cena 2200 Kč 1500 Kč XX

315
zn. č. 152 ve čtyřbloku s horním okrajem a trojitou horní perforací, na horním okraji mimo

zn. nepatrná stopa po nál.
400 Kč XX

316 zn. č. 152 B dvojitý tisk se spodním okrajem, počitadlem a dvojitou perforací, zk. Gilbert 1000 Kč XX

317 zn. č. 152 B ve čtyřbloku se spodním okrajem, dvojitý tisk, kat. cena 7500 Kč 4500 Kč XX

318 zn. č. 154 A, typ I, 154 B, typ II, 200 Kč XX

319 zn. č. 154 A, typ I + 154 B, typ I, kat. cena 4750 Kč 3500 Kč XX

320 zn. č. 154 B, typ I, zk. Stupka, kat. cena 4500 Kč 3300 Kč XX

321
zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v pase" ve vodorovné dvoupásce, na horním okraji mezi zn.

nepatrně natrženo, zk. Karásek
200 Kč XX

322 zn. č. 155 - 2 ks s většími barevnými skvrnami v obraze 400 Kč X

323 zn. č. 156 B, zk. Gilbert 200 Kč XX

324 zn. č. 156 DV 1 "vajíčko v pase" ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 300 Kč XX

325 zn. č. 156 R - retuš vajíčka 200 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/87

326 zn. č. 156 - levý spodní roh. kus s DZ tři vrypy v ochr. rámu, nepatrně zvrásněný papír 400 Kč XX

327
zn. č. 157 - pravý spodní roh. kus s DZ 5 v ochr. liště, na okraji mimo zn. nepatrná stopa

po nál.
300 Kč XX

328 zn. č. 158 B ve čtyřbloku, zk. Karásek, kat. cena 3000 kč 2000 Kč XX

329 zn. č. 159 B ST ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Mrňák 8000 Kč XX

330
zn. č. 161 - pravá spodní svislá roh. dvoupáska, dvojitý tisk, navíc s posunem HZ, zk.

Gilbert, kat. cena 1200 Kč
600 Kč XX

331 ZT 25h větší formát s letopočtem v barvě oranžové 600 Kč X

332 ZT 25h větší formát s letopočtem v barvě fialověčervené 600 Kč X

333 ZT 25h větší formát s letopočtem v barvě zelené, zvrásněný papír 600 Kč XX

334 ZT zn. č. 153, 157, 158, 160, 161, vše v černé barvě na papíře bez lepu 600 Kč /X/

335 ZT zn. č. 155 v barvě zelené na kousku papíru s lepem 200 Kč XX

336 ZT zn. č. 157 na papíře s lepem, zk. Gilbert, vzácné, zajímavé 300 Kč XX

337 ZT zn. č. 160 v orig. barvě na kříd. papíře, zk. Karásek 200 Kč /X/

338 ZT zn. č. 161 v černé barvě na papíře s lepem, vzácné, lux. kvalita 400 Kč XX

339 ZT zn. č. 161 se spodním okrajem v orig. barvě na papíře bez lepu, zk. Karásek 200 Kč /X/

340 ZT zn. č. 161 v černé barvě s pravým okrajem, DV výběžek pod levým kolenem 300 Kč XX

341
manipul. tisky - dvě zn. 30 a 100h a dva čtyřbloky 40 a 60h, 40h - protichůdný soutisk,

různě barevné papíry
200 Kč /X/

342

R-dopis do SSSR frank. smíš. frankaturou OR + TGM 1920, mj. zn. č. 155 DV 1 "vajíčko v

pase", pod. raz. BRATISLAVA 6.1.22, průch., přích. a cenzurní raz., navíc řádkové červené

raz. Úradne otvorené, vráceno zpět, zajímavé

2000 Kč DOP.

343
firemní dopis do Rožnova pod Radhoštěm frank. zn. č. 156 ve vodorovné dvoupásce s

retuší "vajíčka" (RT A), pod. raz. BRATISLAVA 23.6.22, vzácné, zajímavé, zk. Karásek
1200 Kč DOP.

344
celistvost do Francie frank. smíš. frankaturou OR a HaV, mj. zn. č. 156 DV "poškozené

lístky v pase", pod. raz. PRAHA 3 24.2.24, zk. Karásek, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

345
celistvost do Plzně frank. zn. č. 156 s retuší "vajíčka" (RT D), pod. raz. FRANTIŠKOVY

LÁZNĚ 17.6.22, vzácné, zajímavé, zk. Karásek
1000 Kč DOP.

346

pohled do Francice frank. zn. č. 157, 158, pod. raz. GRAFENBERG 21.8.21 a R-dopis do

Švýcarska frank. zn. č. 155, 161, 146, na přední straně a zn. č. 1 (2x), 143 a 147 na zadní

straně, pod. raz. CHEB 10.1.21 + přích. raz.

300 Kč DOP.

347
fiskální použití zn. č. 156 na žádosti o nahlédnutí do spisu, znehodnoc. soudním raz. Okres.

soudu v Bučovicích 7.11.1923
1200 Kč DOP.

Protichůdné dvojice / téte-béche

348 zn. č. 144 TBa - 157 TBa, zk. Mrňák, kat. cena 3960 Kč 2500 Kč XX

349 zn. č. 144 TBa + TBb - 157 TBa + TBb, velmi dobrá kvalita 7600 Kč XX

350 zn. č. 144 TBa + TBb -157 TBa + TBb, kat. cena 9000 Kč 6000 Kč XX

351 zn. č. 148 TBb, lux. kvalita 1500 Kč XX

352 zn. č. 156 TBa, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita 1500 Kč XX

353 zn. č. 156 TBa, opravovaný lep, k prohlédnutí 300 Kč X

354 zn. č. 156 Tba, zk. Karásek, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč XX

355 kompl. sestava TBa + TBb, kat. cena 3200 Kč 1800 Kč O

Husita 1920 / The Hussite

356 sestava 4 ks ZT (3x 80h, 1x 90h) v různých barvách 200 Kč XX/X

357 ZT zn. 90h - 4 čtyřbloky v různých barvách 800 Kč XX/X

358
dva ústřižky pošt. průvodek frank. smíš. frankaturou zn. č. 162 + 200h Hradčany a výstřižek

frank. zn. č. 163 a 10h Hradčany
200 Kč V

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/87

359 R-dopis do Brna frank. m. j. zn. č. 162, 163, pod. raz. NUSLE 17.12.20, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agiculture and science 1920 and 1923

360 zn. č. 164 A - 169 A (barevné odstíny a typy), celkem 12 ks, kat. cena 1500 Kč 1100 Kč XX

361 zn. č. 166 v 6ti-bloku s dvojitou a silně posunutou svislou perforací 1500 Kč XX/X

362 zn. č. 166 N 200 Kč XX

363 zn. č. 169 B, pěkně centrovaná, tmavě fialová, zk. Gilbert, kat. cena 8000 Kč 6800 Kč XX

364 zn. č. 173 A, typ I - III (svěží) + zn. 173 B, typ I - III, 500 Kč XX/X

365 zn. č. 174 A, typ II, zn. 174 A, typ III, zk. Karásek 500 Kč XX

366 zn. č. 173 A, typ III s "bodákem", ve čtyřbloku, zk. Karásek, kat. cena 2800 Kč 1700 Kč XX

367 zn. č. 174 B, typ II + zn. 174 B, typ III, zk. Gilbert, kat. cena 2300 Kč 1500 Kč XX

368 zn. č. 175 A, typ I, zn. 175 A, typ III, zn. 175 B, typ III, zk. Gilbert 1500 Kč XX/X

369 zn. č. 175 B, typ III 200 Kč XX

370
ZT 100h ve čtyřbloku v orig. barvě na papíře růžovém, šedém a slabém zeleném papíře,

kat. cena cca 1200 Kč
600 Kč /X/

371 ZT 300h bez jména autora v červené barvě 400 Kč XX

372 sestava 12 ks manipul. tisků na různých papírech v orig. barvách, 500 a 600h ŘZ 13 3/4 200 Kč /X/

373

firemní R-dopis do Lndýna frank. zn. č. 173 A (2x) a zn. č. 174 B, pod. raz. BRNO 2

14.2.24, průch. a přích. raz., a firemní R-dopis do Německa frank. mj. zn. č. 168 A, pod.

raz. PRAHA 3.12.22, cenzurní pásky, raz., dekorativní, zajímavé

500 Kč DOP.

Červený kříž 1920 / The Red cross

374 zn. č. 170 Na - 171 Na bez přítisku, zk. Gilbert 500 Kč X

375 zn. č. 170 Na - 171 Na bez přítisku, zk. Vrba, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

376 zn. č. 170 Nc s přítiskem, 171 Nc s přítiskem, zk. Gilbert 500 Kč XX

377 zn. č. 170 Nb bez přítisku, HZ 600 Kč X

378
sestava ZT červených a černých přítisků na OR, celkem čtyři dvojice, 40 + 60h s přítiskem C v

barvě červené a v barvě černé a dtto s přítiskem A, kat. cena 2800 Kč
1800 Kč XX

379 ZT zn. č. 172, přítisk D v červené barvě, zk. Gilbert 900 Kč XX

380 celistvost do Brna frank. zn. č. 171, pod. raz. SMÍCHOV, zajímavé 300 Kč DOP.

Masaryk 1923 - 1926

381 zn. č. 176 - 179, pr. 5, zk. Karásek 300 Kč XX

382
zn. č. 183 - 186 v 8mi-blocích s okraji nebo rohové kusy, zn. 185 s DZ I, zk. Gilbert, kat. cena

cca 25000 Kč
13600 Kč XX

383 zn. č. 183 - 86 - kompl. sestava průsvitek 5 - 8, celkem 16 známek, zk. Karásek 4000 Kč XX/X

384 zn. č. 183 - 86 + zn. 182, kat. cena cca 1400 Kč 700 Kč O

385 zn. č. 187 A - levý spodní roh. kus s DZ 2/10 200 Kč X

386 zn. č. 187 Ax, pr. 2, zk. Gilbert 200 Kč XX

387 zn. č. 187 Ax, pr. 2 200 Kč XX

388 zn. č. 187 Ax pergamen. papír, pr. 2, zk. Karásek 200 Kč XX

389 zn. č. 187 Ax, pr. 3 200 Kč XX

390 zn. č. 189 Ax - pergamen. papír, pr. 3, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

391 zn. č. 191, pr. 4, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 3000 Kč XX

392 zn. č. 192, pr. 4, zk. Gilbert, velmi dobrá kvalita, kat. cena 11000 Kč 7600 Kč XX

393 zn. č. 191 A, pr. 4, zk. Karásek, Gilbert, decentrovaná, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

394 zn. č. 190 I - 193 I - kompl. sestava průsvitek 4 - 8 (celkem 16 zn.), kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

395 zn. č. 194, pr. 6, zk. Karásek, opravovaný lep 400 Kč X

396 zn. č. 180 - ZT přetisku v zelené barvě 600 Kč XX

397 zn. č. 181, ZT přetisku v barvě zelené 800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/87

398 zn. č. 197 - levý spodní roh. kus s DZ 2.- 0 - 2/IV, pr. 5 400 Kč XX

399

část formuláře s vybraným poplatkem za nahlédnutí do spisu 9Kč vylepený zn. č. 208,

znehodnoc. škrtem pera + prezenční raz. ZEMSKÝ SOUD V OSTRAVĚ 6.10.28, zajímavý doklad

fiskálního použití

1000 Kč DOP.

Hrady, krajiny a města 1926

400 zn. č. 215, pr. 6, DZ 1, s nálepkou, dtto s DZ 1A, pr. 8 600 Kč XX/X

Praha - Tatry 1926

401 zn. č. 225x, pr. 5 300 Kč XX

402 zn. č. 225 - 8 ve čtyřblocích, pr. 6, 5, 8, 8, , kat. cena 2500 Kč 1700 Kč XX

403 zn. č. 226x s levým okrajem, pergamen. papír, pr. 5 400 Kč XX

404 zn. č. 226x - levý spodní roh. kus s DZ 1, pr. 7 600 Kč XX

405 zn. č. 227, pr. 5, pravý spodní roh. kus s DZ 1 300 Kč XX

406 zn. č. 227 ve čtyřbloku, pr. 6, zk. Gilbert 400 Kč XX

407 zn č. 228, pr. 8, levý spodní roh. kus s DZ. 1, zk. Gilbert, 500 Kč XX

408
zn. č. 229 - tři rohové kusy s DZ 4, 5, 6 , zn. č. 230 - levý spodní roh. kus s DZ 3, zn. č. 231,

232 - rohové kusy s DZ 1, kat. cena 1860 Kč
1100 Kč XX

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

409 zn. č. 253x, typ II, průsvit. papír v 10ti-bloku s DZ 2 A, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

410
zn. č. 253x, typ II, průsvit. papír v 10ti-bloku s DZ 2, kat. cena min. 3500 Kč, na 5. zn. vpravo

poškozený lep
2200 Kč XX/X

411
zn. č. 259 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ 2 + levý spodní roh. kus s DZ 2 A, kat. cena 1600

Kč
1000 Kč XX

412 zn. č. 267, DV 52/1 A - levý spodmí roh. čtyřblok s dvojitou moletáží s DZ 1 A 600 Kč XX

413
zn. č. 268 - 71 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 a dtto s DZ 1 A, (zn. č. 270 a 271 s DZ 1 s

nálepkou), kat. cena 1230 Kč
650 Kč XX/X

414 orig. otisk rytiny B. Heinze návrhu zn. č. 268 v barvě zelené na kousku papíru 1300 Kč /X/

415 zn. č. 273 MS dvouzn. meziarší s DZ 1 bez levého okraje 3600 Kč X

416 tzv. "Krnovský padělek" zn. č. 275 v ašíkové úpravě, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

417
tzv. "Krnovský padělek" zn. č. 275 v aršíkové úpravě, na několika místech nepatrně stržený

papír, k prohlédnutí
500 Kč XX/X

418 tzv. "Krnovský padělek" zn. č. 275 - krajový kus s okraji 300 Kč XX

419

A283-4B, aršíky Kde domov můj s modrým resp. červeným razítkem Praha 10 Hrad ...

31.12.34., resp. 21.12.34., nep. roztřepený pravý okraj u hodnoty 1 Kč, nep. nažloutlá skvrna v

pravém horním rohu u hodnoty 2 Kč, 

6000 Kč /X/

420 zn. č. 289 - 90 KH + KD, navíc 289 - 290 KD s DZ 1A, kat. cena cca 1500 Kč 1000 Kč XX

421 tzv. "Krnovský padělek" zn. č. 289 v aršíkové úpravě, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

422 tzv. "Krnovský padělek" zn. č. 289 - krajový kus s okraji 400 Kč XX

423 orig. otisk rytiny B. Heinze na zn. č. 301 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Karásek 800 Kč /X/

424 orig. otisk rytiny K. Seizingera na zn. č. 306 v barvě červené na kousku papíru, zk. Karásek 1300 Kč /X/

425 zn. č. 312 - levý horní roh. kus s kuponem a velkou barevnou skvrnou u věže kostela 400 Kč XX

426 orig. otist rytiny B. Heinze na zn. č. 315 v barvě zelené na kousku papíru 1000 Kč /X/

427 orig. otisk rytiny B. Heinze na zn. č. 317 v zelené barvě na kousku papíru, zk. Karásek 1000 Kč /X/

428
orig. otisk rytiny B. Heinze na zn. č. 322 a kupon, obojí v orig. barvě na kouscích papíru, zk.

Karásek
1600 Kč /X/

429 orig. otisk rytiny B. Heinze na zn. č. 323 v orig. barvě na kousku karton. papíru, zk. Karásek 1000 Kč /X/

430 orig. otisk rytiny K. Seizingera na zn. č. 330 v orig. barvě na kousku papíru 1500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/87

431
úřední obálka Ministerstva dopravy v Praze s vloženým aršíkem č. 347 podepsaným bývalým

ministrem Pošt a telegrefů s datací 7.9.38
300 Kč XX

432 zn. č. 351 v miniatuře vždy se dvěma kupony s DZ 1A, kat. cena cca 2200 Kč 1600 Kč XX

433 zn. č. 273 - dvouzn. svislé meziarší s DZ 1, bez okraje, velmi dobrá kvalita 6000 Kč XX

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

434 zn. L č. 1 - L 3, kat. cena 3000 kč 1400 Kč XX

435 zn. L č. 1 - L 3, zk. Štolfa, kat. cena 3200 Kč 1400 Kč XX

436 zn. L č. 1 B - L 3 B, zk. Köhler, Gilbert, kat. cena 11000 Kč 5000 Kč XX

437 zn. L č. 2, II.a příčkový podtyp, TD 2, ZP 46, zk. Gilbert, velmi vzácné, kat. cena 50000 Kč, 25000 Kč XX

438 zn. L č. 2 A, typ I, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč XX

439 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Stupka, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

440
zn. L č. 2 X 24Kč/1000h, chybotisk přetisku s kompl. obtiskem, kat. cena 7000 Kč (kat. Merkur,

část I.), atest Mikulski
2800 Kč XX

441 zn. L č. 3 B Pp - převrácený přetisk, zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál., kat. cena 8000 Kč 4500 Kč X

442 zn. L č. 4 (2x bar. odstíny) - L 6 400 Kč XX

443 ZT přetisku 28 Kč s částečně nevyčištěné desky na kousku kříd. papíru, zk. Karásek 300 Kč X

444 ZT přetisku 14, 24 a 28 Kč na kouscích papíru 600 Kč /X/

445 ZT 14 Kč ve čtyřbloku v černé barvě z nevyčištěné desky 1500 Kč /X/

446
ZT 14/500h + ZT 24/200h ve vodorovných dvoupáskách na zeleném papíře s převráceným

přetiskem
900 Kč /X/

447 ZT 28/200h modrofialová, červenohnědý přetisk ve vodorovné dvoupásce, zk. Gilbert 1500 Kč X

448 ZT 14Kč/1000h, přetisk hnědofialový, zk. a atest Mikulski, kat. cena 2500 Kč 1200 Kč XX

449 ZT zn. L č. 10 ve svislé dvoupásce v orig. barvě na růžovém papíře 200 Kč /X/

450
letecký R-dopis do Jugoslávie frank. mj. zn. L č. 4, L 5, pod. raz. BRATISLAVA 1 1.7.30, průch.

trojúhelníkové raz. ZAGREB, zajímvé
400 Kč DOP.

451
firemní let. R-dopis do Německa frank. smíš. frankaturou 2. a 3. emise (L 4 + L 7 + L 8 + L

11), pod. raz. PRAHA 8, průch. a přích. raz.
1200 Kč DOP.

452
dva let. dopisy do Anglie a do Polska (RECO), frank. zn.L č. 7 - L 12, pod. raz. BRNO, resp.

PRAHA 1936, zk. Karásek
300 Kč DOP.

453
CDV 40/6 dofrank. výplatními známkami letecky do Vídně, pod. raz. OLOMOUC 27.2.30, průch.

raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ + přích. raz. 
300 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

454 zn. S č. 1 ve čtyřbloku s kompl. stroj. obtiskem 300 Kč XX

455 zn. S č. 1 MS - S 2 MS - svislá meziarší se šesti zn. ve třípáskách, nepřeložená, lux. kvalita 15000 Kč XX

456 zn. S č. 2 ve čtyřbloku s oboustranným tiskem a částečným nedotiskem 400 Kč XX

457
zn S č. 2 MS - svislé čtyřzn. meziarší nepřeložené s pravým okrajem a otiskem hřebu, zk.

Karásek
2500 Kč XX

458 ZT 5h v barvě olivové na nažloutlém papíře 300 Kč /X/

459 ZT 5h v barvě fialové ve čtyřbloku se spodním okrajem 600 Kč XX/X

Novinové / Newspaper

460 zn. NV č. 5 N, zk. Stupka 200 Kč XX

461 zn. NV č. 6, typ II, levý horní roh. kus s otiskem svislé ochr. lišty, lux. kvalita 600 Kč XX

462 zn. NV č. 6, typ II 200 Kč /X/

463 ZT 2h v oranžové barvě na kousku papíru s lepem 800 Kč X

464 ZT 2h v modré barvě na kousku papíru s lepem 600 Kč X

465 ZT 2h v barvě olivové a v barvě modré na kouscích papíru s lepem 800 Kč X

466 ZT zn. NV č. 3 ve vodorovné dvoupásce na křídovém papíře v černé barvě 200 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/87

467 ZT zn. NV č. 18 ve čtyřbloku v barvě oranžové 3000 Kč /X/

468 ZT zn. NV č. 18 ve čtyřbloku v barvě černé 3000 Kč /X/

469 ZT zn. NV č. 19 ve čtyřbloku v barvě černé 3000 Kč /X/

470 ZT zn. NV č. 23 ve čtyřbloku s pravým okrajem v černé barvě na růžovém papíře 1000 Kč /X/

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

471 zn. DL č. 1 - DL 14 (sestava 21 ks - bar. odstíny, stroj. obtisk, karton. papír) 700 Kč XX

472
zn. DL č. 3 ve svislé dvoupásce s velkým nedotiskem na spodní známce, na horní zn. nepatrná

stopa po nál.
300 Kč XX/X

473 zn. DL č. 6 s přeložkou a nedotiskem 300 Kč X

474 zn. DL č. 9 VZ, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

475 zn. DL č. 12 VZ, kat. cena 1300 Kč 800 Kč XX

476 zn. DL č. 18, dvojitý přetisk, zk. Gilbert 300 Kč X

477 zn. DL č. 19 + DL 19a, obě typ I, ZP 82, TD 2 300 Kč O

478 zn. DL č. 29 B ve svislé dvoupásce s uzavřenou spirálou 4000 Kč O

479 zn. DL č. 30 B, typ II, zk. Karásek 900 Kč O

480 zn. DL č. 30 B, typ II, 1500 Kč O

481 zn. DL č. 30 B, typ II, kat. cena 5000 Kč 2000 Kč O

482
zn. DL č. 30 B, typ I, pravá část archu - 40ti-blok s okraji, v tak velkém bloku neobvyklé,

vzácné, zk. Karásek
20000 Kč XX

483 zn. DL č. 30 D, typ II, zk. Stupka 1200 Kč O

484 zn. DL č. 32 v 8mi-bloku s příčnou složkou papíru a nevyčištěnými mezerami mezi známkami 750 Kč XX/X

485 zn. DL č. 47 B, zk. Mrňák 400 Kč XX

486 zn. DL č. 47 B, zk. Gilbert 500 Kč XX

487 zn. DL č. 48 v 6ti-bloku, na dvou prostředních známkách téměř kompl. nedotisk nuly 400 Kč XX/X

488 zn. DL č. 53 B v 6ti-bloku s levým okrajem 1200 Kč O

489 zn. DL č. 55 N - 62 N, zk. Gilbert, kat. cena 20000 Kč 16000 Kč XX

490
zn. DL č. 60 - pravý spodní roh. čtyřblok s posunem svislé perforace vpravo do další zn., DZ

28
500 Kč XX/X

491
zn. DL č. 61 ve čtyřbloku s posunem vodorovné perforace nahoru do známky, levá horní zn.

zeslabený papír, kvalita k prohlédnutí
400 Kč XX/X

492
R-dopis do Bakova nad Jizerou s poznámkou Do vlastních rukou, přifrank. zn. DR č. 1 s raz.

NÁCHOD 2 14.2.38, zajímavé
200 Kč DOP.

SO 1920

493 zn. SO č. 1 B - pravá spodní roh. třípáska s dvojitou vodorovnou perforací 500 Kč X

494 zn. SO č. 1 B - SO 7 B, navíc DV "tečka za pětkou", celkem 10 ks, bar. odstíny, zajímavé 200 Kč XX

495 zn. SO č. 2 RT 90/2 (retuš větve) - levý spodní roh. čtyřblok, zk. Karásek 600 Kč XX

496 zn. SO č. 3 + SO 5, zk. Karásek 350 Kč XX

497 zn. SO č. 3, typ II, žlutý lep, převrácený přetisk 800 Kč XX

498 zn. SO č. 3, typ I, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

499 zn. SO č. 3 A STs ve čtyřbloku s levým okrajem, TD 3, ZP 22, 1000 Kč XX

500 zn. SO č. 3 B - levá spodní roh. dvoupáska s přeložkou a deformací perforace 400 Kč X

501 zn. SO č. 3 NA, zk. Mrňák, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

502 zn. SO č. 4, zk. Mrňák, Gilbert, lux. střih i kvalita, kat. cena 12000 Kč 7000 Kč XX

503 zn. SO č. 4, zk. Karásek, kat. cena 13000 Kč 5000 Kč XX

504 zn. SO č. 5, lux. střih, zk. Gilbert 200 Kč XX

505 zn. SO č. 5 B, typ II, zk. Gilbert, Karásek, lux. kvalita, 2500 Kč XX

506 zn. SO č. 5 E ve vodorovné dvoupásce s posunem přetisku vpravo dolů, zk. Gilbert 500 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/87

507 zn.SO č. 5 E (2x ), SO 5 D, SO 4 C, 500 Kč XX

508 zn. SO č. 8 C 250 Kč XX

509 zn. SO č. 8 C, zk. Karásek 400 Kč XX

510 zn. SO č. 8 Db černofialová, zk. Štolfa, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

511 zn. SO č. 8 D, typ II, levý spodní roh. kus, zk. Mrňák 2500 Kč XX

512 zn. SO č. 10a N tmavěfialová s červeným přetiskem, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

513 zn. SO č. 11 ZT v modré barvě, ŘZ 13 3/4, kat. neuvádí 1500 Kč X

514 zn. SO č, 19 Pp, zk. Lešetický, kat. cena 1700 Kč 1000 Kč XX

515 zn. SO č. 21 (2x) odstín barev, SO 22, SO 22a, SO 23 2x bar. odstíny), kat. cena 750 Kč 400 Kč XX

516 zn. SO č. 22 se spodním okrajem, rámečkový typ, TD 1, ZP 93, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

517 zn. SO č. 22a II. rámečkový typ, TD 1, ZP 93, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 2500 Kč XX

518 zn. SO č. 23 ZT v červené barvě, HZ 13 3/4 : 13 1/2, kat. neuvádí 3000 Kč X

519 zn. SO č. 25, zk. Gilbert, kat. cena 1600 Kč 700 Kč XX

520 zn. SO č. 25, zk. Karásek, kat. cena 1600 Kč 800 Kč XX

521 zn. SO č. 26a - 27a ve čtyřblocích (č. 27a jedna zn. s nálepkou), kat. cena cca 1000 kč 600 Kč XX/X

522 zn. SO č. 28 - SO 31, úzké O 200 Kč X

523 zn. SO č. 29 ve čtyřbloku s výrazně posunutým přetiskem na levé dvoupásce, zajímavé 200 Kč XX

524 zn. SO č. 33, modrošedý přetisk 200 Kč XX

525 zn. SO č. 33a, černý přetisk, zk. Karásek 2500 Kč XX

526 zn. SO č. 36 s levým okrajem a přetiskem i na okraji, zk. Gilbert 300 Kč X

Polní pošta / Field post 

527 Sibiř - formulář Potvrzení o službě v legiji u 4. stř. pl. "Prokopa Velikého" 200 Kč DOP.

528 Slovensko - dvě celistvosti s raz. ČS PP č. 75 z r. 1919 + útvar. raz. 300 Kč DOP.

529
Anglie - dvě celistvosti adresované na příslušníka čs. jednotek O. Hornunga, přích. razítka,

zajímavé
500 Kč DOP.

530
celistvost z Plzně do Prahy od příslušníka Čs. sam. obrněné brigády, pod. raz. Č.S.P.P.

CZECHOSLOVAK FIELDPOST 1.5.45 + cenzurní raz., zajímavé
250 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

531 zn. SK č. 1, SK 1a, SK 2 na výstřižcích, zk. Gilbert 600 Kč V

532 zn. SK č. 2 s částečným arch. obtiskem 750 Kč X

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

533 zn. RV č. 43 - RV 57 na výstřižcích s dvoukruk. dvojjazyčným raz. BUDWEIS 3 8.11.18 400 Kč V

534 zn. RV č. 43, černý přetisk, ve čtyřbloku na výstřižku (2x převrácený přetisk) 400 Kč V

535
zn. RV č. 58 ve vodorovné dvoupásce s červeným přetiskem (1x obrácený přetisk), zk.

Gilbert
600 Kč O

536 zn. RV č. 116 - RV 118, zk. Franěk, kat. cena 3400 Kč 2400 Kč XX

537
rak. KL 10h cís. koruna s přetiskem (Horner), dofrank. zn. RV č. 86 (2x), RV 88, RV 94,

zasláno EXPRES do Strakonic
3000 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

538
sestava 7 ks celistvostí (1x RECO, 1x R-EXPRES) s pod. raz. RACHOV, UŽHOROD,

BEREHOVO, CHUST, SINOVIR, zajímavé
300 Kč DOP.

539
sestava 7 ks celistvostí s různými raz., mj. VLP č. 1001 UŽOK - ČOP, UŽHOROD,

RACHOVO, JASIŇA, VELKÝ BEREZNÝ
200 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

540 otisk tytiny návrhu J. Schmidta v barvě modré s ŘZ 800 Kč /X/

541 ZT nevydaného návrhu od prof. Bendy v zelené barvě na kousku kříd. papíru 800 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/87

542
sestava 9 ks ZT nepřijatých návrhů tiskárny Unie "NEDEJ ZAHYNOUTI NÁM I BUDOUCÍM" (různé

barvy)
600 Kč /X/

543 potravinová daň - ZT PD č. 8 v orig. barvě na růžovém papíře, stříhaná 200 Kč /X/

544
část formuláře s poplatkem za nahlédnutí do spisu s vylepeným 12ti-blokem zn. č. 298 a

fiskáůlním soudním raz. OKRESNÍ SOUD KROMĚŘÍŽ 4.1.37, velmi zajímavé
400 Kč DOP.

545 sestava 6 ks různých dofrank. celin a firemního R-dopisu z let 1919 - 22, zajímavé 400 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

546
Předběžné - rak. firemní celina 8h Karel s perforací pro psací stroj, zaslaná do Německa,

dofrank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 1 + 3, pod. raz. RUMBURG 6.8.19
1200 Kč DOP.

547

Předběžné - rak.celina s firemním přítiskem, dofrank. zn. č. 3 (3x) + 14 + S 1, pod. raz.

BUDĚJOVICE 1 23.5.19, v horním levém rohu slabý lom, v pravém spodním rohu nepatrně

natržena, přesto vzácné

1000 Kč DOP.

548
sestava cca 250 ks celin ČSR I, Rakousko převážně s českými raz., Protektorát a Německo,

vč. RECO, EXPRES, dofrankované
1500 Kč DOP.

549
Předběžné - rak. celina 10h cís. koruna dofrank. zn. č. 1 ve vodorovné dvoupásce + zn. č. 2,

pod. raz. WÜRBENTHAL 4.7.19
400 Kč DOP.

550
Předběžné - uherská celina 8fil cís. koruna do Rakouska, dofrank. čtyřblokem zn. č. 1 + zn.

č. 2, pod. raz. KESMÁRK 15.10.19, velmi vzácné
2800 Kč DOP.

551
CDV č. 1 dofrank. vodorovnou třípáskou zn. č. 1 se soukr. perforací + zn. S 1, pod. raz.

HIRSCHBERG BÖHMEN 30.8.1919, zajímavé
700 Kč DOP.

552
CDV č. 7 do Německa, dofrank. vodorovnou dvoupáskou zn. č. 1 + zn. č. 2, pod. raz.

FRANZENSBAD 7 22.8.19, zajímavé
300 Kč DOP.

553
CDV č. 8 RECO do Rakouska, dofrank. dvoupáskou zn. č. 4 F+ zn. č. 15, pod. raz.

HOHENELBE 14.1.1920
400 Kč DOP.

554
CDV č. 10 do Švýcarska, dofrank. dvoupáskou zn. č. 1 + zn. 2 + zn. 7, pod. raz. VLP č. 79

PROSSNITZ - BÖHM TRÜBAU 29.8.19, dobrá kvalita, zajímavé
600 Kč DOP.

555
CDV č. 14 RECO do Rakouska, dofrank. zn. č. 5 + dvoupáskou zn. č. 8, pod. raz. BÖHM.-

LEIPA 20.1.20
500 Kč DOP.

556
CDV č. 18 R-EXPRES do Prahy, dofrank. zn. Hradčany, OR a Holubice, pod. raz. POČÁTKY

16.8.20, zajímavé
600 Kč DOP.

557 CDV č. 52/1 nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2200 Kč 800 Kč DOP.

558 CDV č. 52/2 nepoužitá, dobrá kvalita 800 Kč DOP.

559 CDV č. 52/3 nepoužitá, dobrá kvalita 800 Kč DOP.

560 CDV č. 52/7 nepoužitá, dobrá kvalita 800 Kč DOP.

561
CDV č. 69, 1-252 ( č.73 chybí, obsahuje 102A ) zajímavé, k prohlédnutí, použité i nepoužité,

katalog cca 8000 Kč
2500 Kč DOP.

562 CPD 3 A - kompl. nepoužitá, kat. cena 2600 Kč 1000 Kč DOP.

563 CPO č. 1 nepoužitá, lux. kvalita, kat. cena 1000 Kč 500 Kč DOP.

564 CPP č. 1 A + 1 B, nepoužité, kat. cena 3900 Kč 1500 Kč DOP.

565
CPP č. 1, český text, dofrank. zn. č. 8 a 20, pod. raz.TÁBOR 10.7.19 + přích. raz., kat. cena

3000 Kč
1100 Kč DOP.

566 CPP č. 11 - CPP č. 13, nepoužité, kat. cena 2700 Kč 1100 Kč DOP.

567 CPP č. 14 do Švédska, kompl. vč. ústřižku, pod. raz. PRAHA 21.12.21, kat. cena 1650 Kč 700 Kč DOP.

568
CPV č. 12 A, část I (5x), různá raz., stopy pošt. provozu, kvalita k prohlédnutí, kat. cena

11000 Kč
2000 Kč DOP.

569
zálepka CZL č. 1 s okraji do Německa, dofrank. zn. č. 1 + svislou dvoupáskou zn. S 1 , pod.

raz. REICHENBERG 19.9.19
900 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/87

570
cca 200 ks celin ČSR I + Protektorát z let 1918 - 39, mj. souběžné, CDV 7, 10, 14, 18, 19,

21 - 24, 28 ..., vše použité, vč. RECO a RECO EXPRES, zajímavé
1500 Kč DOP.

571 úřední dopisnice velký monogram + dtto malý monogram, použité 1920 - 21 200 Kč DOP.

Sudety / Sudetenland

572 sestava 10 ks firemní korespondence RECO i EXPRES, zajímavé 400 Kč DOP.

573
EXPRES dopis do Německa frank. smíš. česko-něm. frankaturou s pod. modrofialovým raz.

BODENBACH 8.10.38
400 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

574 zn. č.1-19, z toho 2,50 -10K 2 x (1x 5K s nálepkou) 600 Kč XX/X

575
nekompl. sestava DZ známek NV č. 1 - NV 18, celkem 58 ks, vše levé nebo pravé rohové

kusy, mj. NV 2 - DZ 32-42 - DZ 36-42, vys. kat. záznam, nepatrná stopa po nál.
600 Kč X

576 sestava 7 ks pam. listů , obálek s přil. razítky, zajímavé, k prohlédnutí 200 Kč O

577
velký skládaný pamětní list PRAHA, 4 strany se známkami a příležitostnými razítky, 37ks,

Praha, "V", Slatiňany, Zlín, Hlinsko, Ostrava, Nelahozeves, Písek, Jihlava - Kriegsmuttertag
500 Kč O

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

578
dva ks letáků - 1x v češtině, 1x v němčině shazované před koncem II. svět. války, velmi

zajímavý dobový doklad
450 Kč DOP.

579

let. R-dopis do USA s pestrou zajímavou frankaturou, pod. raz. PRERAU 12.3.41 +

rámečkové fialové raz. Mit Luftpost nach Nordamerika und ab New York, cenzurní páska a

raz. + průch. a přích. raz., velmi zajímavé

700 Kč DOP.

580 sestava 18 ks převážně R-dopisů, zajímavé, pestré, vysoké a násobné frankatury 500 Kč DOP.

581 sestava 10 ks převážně R-dopisů s různými raz. V.S.F. mj. PR 66, PR 67, PR 68, zajímavé 300 Kč DOP.

582
dopis na Slovensko frank. zn. č. 88, pod. raz. PRAHA 3 26.8.42 + přídavné řádkové raz.

"Zurück unzulässig!", cenzurní páska, razítka, zajímavé
500 Kč DOP.

583
sestava cca 450 ks dopisů a předních stran dopisů, zajímavá denní raz., příl. raz.,

frankatury
500 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. polní pošta / B. a M. Field post

584 sestava 8 ks celistvostí i RECO, přepravených FP, některé se služebními raz., zajímavé 300 Kč DOP.

Protektorát Č a M. celiny / B. a M. postal stationery

585 CDV č. 2 - část I a část II, obě dofrank. 300 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

586
sestava zn. č. 1, 2 - 18, 20, 21, vše ve čtyřblocích, některé s DZ, poslední dvě hodnoty s

kupony, zn. č. 19a, 19b, 22 jednotlivě, nezkoušeno, vys. kat. záznam
3000 Kč XX

587 zn. č. 3 s převráceným přetiskem 400 Kč XX

588
zn. č. 3 a 4 v 6ti-blocích, zn. č. 5 ve 12ti-bloku, č. 6 ve čtyřbloku, č. 8 ve čtyřbloku, + zn. č.

8 a 9, vše s posuny přetisku, ST, zn. č. 6 a 9 se stroj. obtiskem přetisku, vys. kat. záznam
1000 Kč XX

589 zn. č. 11 ve čtyřbloku se spodním okrajem a ST 800 Kč XX

590 zn. č. 23 A ve čtyřbloku s pravým okrajem a svislou dvojitou perforací, zk. Šablatúra 500 Kč O

591 zn. č. 23 B + 23 C, zk. Šablatúra 300 Kč XX

592 zn. č. 23 A ve čtyřbloku s vynechanou vodorovnou perforací 750 Kč O

593 pam. list s vylepenou zn. č. 23 A + 24 C s pam. dvoubar. raz. 500 Kč

594 zn. č. 23 B ve čtyřbloku, zk. Filatelia Bratislava 300 Kč XX

595 zn. č. 23 C ve třípásce s levým okrajem (C 10 + C 7 + C 14) 1000 Kč XX/X

596 zn. č. 28 C, varianta C 2, zk. Kaufmann 500 Kč XX

597 zn. č. 32 - levá spodní roh. dvoupáska s přeložkou a deformací perforace 600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/87

598 zn. č. 53 - levý spodní roh. kus s přeložkou a deformací perforace 500 Kč XX

599 zn. N 11y ve čtyřbloku, velmi slabý tisk 500 Kč XX/X

600
sestava 8 ks různých nevydaných výstavních aršíků s propagačními nálepkami výstavy

BRATISLAVA 1937
300 Kč XX

601
legitimace č. 357 pre účastníka celostátného slavnostného sjazdu Hlinkovej slovenskej

ĺudovej strany, špatný stav, k prohlédnutí
200 Kč

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

602

zpětný let Budapest - Bratislava s pod. raz. BUDAPEST 20 1.8.38, průch. rámeč. raz.

BRATISLAVA 2 1.8.38 LETECKÁ POŠTA + přích. raz., na zadní straně přilepený text v

maďarštině informující o letu, velmi vzácné

1000 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

603
CDV č. 11 - sestava 3 ks dofrank. celin do Brna(1x RECO), chemická cenzura + cenzurní

raz., velmi zajímavé
300 Kč DOP.

604 CPH č. 3 kompletní, nepoužitý 400 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

605 Brno - ZT přetisku ve čtyřbloku v modré barvě na kousku papíru 300 Kč /X/

606

Chust - výstřižek s maďarskou zn. Mi. č. 737, 745, 746 a výstřižek se zn. Mi. č. 748 s

červeným raz. REPUBLIKA ČESKOSLOVENSKÁ ...CHUST 14.11.1944, zk. Blaha, + výstřižek

se zn. Mi. č. 754 s falešným červeným raz. REPUBLIKA ČESKOSLOVENSKÁ ... CHUST,

zajímavé pro studijní účely

400 Kč V

607
Libčice nad Vltavou - dva R-dopisy frank. protektor. známkami s přetiskem Česko-slovenská

pošta, pod. raz. LIBČICE NAD VLTAVOU 7.5.45, navíc KL se stejným přetiskem
200 Kč DOP.

608
Libčice nad Vltavou - jednoduchá a dvojitá protektor. celina 60h A.H. s přetiskem

Česko-slovenská pošta, neprošlé
200 Kč DOP.

609

Libčice nad Vltavou - obálka většího formátu s nalepenou sestavou 18 ks protektor. známek

s přetiskem Česko-slovenská pošta s raz. LIBČICE NAD VLTAVOU 9.5.45, přiložený podací

lístek

300 Kč DOP.

610 Libčice nad Vltavou - sestava 21 ks protektor. zn. s přetiskem Česko-slovenská pošta 300 Kč XX

611
Olomouc - lokální vydání 60h - 4,20K - 1x rohové a 1x krajové čtyřbloky (celkem 10 ks),

bar. odstíny
300 Kč XX

612 Rimavská Sobota - sestava 15 ks maď. zn. s červeným přetiskem Č.S.R. 300 Kč XX

613 Rožňava - sestava 12 ks maď. zn. s černým přetiskem Č.S.P. 300 Kč XX

614

Skalica - lokální zn. skalického vydání 1,50Kčs se silným posunem vodorovné perforace a zn.

2 Kčs se spodním okrajem a DV dvojitou svislou linkou na pravé straně hodnotového

rámečku

200 Kč XX

615
Teplice Šanov - německé zn. ve čtyřblocích s pravým okrajem s přetiskem Čsl. pošta +

kulaté raz. POŠT. ÚŘAD TEPLICE ŠANOV 8.5.1945
300 Kč O

616
Žamberk - 4 protektorátní známky s červeným přetiskem jako příplatkové pro Červený kříž

+ dvě protektorátní zn. s červenočerným přetiskem KOLÍN
300 Kč XX

Provizorní razítka po r.1945

617

sestava 6 ks R-dopisů s proviz. R-nálepkami, vyplaceno v hotovosti, pod. raz. DUBÍ V

KRUŠNÝCH HORÁCH, CHOTYNĚ, KUNOVICE U UHERSKÉHO HRADIŠTĚ, ZNOJMO,

ONDREJOVICE, FRÝVALDOV, velmi zajímavé

500 Kč DOP.

618
sestava 7 ks firemních dopisů s proviz. R-nálepkami a raz., zajímavé, násobné a pestré

frankatury, mj. raz. CUKMANTL, SMEČNO, ODRY, 
500 Kč DOP.

Československo od roku 1945 / CS after 1945

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/87

619 zn. č. 353 , 347 - 9, levé spodní roh. čtyřbloky s DZ A1, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

620 zn. č. 354 - 6 MV - čtyřzn. meziarší vodorovná ve čtyřpásce (355b) 5500 Kč XX

621 zn. č. 354 Mx - 356 Mx Košické kříže velké 21000 Kč XX

622
A č. 360 - 62 s velkou červenou skvrnou nad okem vojáka na zn. 2 Kč, dřívko v papíře,

kat. cenu neuvádí
4500 Kč XX

623 zn. č. 386 s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací 250 Kč XX

624 zn. č. 396 ve vodorovné dvoupásce se svislou složkou papíru 400 Kč O

625 zn. č. 485 ve čtyřbloku se silným posunem svislé perforace vlevo 1200 Kč XX

626
PL č. 594 - 595 (PL 594 v horním rohu mimo zn. nepatrná stopa po nál.), kat. cena

17000 Kč
10500 Kč XX

627 PL č. 789, kat. cena 6000 Kč 3200 Kč XX

628
mepřijatý návrh - kresba tužkou ( 138 mm x 180 mm) - na zn. č. 790 od akad. malíře

Jonáše 
1200 Kč /X/

629
otisk orig. rytiny nepřijatého návrhu na zn. č. 794 na kousku kříd. kartonu, sign. B.

Housa
800 Kč /X/

630 A č. 967, typ II, kat. cena 2800 Kč 1500 Kč XX

631 dvě jednobar. studie A. Podzemné na II. celostátní spartakiádu, formát A4 1200 Kč /X/

632 zn. č. 1103 s velkým nedotiskem ve spodní polovině zn. 500 Kč O

633
zn. č. 1217 (typ II) - 1225 - levé spodní roh. dvoupásky, na spodních okrajích s

podpisem rytce J. Schmidt, kat. cena 850 Kč
800 Kč XX

634 zn. č. 1381 DV 3/1 200 Kč XX

635 PL č. 1396 široký okraj, kat. cena 4800 Kč 3200 Kč XX

636 barevná studiová kresba A. Podzemné ke zn. č. 1397 900 Kč /X/

637 studijní kresba tuší A. Podzemné ke zn. č. 1444-7 na kousku karton. papíru 300 Kč /X/

638
originální otisk přípravné rytiny na zn. č. 1578 ve formátu 40 x 53 mm v černé barvě

na kousku papíru
800 Kč /X/

639
návrh kreslený J. Lieslerem k výstavě PRAGA 68, kombinovaná technika tuš a pastel,

rozměr 124 x 160 mm, sign. autorem
900 Kč /X/

640 PL č. 1620 200 Kč XX

641
nepřijatý návrh na zn. "Světové kulturní osobnosti UNESCO" (Oscar Kokoschka) -

barevná kresba od A. Hoffmeistra, velmi zajímavé
1500 Kč /X/

642 zn. č. 1828 ve svislé dvoupásce se spodním okrajem a DO 49/1, kat. cena 1200 Kč 600 Kč XX

643 zn. č. 1833 nalepená na kousku papíru s podpisem autora J. Lukavský 300 Kč

644 otisk orig. rytiny zn. č. 1892 v černé barvě na kousku papířru s lepem 800 Kč XX

645 zkusmý otisk rytiny zn. č. 1994 v orig. barvách na kousku papíru, sign. Herčík 1200 Kč /X/

646 bar. předlohová kresba 85 x 46 mm ke zn. 2018 na kousku karton. papíru, sign. V.F. 1000 Kč /X/

647 zn. č. 2111 lt tzv. tropický lep, pravý spodní roh. 9ti-blok, kat. cena cca 3000 Kč 900 Kč XX

648
otisk orig. rytiny zn. č. 2283 K. Svolinského v černé barvě na kousku kříd. papíru, sign.

K.S.
900 Kč /X/

649 originální barevná studiová kresba J. Chudomela na zn. č. 2294, formát A4 700 Kč /X/

650 dvě originální barevné kresby J. Chudomela na zn. č. 2295, formát A4 1500 Kč /X/

651
barevná kresba nepřijatého návrhu J. Lieslera pro zn. PRAGA 78 o rozm. 124 x 198

mm, sign. autora
1500 Kč /X/

652
barevná kresba nepřijatého návrhu J. Lieslera pro zn. PRAGA 1978 o rozm. 122 x 200

mm
1500 Kč /X/

653 originální barevná studiová kresba J. Chudomela na zn. č. 2331 ve formátu A4 700 Kč /X/

654 zkusmý otisk rytiny zn. č. 2355 v černé barvě na kousku papíru, sign. Herčík 800 Kč /X/

655 dvě nepřijaté barevné studiové kresby ke zn. č. 2355, zajímavé 1000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/87

656 kreslený návrh O Luptáka nepřijatého přítisku na obálku FDC se zn. 2358 500 Kč /X/

657 otisk orig. rytiny zn. č. 2358 v černé barvě na kousku papíru, sign. Hrčík 700 Kč /X/

658

A č. 2364B, aršík Interkosmos, 21ks nezoubkované, všechny II.typ "sluchátko", DR

PRAHA 1; Pof .A 2327 B, Orloj 10Kčs, nezoubkované, přes 50ks, raz. Praha 1; Pof .A

2460, aršík ESSEN 80, 2x 1,60Kč, 60ks, z toho 10ks s posunem přetisku doleva (!),

kat. celkem min. 5650Kč

800 Kč O

659
zn. č. 2374 ve svislé 5ti-pásce nalepené na kousku karton. papíru s podpisem autora A.

Brunovský
300 Kč

660
zkusmý otisk rytiny zn. č. 2391 + otisk rytiny kuponu v černé barvě na kouscích papíru

bez lepu
1200 Kč /X/

661 zn. č. 2397 DO 48/1 300 Kč XX

662 zkusmý otisk rytiny zn. č. 2436 v orig. barvě na kousku papíru 700 Kč /X/

663 otisk orig. rytiny zn. č. 2437 v hnědé barvě na kousku karton. papíru 600 Kč /X/

664 zkusmý otisk rytiny zn. č. 2437 v hnědé barvě na kousku papíru bez lepu, sign. Herčík 800 Kč /X/

665 skica na perforovaném známkovém papíře + předlohová montáž pro aršík č. 2489 1200 Kč

666 barevná studiová kresba Z. Filipa ke zn. č. 2491, rozm. 135 x 190 mm 500 Kč /X/

667
zn. č. 2507 - pravá horní roh. dvoupáska + spodní rohová dvoupáska s posunem tisku

červené barvy - hodnotového označení dolů do fialové barvy
200 Kč XX

668 zn. č. 2574 - levá horní svislá rohová 5ti-páska s velkými modrými skvrnami na okraji 300 Kč XX

669 zn. č. 2574 ve vodorovné čtyřpásce se silným posunem svislé perforace vlevo 1200 Kč XX

670 barevná studiová kresba R. Koláře přijatého návrhu na zn. č. 2663, formát A4 900 Kč /X/

671

otisk rytiny nevydané zn. M. Němce ke 100tému výr. narození A. Zápotockého

nalepený na obálce s natištěným návrhem rytiny na FDC a návrhem příl. raz. 100té

výročí narození A. Zápotockého Turnov 19.12.84, velmi zajímavé

2000 Kč /X/

672 dvě barevné + jednobarevná studiová kresba Z. Filipa na zn. č. 2699, formát A4 1500 Kč /X/

673
zn. č. 2730 ve 45ti-bloku a obálka FDC s vlastnoručním podpisem autora K. Svolinský

14.1.1989
400 Kč XX

674 kreslený barevný nepřijatý návrh R. Vaňka na zn. č. 2743 vč. návrhu přítisku na FDC 1200 Kč /X/

675 orig. otisk rytiny zn. č. 2763 v původních barvách na kousku karton. papíru 1500 Kč /X/

676 zkusmý otisk rytiny zn. č. 2819 v orig. barvách na kousku papíru bez lepu 1300 Kč /X/

677 otisk orig. rytiny zn. č. 2934 v černé barvě na kousku karton. papíru, sign. Herčík 700 Kč /X/

678
barevná studiová kresba R. Koláře přijatého návrhu na zn. č. 2941 o rozm. 140 x 183

mm
1300 Kč /X/

679 barevná studiová kresba (nepřijatá) R. Koláře na zn. č. 2941 o rozm. 140 x 180 mm 900 Kč /X/

680
barevná studiová kresba R. Koláře pro zn. č. 2953 (Velká Pardubická) o rozm. 190 x

135 mm
1300 Kč /X/

681
zkusmý otisk rytiny zn. č. 2959 - fázový otisk v barvě modré a dtto v barvě žluté na

kouscích papíru bez lepu
1400 Kč /X/

682 sestava 5 ks č. známek s různými vadami tisku, barev a posuny perforace 500 Kč /X/

683 tři nepřijaté ZT z r. 1949 tištěné hlubotiskem v barvě oranžové, modré a zelené 500 Kč XX

684
tři nepřijaté návrhy na zn. k 5. výročí ČSR s hodnotou 3 Kč v barvě fialové, červené a

zelené
900 Kč /X/

685 ZT nepřijatého návrhu zn. 1,50Kčs v barvě zelené 1000 Kč /X/

686 nepřijatá barevná studiová kresba Jiřiny Adamcové na zn. 1 Kčs Vrtbovská zahrada 800 Kč /X/

687
kolorovaná kresba tužkou nevydané zn. ke vzniku 1. čs. praporu v SSSR 1942 od

autora J. Šindeláře
1000 Kč /X/

688 ZT nepřijatého návrhu zn. 3Kčs v barvě hnědé 1000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/87

689
tři nepřijaté návrhy na zn. k 5. výročí ČSR v hodnotě 1,50 Kč v barvě modré, zelené a

fialové s ŘZ 12 1/2
1100 Kč /X/

690
jednobar. tužkou kreslený návrh na zn. k výročí Edvarda Vojana 1878 - 1926 od akad.

malíře Svolinského, formát 160 x 250 mm
1000 Kč /X/

691 prémiový řád č. 1, 3 a 4 v hodnotě 20h, 60h a 100h s řádkovými fialovými raz. 400 Kč O

692
prémiový řád č. 1a 20h ve vodorovné dvoupásce v modré barvě s denním raz. KOŠICE

3.12.56
200 Kč O

693 prémiový řád č. 3 + 3a, dvě známky 60h v různých bar. odstínech s řádkovým raz. 200 Kč O

694 PT 19 B s podpisem autora, kat. cena 3500 Kč 1800 Kč /X/

695 VT 6 číslovaný, kat. cena 3000 Kč 1700 Kč /X/

696 VT 6 anulát, kat. cena 3600 Kč 1900 Kč /X/

697 VT 11a, kat. cena 1500 Kč 700 Kč /X/

698 VT 7 s podpisem autora i rytce, kat. cena 2300 Kč 1000 Kč DOP.

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

699 R-EXPRES dopis v místě frank. mj. zn. č. 354, pod. raz. NOVÝ SMOKOVEC 16.7.45 300 Kč DOP.

700

R-expres dopis velkého formátu adresovaný na V.M. Daxnera (obhájce J. Tisa), frank.

zn. č. 354 - 56 s pod. znárodněným raz. KOŠICE 30.3.45 - čtvrtý den platnosti,

cenzura

500 Kč DOP.

701

obálka s přítiskem KLUB ČESKÝCH FILATELISTŮ EXPRES do Švédska, pod. raz. PRAHA

022 3.8.49, přídavný červený kašet MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA POŠTOVNÍCH ZNÁMEK

PRAGA 1950 a přích. raz. STOCKHOLM 8.8.49

300 Kč DOP.

702
Měnová reforma - R-dopis do Bratislavy frank. mj. zn. L č. 24, pod. raz. TATRANSKÁ

KOTLINA 17.6.53, kvalita k prohlédnutí
200 Kč DOP.

703

Měnová reforma - R-dopis do Brna frank. čtyřpáskou, 15ti-blokem a zn. č. 679, pod.

raz. BUDEČ 8.6.53 a R-KL do Brna 1,50Kčs Gottwald dofrank. zn. č. 521 a zn. L 24,

pod. raz. OSTRAVA 9.6.53, stopy pošt. provozu, zajímavé

500 Kč DOP.

704
Měnová reforma - sestava 5 ks celistvostí vč. dofrank. celiny, zajímavé pestré a

násobné frankatury
200 Kč DOP.

705 Měnová reforma - COB č. 5 dofrank. zn. č. 718 (9x), pod. raz. DOBRUŠKA 2.6.53 600 Kč DOP.

706
Měnová reforma - dva dopisy - 1x pestrá frankatura se stroj. raz. BRNO 2 11.6.53, 1x

násobná frankatura s raz. JIŘETÍN NAD JEDLOVOU 18.6.53
300 Kč DOP.

707
FDC se zn. č. 479 - 80, na zadní str. s přítiskem MINISTR POŠT a pořadovým číslem

445, kat. cena 900 Kč
500 Kč DOP.

708 FDC se zn. č. 498 (2x) s průsvitkou Standard na obálce 200 Kč DOP.

709 R-EXPRES FDC frank. zn. č. 840 - 43 (842 typ II) 400 Kč DOP.

710
celistvost frank. zn. č. 1091x (1. vydání) s pod. stroj. raz. KARLOVY VARY 27.6.59, zk.

Karásek, velmi zajímavý doklad
500 Kč DOP.

711
R-EXPRES dopis do Brna frank. zn. č. 1570, typ I (4x), pod. raz. ZNOJMO 4.7.1968,

zajímavé
200 Kč DOP.

712
sestava 8 ks celistvostí frank. služ. známkami, smíš. frankatury 1. + 2. emise, služ. zn.

+ výplatní zn.
400 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

713 zn. L č. 22 N KH + KD, kat. cena 60000 Kč, lux. kvalita, zk. Gilbert 45000 Kč XX

714 zn. L č. 30 s posunem přetisku nové hodnoty směrem dolů, zk. Šablatúra 500 Kč XX

715 zn. L č. 31a KH + KD, kat. cena 1920 Kč 1100 Kč XX

716 PL L č. 77 + otisk rytiny černé barvy zn. L 77 ve svislé třípásce na papíře s lepem 500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/87

717
sestava 10 ks celistvostí přepr. prvními lety z let 1965 - 1972 (5x RECO), mj. 1. let Praha -

FREETOWN, Praha - Athinai - Teheran - Bombay - Singapore ..., zajímavé
500 Kč DOP.

718
sestava 4 ks celistvostí přepr. prvními lety z let 1946 - 48, 1. let Praha - Amsterdam, Praha -

New York, Praha - Beyrouth, zajímavé frankatury, průch. a přích. raz.
200 Kč DOP.

719 I. noční let Bratislava - Praha, pod. raz. BRATISLAVA 2 15.4.52 300 Kč DOP.

720 barevná studiová kresba nepřijatého návrhu zn. 30h od akad. malíře J. Lukavského 900 Kč /X/

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

721 CDV č. 74 - dofrank. RECO v místě, pod. raz. KOŠICE 6.3.45 + cenzura 700 Kč DOP.

722 CDV č. 76 zaslaná do Jičína s raz. FDC PRAHA 65 23.5.45 300 Kč DOP.

723 CDV č. 76 RECO dofrank. v místě, pod. raz. PRAHA 7 24.5.45, přích. raz. PRAHA 31 24.5.45 300 Kč DOP.

724 CDV č. 76 RECO dofrank. s proviz. R-nálepkou a dtto s normální R-nálepkou 400 Kč DOP.

725 CDV č. 76 s přítiskem a pam. raz. PRAHA 10 HRAD 11.10.45 ... 200 Kč DOP.

726 CDV č. 76 s přítiskem 1918 - 45 a pam. razítkem PRAHA 128.10.45 ... 200 Kč DOP.

727 CDV č. 76 s přítiskem a pam. raz. PRAHA 10 HRAD 18.12.45 300 Kč DOP.

728 CDV č. 95 B, nepoužitá, kat. cena 1000 Kč 600 Kč DOP.

729 CDV č. 101/1-4, nepoužité 250 Kč DOP.

730 CDV č. 102/1-5, nepoužité 300 Kč DOP.

731
sestava CDV č. 106 A, 107/2, 5, 108/2, 5, 113/6, 116/2, 117/1, 124/2, 3, nepoužité, kat.

cena 1870 Kč
800 Kč DOP.

732 CDV č. 111 Pa, 111Pb, 111 Pc, nepoužité, lux. kvalita 600 Kč DOP.

733
CPH č. 2 přepravené ve zvláštní obálce, neúřední pingeogram v červené barvě + 7 ks

celistvostí PRAGA 1968 přepravené balonem
200 Kč DOP.

734
CPH č. 13 - sestava 38 ks - do kompletu chybí 4 ks, ostatní jsou navíc, kat. cena 1550 Kč,

nepoužité
500 Kč DOP.

735 CSO č. 7, kat. cena 2200 Kč 700 Kč DOP.

736 CSO č. 9, kat. cena 3300 Kč 1300 Kč DOP.

737 CZA č. 3a česko-maďarský text, nepřeložená, kat. cenu neuvádí (přeložená - kat. 6000 Kč) 2000 Kč DOP.

738
Príkazný list 1940 s fialovým přítiskem ČESKOSLOVENSKO a Poštová výberka s fialovým

šikmým přetiskem ČESKOSLOVENSKO, nepoužité, velmi dobrá kvalita
600 Kč DOP.

739 studiová barevná kresba zn. na COB 45 od J. Lukavského 800 Kč /X/

Ostatní / Others

740 "FILATOŠLARAFIE" - bervná rytina rytce J. Jirky dle kresby J. Lieslera s podpisy obou 900 Kč /X/

741

dva KL s přítiskem "PRVNÍ ČESKOSLOVENSKÝ KOSMONAUT VE VESMÍRU" v modré a červené

barvě, frank. zn. č. 2296 s denním raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 30.4.78 + červený a modrý kašet a

na obou vlastnoruční podpis Remek

600 Kč DOP.

742

nákladní list s připojištěním na 17500,- , vylepeno pojistnými kolky 5Kčs, 25Kčs a 50Kčs,

znehodnoceno nádražním raz. PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ 20.4.48, přích. raz. BRATISLAVA

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

500 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

743 zn. č. 40 - spodní čtyřblok z PL s okraji s dvojitou perforací 2000 Kč O

744 otisk orig. rytiny zn. č. 104 v barvě hnědé na kousku karton. papíru, sign. Herčík 800 Kč /X/

745 otisk orig. rytiny zn. č. 125 v barvě hnědé na kousku karton. papíru, sign. Herčík 800 Kč /X/

746 A č. 254 - 55 s dvojitou perforací na pravém okraji, nezkoušeno 1000 Kč XX

747
zn. č. 546 VV v 15ti-bloku se spodními třemi údery perforačního hřebene posunutého šikmo

vlevo nahoru až do další známky, velmi vzácné, mimořádná nabídka
15000 Kč XX

748 PTM 18 - 20, 22, 23 (23 2x), 24 - 6, 29 - 31, kat. cena 1150 Kč 500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/87

749
zn. AT 1 bez hodnoty, AT 1 2 Kč, typ I, s hvězdičkou, AT 1 33 Kč s hvězdičkou, dvojitý tisk

hodnoty, kat. cena 800 Kč
500 Kč

750 zn. AT 1 s hvězdičkou 26 Kč, typ Ia, kat. cena 600 Kč 300 Kč

751
zn. AT 2 dvoupáska bez hodnoty, dvoupáska 34 bez Kč, dvoupáska 26 Kč dvojitý přetisk s

rozdílným posunem hodnoty
700 Kč

752
zn. AT 3 - svislá 5ti-páska bez hodnoty, AT 3 s dvěma různými hodnotami 7,50 Kč + 9 Kč, AT

3 s dvojitým tiskem hodnoty 7,50 Kč
800 Kč

753 zn. AT 3 s hodnotou 12 Kč ve fialové barvě, vzácný výskyt 400 Kč

754 zn. AT 3 s hodnotou 28 Kč ve fialové barvě, vzácný výskyt 400 Kč

755
zn. AT 4 - svislá 5ti-páska bez hodnoty, svislá třípáska s hodnotou 21 Kč, AT 4 se zaváděcím

tiskem, AT 4 s dvojitým nátiskem hodnoty 30 Kč a AT 4 s nátiskem hodnoty 14 Kč + 10 Kč
1300 Kč

756
zn. AT 4 s posunutým tiskem hodnoty 10 Kč do středu známky a AT 4 s dvojitým tiskem 10

Kč + 20 Kč
200 Kč

757
dopis frank. zn. AT 1 40h + 5 Kč bez hvězdičky s raz. 1. dne použití BRNO 26 5.3.2000,

zajímavé
300 Kč DOP.

758
obálka s přítiskem POSTMERKUR BRNO frank. zn. AT 1 5 Kč bez hvězdičky + 40h s

hvězdičkou, pod. raz. BRNO 26.7.2002, zajímavé
300 Kč DOP.

759
obálka s přítiskem Milénium frank. zn. AT 1 5,40 Kč + zn. AT 1 bez hodnoty s příl. raz. VSTUP

DO TŘETÍHO TISÍCILETÍ BRNO 1 1.1.2001
500 Kč DOP.

760
R-dopis frank. smíšenou frankaturou tří druhů zn. AT 1, AT 2, AT 3, pod. raz. BRNO 44

30.3.2005
400 Kč DOP.

761
sestava 4 ks dopisů (2x RECO) frank. zn. AT 1, AT 3 a AT 4 s pam. razítky z let 2008 - 14,

zajímavé
500 Kč DOP.

762
sestava 4 ks R-dopisů se smíš. frankaturami zn. AT 1, AT 2, AT 3, AT 4 z let 2004 - 2008,

zajímavé
500 Kč DOP.

763 sestava 4 ks dopisů se smíš. frankaturami zn. AT 2, AT 3, AT 4 s výplatními známkami 500 Kč DOP.

764
sestava 7 ks celistvostí, převážně RECO, frank. zn. AT 1, AT 3, AT 4 v kombinaci s nálepkou

APOSTA, zajímavé
600 Kč DOP.

765
sestava 15 ks celistvostí s různými přítisky se zn. AT 1, AT 2, AT 3, AT 4 s různými pam. raz.

nebo raz. 1. dne
800 Kč DOP.

766
sestava 3 ks celistvostí + pam. list, vše vydané k ppříležitosti návštěvy papeže Benedikta XVI.

v Brně s pam. raz. 27.9.2009
300 Kč DOP.

767
sestava 5 ks různých pam. listů se zn. AT 1, AT 2, AT 3, AT 4 z let 2002 - 2010 s pam. raz.,

zajímavé
300 Kč DOP.

768

limitovaná emise příl obálky (vydáno celkem 1000 číslovaných ks) pro Radu Evropy ve

Štrasburku, určeno pro oficiální reprezentaci, denní raz. STRASBOURG 10.5.90 + pam. čs.

raz. PROJEV P. VÁCLAVA HAVLA - RADA EVROPY 10 KVĚTEN 1920

200 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

769
zn. č. 19 VCHa ve čtyřbloku s vynechanou hlubotisk. barvou nominální hodnoty, vys. kat.

záznam
7000 Kč XX

770 otisk orig. rytiny zn. č. 1 v orig. barvách na kousku bílého kartonu, sign. Činovský 1000 Kč /X/

771
otisk orig. rytiny zn. č. 20 + kupon v barvě černo-zelené na kouscích kříd. papíru, sign.

Činovský
1000 Kč /X/

772 otisk orig. rytiny zn. č. 21 v černé barvě na kousku karton. papíru, sign. Horniak 700 Kč /X/

773
otisk orig. rytiny zn. č. 24 v orig. barvě na kousku papíru, sign. Činovský + rytina k FDC v

barvě hnědé, sign. Horniak
1300 Kč /X/

774
otisk orig. rytiny zn. č. 33 v barvě černé na kousku karton. papíru, sign. Činovský + dva

fázové otisky rytiny kuponů v barvě černé a modré na kouscích karton. papíru, sign. Horniak
1200 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/87

775 ZT rytiny zn. č. 117, 118 + kupon, v orig. barvách na kouscích kříd. papíru, sign. Činovský 3000 Kč /X/

776 otisk orig. rytiny aršíku se zn. č. 189 - 91 v černé barvě na karton. papíře, sign. Cigánik 2100 Kč /X/

777 ZT rytiny zn. č. 196 - dva fázové tisky v orig. barvách na kouscích kříd. papíru, sign. Horniak 1500 Kč /X/

778 otisk orig. rytiny zn. č. 251 na kousku kříd. kartonu v orig. barvě, sign. Činovský 1200 Kč /X/

779 otisk orig. rytiny zn. č. 251 v orig. barvách na kousku karton. papíru, sign. Činovský 1000 Kč /X/

780 otisk orig. rytiny zn. 14 Sk z r. 2005 v černé barvě na kousku karton. papíru, sign. Činovský 600 Kč /X/

Razítka vlakové pošty

781
celistvost do Čech s pod. raz. POLA 25.5.1907, přích. řádkové dvojjazyčné raz. PLZEŃ - ŘÍŠSKÉ

PŘEDMĚSTÍ
300 Kč DOP.

782 dopis s pod. raz. VLP NEUTITSCHEIN - ZAUCHTEL 25.10.13 400 Kč DOP.

783
sestava 5 ks celistvostí z období R-U s raz. VLP č. 86, BRAUNAU - CHOTZEN, VLP 446 VSETÍN -

MÄHR. WEISKIRCHEN, VLP 393 TANNWALD ..., zajímavé
500 Kč DOP.

784
dva R-U KL s raz. VLP č. 357 WALLERN - STRAKONITZ 30.12.18 a VLP č. 599 KARLOWITZ -

WALL. MESERITSCH 5.5.1917, dobrá kvalita,
500 Kč DOP.

785
celistvost do Prahy frank. zn. č. 7 A, typ II s řádkovým pod. raz. VLP Medzi Laborcie - Košice 9,

vzácné, zajímavé
700 Kč DOP.

786
celistvost s raz. VLP 993 JASINA - KOŠICE 21.5.31 a dtto s raz. VLP 991 TERESVA - KOŠICE

2.11.34
200 Kč DOP.

787
sestava 10 ks celistvostí s raz. VLP z let 1937 - 47, mj. řádkové raz. VEŘOVICE - STUDÉNKA,

zajímavé
400 Kč DOP.

788
celistvost do Čech s pod. raz. POZSONY - ZSOLNA 7.2.19 + řádkové raz. PRESPURK - ŽILINA,

NITRA, zajímavé
400 Kč DOP.

Poštovny 

789
sestava pásek a výstřižků (5 ks) s raz. POŠTOVŃA : KOZÁROVCE, POŠTOVŃA MEDZIBROD,

POŠTOVŃA KOSINY N. IPLOM ...
300 Kč O

790 dvě bar. pohlednice s různými rámečkovými raz. poštovny PUSTEVNĚ z let 1902 a 1913 250 Kč DOP.

791 sestava 7 ks celistvostí s různými raz. poštovny PUSTEVNĚ z let 1924 - 1943 350 Kč DOP.

792
Slovensko - sestava 4 ks firemních celistvostí (1x RECO) s raz. poštoven MMORAVSKÝ SV.

JUR, JASTRABA, CINOBANSKÁ ŽELEZNIAREN, KOSIHY NAD IPLOM ...
800 Kč DOP.

793
sestava 6 ks firemních celistvostí (1x R-EXPRES) s raz. poštoven TROUBKY, CHVALKOVICE,

JEŽKOVICE, HLUBOČANY, BLAŽOVICE, MEDLOVICE
400 Kč DOP.

794
KL FP zaslaný do Bosny-Hercegoviny, frank. rak. zn. Mi. č. 186 ve vodorovné dvoupásce a zn.

Mi. 217, pod. raz. TESCHEN a. d. ELBE 27.11.17 + rámeč. raz. poštovny Binsdorf, zajímavé
400 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

795 Bělohrad - víceokénková litografie, prošlá 1901 300 Kč DOP.

796 Boží Požehnání (Segen Gottes) Zastávka - okr. Brno venkov, čb. fotopohlednice, prošlá 1901 200 Kč DOP.

797 Brno - jednobar. litografie "Německý dům", dl. adresa, použitá 1906 200 Kč DOP.

798
Brno - jednobar. litografie Deutsches Haus, použitá 1898, ne horním okraji nepatrně

natržená
200 Kč DOP.

799 Brno - reliéfní bar. litografie "Turnhalle", dl. adresa, použitá 1904, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

800 Brno - sestava 5 ks jednobar. litografií, dl. adresy, použié 1898, 1899, zajímavé 700 Kč DOP.

801 Brno Židenice - bar. okénková pohlednice, odlepená zn. 200 Kč DOP.

802 Brumovice - okr. Opava, bar.okénková litografie, zemědělský pivovar, koláž, prošlá 1898 350 Kč DOP.

803 Břeclav (Lundenburg) - tříbarevná litografie, koláž, prošlá 1900 250 Kč DOP.

804 Břeclav - jednobar. dvouokénková pohlednice, prošlá 1900 200 Kč DOP.

805 Březnice - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

806 Buchlovice - okr. Uherské Hradiště, čtyřokénková jednobar. pohlednice, prošlá 1900 250 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/87

807 Sudějov - bar. okénková pohl., použitá, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

808 Choceň - okr. Ústí nad Orlicí, dvouokénková bar. pohl. koláž, prošlá 1902 250 Kč DOP.

809 Chotěboř - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

810 Chrudim - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

811 Častolovice - okr. Rychnov nad Kněžnou, bar. litografie, koláž, prošlá 1899 250 Kč DOP.

812 Čáslav - sestava 3 ks (2x bervné), použité 1909 - 12, zajímavé 200 Kč DOP.

813 Česká Lípa - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1888 200 Kč DOP.

814 Česká Třebová - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

815 České Budějovice - víceokénková litografie, prošlá 1898, reklamní - Hotel Zlaté Slunce 300 Kč DOP.

816 Český Dub - bar. litograf. koláž, Schwidernoch, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

817 Český Krumlov - sestava 7 ks barevných pohlednic, použité i nepoužité 200 Kč DOP.

818 Český Krumlov - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1900 300 Kč DOP.

819 Dobřany - jednobar. okénková pohl. použitá 1918 200 Kč DOP.

820 Drnholec ( Dürnholz) - okr. Břeclav, bar. pohlednice, prošlá 1901 200 Kč DOP.

821 Dvorce - jednobar. koláž použitá 1909, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

822 Franzensbad - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, neprošlá poštou 300 Kč DOP.

823 Freiwaldau - bar. koláž použitá 1907, lux. kvalita 250 Kč DOP.

824 Friedland (Frýdland.) - víceokénková litografie, prošlá 1897 300 Kč DOP.

825 Fryštát - sestava 3 ks pohlednic, použité v letech 1912 - 14 250 Kč DOP.

826 Fulnek - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1897 300 Kč DOP.

827 Göding (Hodonín) - víceokénková litografie, neprošlá 300 Kč DOP.

828 Hodonín - bar. litografie, prošlá 1900, nalomený pravý horní rožek 200 Kč DOP.

829 Hostinné (Arnau) - víceokénková litografie, prošlá 1902 300 Kč DOP.

830 Hranice ( Weisskirchen) - okr. Přerov, bar. litograf. koláž, prošlá 1899 250 Kč DOP.

831 Hranice na Mor. - jednobar. litograf., dl. adresa, použitá 1903, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

832 Jablonec (Gablonz) - víceokénková litografie, prošlá 1897 300 Kč DOP.

833 Jablonec nad Jizerou, okr. Semily - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá 1901 250 Kč DOP.

834 Janské Lázně - trojdílná barevná litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

835 Jestřebí u České Lípy (Habstein) - bar. litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1901 300 Kč DOP.

836 Jihlava - 2 ks bar. litograf. koláž, 1x dl. adresa, použité 1901, 1910 400 Kč DOP.

837 Jihlava - 2 ks litograf. koláž, dl. adresy, použité 1899, 1901 400 Kč DOP.

838 Jihlava - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1901 200 Kč DOP.

839
Jihlava - sestava 3 ks různých pohlednic (2x barevná Jakobsplatz, Jihlava okénková),

použité i nepoužité
250 Kč DOP.

840 Jihlava - sestava 4 ks bar. litografií - hornické kroje, 1x dl. adresa, použité i nepoužité 500 Kč DOP.

841 Jihlava - sestava 5 ks bar. pohlednic - selské kroje, 1x dl. adresa, použité i nepoužité 400 Kč DOP.

842 Jilemnice - sestava 3 ks bar. pohlednic použitých 1911 - 38, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

843 Jilemnice, okr. Semily - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

844
Jilemnice, okr. Semily - bar. třiokénková pohlednice -nádraží, náměstí a nádraží J. Martinice,

použitá 1904
300 Kč DOP.

845 Jindřichův Hradec, Dačice n. Dyjí, Budějovice (jednobar.), použité 1916 - 18 200 Kč DOP.

846 Kladno - jednobar. pohlednice - slídový efekt, dl. adresa, použitá 1901 300 Kč DOP.

847 Kladno - víceokénková litografie, prošlá 1901 300 Kč DOP.

848 Komárov u Opavy - hostinec u říšské silnice - jednobar. litografie, použitá 200 Kč DOP.

849 Kopidlno, okr. Jičín - bar. litograf. koláž, dl. adresa, popsaná, neprošlá 300 Kč DOP.

850 Královské Vinohrady - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

851 Krásná Lípa (Schönlinde) - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

852 Kroměříž - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1900, odpadená zn. 300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/87

853 Kržeschitz bei Leitmeritz (Křešice) - víceokénková litografie, prošlá 300 Kč DOP.

854 Křtiny - okr. Blansko, dvouokénková bar. litografie, prošlá 1897 200 Kč DOP.

855 Lázně Bělohrad - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 300 Kč DOP.

856 Lázně Poděbrady - bar. pohl. s lidmi na kolonádě, prošlá 1914 200 Kč DOP.

857 Lednice- víceokénková litografie, prošlá 1901 300 Kč DOP.

858 Liberec (Reichenberg) - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

859 Liberec- bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

860 Libochovice - víceokénková litografie, prošlá 1901 300 Kč DOP.

861 Litoměřice (Leitmeritz) - víceokénková litografie, prošlá 1897 300 Kč DOP.

862
Lysá hora - okr. Frýdek Místek, chata Arcivévody Albrechta, bar. pohl. Beskydského spolku,

neprošlá
200 Kč DOP.

863 Lysá hora - okr. Frýdek Místek, chata Arcivévody Albrechta, jednobar. pohl., prošlá 1901 200 Kč DOP.

864 Lysá nad Labem, okr. Nymburk - jednobar. litograf. koláž, dl adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

865 Martinice u Jilemnice, okr. Semily - bar. litograf., dl. adresa, použitá, odlepená známka 200 Kč DOP.

866 Mladá Boleslav - bar. pohlednice - pohled do výr. haly automobilky Laurin & Klement 200 Kč DOP.

867 Mnichovo Hradiště - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1898 300 Kč DOP.

868 Moravská Nová Ves - okr Břeclav, tříokénková čb. pohlednice, neprošlá 250 Kč DOP.

869 Moravský Krumlov - dvě bar. pohlednice, 1x použitá 150 Kč DOP.

870 Mysločovice - okr. Zlín, 2 Ks jednobar. pohl., prošlé 1901 250 Kč DOP.

871 Mysločovice - okr. Zlín, tříokénková jednobar. pohl., zinkografie, prošlá 1901 250 Kč DOP.

872 Mysločovice - okr. Zlín, tříokénková jednobar. pohl., zinkografie, prošlá 1901 200 Kč DOP.

873
Německý Brod - sestava 3 ks bar. a 1 jednobar. pohlednice, 1x dl. adresa, použité i

nepoužité
300 Kč DOP.

874 Nový Jičín (Neutitschen) - čtyřokénková bar. litografie, prošlá 1900 350 Kč DOP.

875 Olomouc - barevná litograf. koláž, prošlá 1900 200 Kč DOP.

876 Olomouc - sestava 4 ks bar. pohlednic použitých v letech 1912 - 1921 200 Kč DOP.

877 Opatovice - okr. Brno venkov, 2 ks. jednobar. pohlednice, prošlé 1901 200 Kč DOP.

878 Pardubice - dvě různé bar. pohlednice válečné nemocnice, použité 1916 200 Kč DOP.

879 Peklo u České Lípy (Höllengrunde) - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1899 300 Kč DOP.

880 Plzeň - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

881 Polná - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1899 300 Kč DOP.

882 Polská Ostrava - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1899, dírka po špendlíku 300 Kč DOP.

883 Postoloprty - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

884 Praha - jednobar. litografie nádraží Fr. Josefa, dl. adresa, použitá 1899 400 Kč DOP.

885 Praha - sestava 6 ks litograf. pohlednic z let 1897-1912, 1x barevná, zajímavé 600 Kč DOP.

886 Praha - víceokénková litografie, neprošlá 300 Kč DOP.

887
Praha - víceokénková litografie, prošlá 1899, reklamní - Cellarova plzeňská pivnice "U

Choděry"
300 Kč DOP.

888 Praha - Židovská radnice - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1903 200 Kč DOP.

889
Praha - Židovský hřbitov - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, velmi dobrá kvalita, použitá v

r. 1903
200 Kč DOP.

890 Prerau (Přerov) - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1897 300 Kč DOP.

891 Předklášteří - okr. Brno venkov, tříokénková čb. pohlednice, prošlá 1900 200 Kč DOP.

892 Příbor - okr. Nový Jičín, bar. litografie, koláž, prošlá 1900 300 Kč DOP.

893 Přílepy - okr. Kroměříž, tříokénková jednobar. pohl., prošlá 1900 250 Kč DOP.

894 Radhošť - okr. Nový Jičín, bar. litografie, prošlá 1901 200 Kč DOP.

895 Radl bei Gablonz (Rádlo u Jablonce n. N.) - víceokénková litografie, prošlá 1903 300 Kč DOP.

896 Ramzová - nádraží, bar. litografie použitá kolem r. 1908, slabý lom v pravém horním rožku 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/87

897 Rožďálovice - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

898 Rožnov pod Radhoštěm - okr. Vsetín, jednobar. pohlednice, prošlá 1902 200 Kč DOP.

899 Rychnov n. Kněžnou - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

900
Soběslav - víceokénková litografie, dobově slepená s korespondenčním lístkem s natištěnou

známkou a prošlé 1899
300 Kč DOP.

901
sestava 64 ks místopisných a námětových pohlednic z celého světa z let 1902 - 40, zajímavé

frankatury, uloženo v krabičce
500 Kč DOP.

902 Tábor - víceokénková litografie, prošlá 1898 300 Kč DOP.

903 Těšín - Elisbetstrasse - jednobar. litograf., použitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

904 Těšín - jednobar. pohl., použitá 1912, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

905
Těšín - sestava 3 ks litograf. pohlednic, 1x dl. adresa (Centralbanhof), Deutsches Theater

barevná, 
250 Kč DOP.

906
Těšín - sestava 6 ks jednobar. pohlednic (1x dl. adresa), použité 1911 - 12, zajímavé, dobrá

kvalita
800 Kč DOP.

907 Těšín - ulice Kolejova - jednobar. pohl., použitá 1911 200 Kč DOP.

908 Tišnov - okr. Brno venkov, Jednobar, tříokénková pohlednice, koláž, prošlá 1898 250 Kč DOP.

909
Trautenau, Eger, Reichenberg, Poděbrady - jednobar. pohlednice, použité 1916 s raz. PP, k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

910 Trhové Sviny- víceokénková litografie, prošlá 1900 300 Kč DOP.

911 Třebíč - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 300 Kč DOP.

912 Třebíč - jednobar. litografie, dl. adresa, nepoužitá, vydání 1899, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

913 Třeboň - víceokénková litografie, vyd. Schwidernoch, prošlá 1898 300 Kč DOP.

914 Týnec - okres Břeclav, tříokénková čb pohlednice, prošlá 1901 250 Kč DOP.

915 Uherské Hradiště - jednobar. pohlednice, Náměstí mariánské, prošlá 1900 200 Kč DOP.

916 Uherský Ostroh - okr. Uherské Hradiště, okénková jednobar. pohl., prošlá 1900 250 Kč DOP.

917 Vizovice - okr. Zlín, jednobar. pohlednice, prošlá 1900 200 Kč DOP.

918 Vranovice - okr. Brno venkov, jednobar. čtyřokénková pohlednice, koláž, prošlá 1901 200 Kč DOP.

919 Vratimov (Rattimau) - okr. Ostrava, okénková dvoubar. litografie, prošlá 1901 350 Kč DOP.

920 Zábřeh - okr. Šumperk, České dítě patří do české školy, dvoubar. pohl. prošlá 1900 200 Kč DOP.

921 Zinkov - víceokénková litografie, prošlá 1899 300 Kč DOP.

922 Zlabings - sestava 3 ks jednobar. pohlednic (2x okénkové), nepoužité, k prohlédnutí 100 Kč DOP.

923

sestava 14 ks fotopohlednic ze stavby železnice Michalovce - Užhorod, z toho 3 ks s

nádražím těsně před hranicemi Budkovce, Drahnov a Hatalov, nepoužité, velmi dobrá

kvalita, zajímavé

1500 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR města budoucnosti

924 Arnau (Hostinné) v budoucnosti, koláž, prošlá 1906 2000 Kč DOP.

925 Bad Liebwerda (Lázně Libverda) v budoucnosti, koláž, prošlá 1000 Kč DOP.

926 Benešov v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

927 Beroun v budoucnosti, koláž, prošlá 1904 2000 Kč DOP.

928 Blatná v budoucnosti, koláž, prošlá 1904 2000 Kč DOP.

929 Brandýs n. L. v budoucnosti, koláž, neprošlá 2000 Kč DOP.

930 Brno Špilberk v budoucnosti, koláž, prošlá 1909 1500 Kč DOP.

931 Brno v roce 2000, koláž, neprošlá 3000 Kč DOP.

932 Budweis (Budějovice) v budoucnosti, koláž, prošlá 2000 Kč DOP.

933 Choceň v budoucnosti, koláž, prošlá, odpadená zn. 1000 Kč DOP.

934 Eibenschitz (Ivančice) v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 3000 Kč DOP.

935 Lobositz in der Zukunft Mühlstrasse v budoucnosti, bar. litograf. koláž, použitá 1905 1900 Kč DOP.

936 Lundenburg (Břeclav) v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/87

937 Náchod v budoucnosti, koláž, prošlá 1905, poškozený levý spodní roh 350 Kč DOP.

938 Olmütz (Olomouc) v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 3000 Kč DOP.

939 Plotiště n. L. za 100 let, koláž, prošlá 1908 500 Kč DOP.

940 Počátky v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

941 Poděbrady v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

942 Říp v budoucnosti - bar. litograf. koláž, použitá 1916 500 Kč DOP.

943 Schluckenau (Šluknov) v budoucnosti, koláž, prošlá 2500 Kč DOP.

944 Trebitsch (Třebíč) v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

945 Třebechovice v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2000 Kč DOP.

946 Třeboň v budoucnosti, koláž, prošlá 1905 2500 Kč DOP.

947 Týnec nad Labem, budoucí přístav, koláž, prošlá 1911 1500 Kč DOP.

948 Ústí nad Orlicí v roce 1913, koláž, neprošlá 3000 Kč DOP.

Pohlednice místopis Slovensko Topography Slovakia

949 Holíč (Holitsch) - okr. Skalica, barevná litografická koláž, prošlá 1900 350 Kč DOP.

950 sestava 5 ks různých pohlednic z let 1923 - 33 200 Kč DOP.

951 sestava 6 ks různých pohlednic (okénková - Vys. Tatry, Košice - divadlo i dóm), použité 200 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

952
Vojenské bar. litografie Maschinen - Gewehrabteilung im Schütschengraben, přepr. PP 1915

s útvar. raz.
100 Kč DOP.

953
Grinzinger Wintergarten - Rudolf Wenz Restaurant - jednobar.litograf., dl. adresa, použitá

1903 a jednobar. litograf. Hofburg použitá 1899
250 Kč DOP.

954
Vídeň - sestava 69 ks různých jednobar. i barevných pohlednic z let 1903 - 20, uloženo v

zásobníku na pohl.
500 Kč DOP.

955 Wien - Venedig (Vídeňské Benátky) - víceokénková litografie, prošlá 1896 300 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

956
Belgické Kongo -5 ks pohlednic cca 1910, z toho 2 nepoužité celinové, 2 se známkami a raz.

MATADI a BOMA, zajímavé motivy - 3 x lov aj.
800 Kč DOP.

957
Ceylon - 4 jednobar. pohlednice cca 1905, zajímavé nativní a sběratelské motivy: most, trh,

slavnostní průvod, volské spřežení..
1000 Kč DOP.

958 Ceylon - 4 jednobarevné pohlednice1902 - 3 zajímavé motivy 400 Kč DOP.

959 Čína - dvě jednobarevné pohlednice prošlé 1902 400 Kč DOP.

960
Indo-Chine - Saigon - jednobar. pohednice do Francie, prošlá 1909 s raz. franc. námořní

pošty "LIGNE N"
200 Kč DOP.

961 Maďarsko - sestava 7 ks bar. pohlednic Budapešti s různými náměty, z let 1916 - 19 300 Kč DOP.

962
Německo - sestava 3 ks bar. litografií z let 1903 - 6 - Drážďany, Frankfurt, Mnichov, dl.

adresy, dobrá kvalita
250 Kč DOP.

963 Německo Hamburg - bar. reliéfní litografie, dl. adresa, použitá 1900 250 Kč DOP.

964 Německo Hamburg - reliéfní bar. litografie, dl. adresa, použitá 1905, velmi dobrá adresa 300 Kč DOP.

965 Německo Hamburg - sestava 5 ks litografií, dl. adresy, 1x barevná, z let 1898 - 1907 500 Kč DOP.

966 Japonsko - sestava 5 ks pohlednic prošlých 1903 zajímavé motivy, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

967 Japonsko - setava 5 ks pohlednic pošlých 1903, zajímavé motivy, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

968
Singapore (Malacca) - dvě pohlednice z r. 1908 a cca 1910, zajímavé lokální motivy: kanál s

loděmi a mostem; přístav a nádraží, vzácná destinace 
500 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

969 A. Mucha - bar. pohl. k VIII. všesokolskému sletu v Praze 1926, nepoužitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/87

970
4 ks. fotopohlednic se záběry z cikánské komunity, pravděpodobně Podkarpatská Rus,

neprošlé
200 Kč DOP.

971 Bunkry a opevnění - sestava 15 ks různých jednobar. pohlednic, použité i nepoužité 400 Kč DOP.

972 Erotika - sestava 38 ks jednobar. i barevných ppohlednic (Francie, Rusko) z let 1910 - 20 400 Kč DOP.

973 Jablka "Česká ovocéna" - sestava 13 ks bar. litografií, dl. adresy, nepoužité 500 Kč DOP.

974
Judaika - jednobar. litograf. Pozdrav ze starého židovského hřbitova, dl. adresa, použitá

1903
300 Kč DOP.

975 Judaika - jednobar. litograf. pohlednice Praha - Staronová synagoga, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

976
Letecké - sestava 5 ks jednobar. karikaturních pohlednic vydaných Leteckým armádním

parkem v Olomouci, použité 1919, velmi dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

977 Myslivost - sestava 52 ks bar. i jednobar. pohlednic, použité i nepoužité 800 Kč DOP.

978 Pivovary - Státní pivovar v Benešově u Prahy, jednobar. pohlednice reklamní, prošlá 1938 200 Kč DOP.

979 Přání - sestava 64 ks různých barevných, převážně litograf. pohlednic 900 Kč DOP.

980
Přání - sestava cca 100 ks bar. i jednobar. pohlednic, v zásobníku na pohlednice, zajímavé k

prohlédnutí
500 Kč DOP.

981 Sport - sestava 50 ks různých pohlednic ke sletům z let 1909 - 1948 500 Kč DOP.

982
Umělecké - bar. litografie cyklistky, sign. Raphael Kirchner, použitá 1901 (se známkou s

perfinem)
600 Kč DOP.

983 Známky - bar. reliéfní litografie se zn. Gold Coast, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

984 Známky - bar. reliéfní litografie se zn. Mauritius, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

985
bar. pohlednice k fotbal. utkání Německo - Polsko 1938, na zadní straně pam. raz.,

nepoužitá
300 Kč DOP.

986
jrdnobar. reklamní pohl., na zadní straně vylepená čs. zn. 25h znak s přetiskem 50h, pod.

raz. ASCH 1 30.9.,39 + červený kašet Wir haben
250 Kč DOP.

987 sestava 4 ks různých jednobar. pohlednic s portrétem A. H. 300 Kč DOP.

Sbírky / Collections

988
ČSR I - Hradčany - specializovaná sbírka celistvostí, ústřižků pošt. průvodek, výstřižků,

různá zoubkování, nahodilé TV, uloženo na listech ve dvojích kroužkových deskách
1500 Kč

989

ČSR I - menší gen. nekompl. sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 1 - 25, 17 A, 55, 66 - 69, 81,

90 - 94, 101 - 110, 119 - 123, L 1 - L 3, 180 - 186, vše na listech Leuchturm v pérových

deskách, vys, kat. záznam cca 43000 kč

12000 Kč XX/X

990
ČSR I - Hradčany - specializovaná sbírka převážně razítkovaných známek se zaměřením na

typy, zoubkování, TV, DV, VV, uloženo na cca 350ti listech v devíti pérových deskách
2500 Kč

991
ČSR I - menší nekompl. sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 10c, 50 II, 81, 133, 137, PP 2 - PP 4,

vše s nálepkou na listech, zajímavé, k prohlédnutí
1000 Kč X/O

992
ČSR I - mírně specializovaná sbírka převážně razítkovaných zn. se zaměřením na DV, TV,

VV, zoubkování, průsvitky, navíc zn. ČSR II 1945 - 47, zajímavé
600 Kč O

993
ČSR I - nekompl. mírně specializovaná sbírka zn. z let 1918 - 1939, vč. různých padělků

(nepočítáno), kat. cena cca 24000 Kč, uloženo v zásobníku formátu A4
11800 Kč XX/X/O

994

ČSR I, ČSR II, Protektorát, Slovensko - sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1918 - 1989

vč. kuponů, aršíků, Protektorát navíc podkovy¨, meziarší, hvězdičky, křížky, mj. zn. č. 1 -

19, uloženo na listech ve dvojích pérovývh deskách, k prohlédnutí

1900 Kč X/O

995

ČSR II - gen. sbírka zn. z let 1945 - 71, vč. kuponů, podkov, meziarší, navíc PL 1. umění,

uloženo na listech Leuchturm v Hawidkách v pérových deskách a ve spec. zásobníku

Leuchturmm kat. cena cca 17000 Kč

5000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/87

996

ČSR II - menší nekompl. sbírka převážně svěžích známek z let 1945 - 58, obsahuje mj.

Košická meziarší čtyřznámková, svislé a vodorovné, aršík Bratislava 1952, v podstatě

všechny kupony, vys. kat. záznam, uloženo v hnědém zásobníku A4

4000 Kč XX/X

997

ČSR II - měnová reforma 1953 - specializovaná sbírka celistvostí obsahující násobné,

barevné, vysoké frankatury, RECO, EXPRES, smíšené frankatury známek + frankotypy,

frankotypy násobné, celistvosti placené v hotovosti, dopisy doplacené dopl. známkami, z

období 1.6.1953 - 19.6.1953, celkem 123 ks, uloženo v zásobníku IMPORTA

20000 Kč DOP.

998
ČSR II - nekompl. sbírka převážně svěžích zn., aršíků, kuponů, jednotlivě i ve čtyřblocích z

let 1945 - 1984, uloženo ve dvou zásobnících formátu A4, vys. kat. záznam
1000 Kč XX/X

999

ČSR II - menší nekompl. sbírka svěžích zn. z let 1945 - 1980, obsahuje mj. aršík

BRATISLAVA 1952, PRAGA 55, zn. I. kroje, II. kroje, III. kroje, Mysliveček ..., vys. kat.

záznam, uloženo ve dvou zásobnících formátu A4

1900 Kč XX

1000

ČSR II - kompletní generální sbírka zn. z let 1945 - 92, obsahuje mj. aršík BRATISLAVA

1952, PRAGA 1950, PRAGA 1955 stříhaný i zoubkovaný, uloženo na listech v lux. abech a

kazetách LINDNER, vysoký kat. záznam

8000 Kč XX

1001 ČSR II - sbírka kompl. sérií PL umění z let 1971 - 91, kat. cena 4220 Kč 1900 Kč XX

1002
ČSR II - sbírka prvních letů z let 1946 - 1990, uloženo na 92 listech (cca 180 ks), zajímavé

frankatury, kašety, zpětné lety
1200 Kč DOP.

1003
ČSR II - sbírka prvních letů, vrtulníkových, balonových, olympijských letů z let 1974 - 92,

uloženo na 80ti listech s popisem (cca 150 ks)
900 Kč DOP.

1004

ČSR II celiny - specializovaná sbírka CPH 2 (pigeongram) k výstavě BRNO 1966 (8 ks

nepoužitý, 2x přepr. holubí poštou se speciální obálkou, 1x použitý k dofrankování jako

známka, vše uloženo na pěti listech s popisem, zajímavé

800 Kč DOP.

1005

ČSR II celiny - vysoce specializovaná výstavní sbírka "Československé letecké celiny",

zpracovaná na 80ti listech s popisem, obsahuje CAE 1 A - CAE 1 B zpracovaná dle tiskových

polí, různé TV, nepoužité, použité i do ciziny, CAE 2 - CAE 8, CPH 1 s přítiskem L 29 v černé

a červené barvě (náklad jen 120 ks) s podpisem pilota, neúřední pigeogramy z r. 1966 a

1968 v různých variantách, prošlé i neprošlé, vys. kat. záznam

20000 Kč DOP.

1006
ČSR II, ČR - sbírka PT, PTM, PTR, PPM, mj. PT 5 A, PT 5 B, PT 14, PT 15, PTM 5b, PTR 5,

celkem 67 ks, vysoký kat. záznam
1500 Kč /X/

1007

Československá kopaná a fotbalové vzpomínání - námětová sbírka - výstavní exponárt na

165ti tistech v 15ti zásobnících, obsahující zn., celistvosti, pam. listy, velké množství

podpisů fotbalistů nár. mužstva, Sparty, Slavie ..., vystavovatel Vítězslav Šlechta, je též

autorem několika knih o čs. brankáři Pláníčkovi, navíc 31 listů s námětem "cestami letošní

spartakiády"

5000 Kč

1008 Česká republika - sbírka 129 ks FDC z let 1999 - 2004, bezvadný stav 500 Kč DOP.

1009
Anglie - sbírka sešitkových vydání obsahující cca 235 různých sešitků, mj. sešitek

"Wedgwood", nominál. hodnota cca 200 Liber
4000 Kč XX

1010 Bosna - menší generální sbírka převážně raz. známek na listech v obalu, 700 EUR 2000 Kč X/O

1011

Faerské ostrovy - velmi pěkná kompl. sbírka zn., aršíků, automat. zn. z let 1975 - 2008, vše

na listech ve trojích kroužkových deskách v kazetách LINDNER, luxusní provedení, kat. 1800

EUR

11000 Kč XX

1012 Francie - menší nekompl. sbírka zn. z let 1860 - 1986, cca 2900 EUR, k prohlédnutí 3000 Kč XX/X/O

1013

Francie - mírně specializovaná sbírka zn., výstřižků a dopisů z let 1778 - 1900 vč. vydání pro

franc. kolonie, obsahuje mj. předznámkové dopisy , zn. Mi. č. 1 - 5, 36 - 44, 72, sbírka je

pěkně zpracovaná se zaměřením na bar. odstíny, typa, razítka, cca 12000 EUR, uloženo ve

třech zásobnících formátu A4, zajímavé, kvalita k prohlédnutí

30000 Kč XX/X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/87

1014
Francie - nekompl. gen. sbírka z let 1850 - 1959, vše na listech Schaubek v pérových

deskách, vys. kat. záznam
2800 Kč XX/X/O

1015
Holandsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1852 - 1962, cca 1300 EUR, vše na listech v

pérových deskách, zajímavé, k prohlédnutí
2000 Kč X/O

1016
Israel - nekompletní sbírka znnámek s taby, aršíků, TL a PL z let 1950 - 2010 vše uložené na

listech v devíti kroužkových deskách a kazetách Lindner, lux kvalita, kat cena cca. 3600 Eur.
11000 Kč XX

1017
Kosovo - kompl. sbírka zn., aršíků a PL z let 2000 - 2012, věe na listech v kroužkových

deskách v kazetě LINDNER, nominál 650 EUR, velmi zajímavá destinace
6500 Kč XX

1018
Kypr - velmi pěkná kompl. sbírka zn., aršíků, PL a sešitků z let 1960 - 2011, uloženo na

listrech ve trojích kroužkových deskách v kazetách LINDNER, lux. kvalita, cca 1250 EUR
11000 Kč XX

1019
Malta - menší nekompl. sbírka zn. čistých i razítkovaných z let 1860 - 1930, obsahuje mj.

zn. Mi. č. 2b, 10, 76, 80, kat. cena cca 1200 EUR, uloženo na listech s popisem v hawidkách
3000 Kč XX/X/O

1020
Monako - menší nekompl. sbírka zn. z let 1891 1974, navíc zn. Vatikánu, Itálie, Německa

(nepočítány), uloženo v černém zásobníku A4, k prohlédnutí
1000 Kč XX/X/O

1021
Německo - Staroněm. státy, obsazená území - nekompl. sbírka zn., uloženo ve dvou

zásobnících formátu A4, zajímavé, k prohlédnutí
5000 Kč XX/X/O

1022
Německo - menší nekompl. sbírka zn. Staroněm. států a Německa z let 1872 - 1945, cca

6800 EUR
2900 Kč XX/X/O

1023
Německo - menší nekompl. sbírka razítkovaných zn. z let 1919 - 39 vč. obsazených území,

mj. zn. Mi. č. 455, 529 - 39, vše na listech Stibůrek v pérových deskách
600 Kč X/O

1024
Německo - Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, meziarší, DZ v kat. ceně

cca 4000 Kč, uloženo v hnědém zásobníku A4
1500 Kč XX/X

1025
Německo - Generalgouvernement - kompl. gen. sbírka zn. převážně s nálepkou, uloženo na

listech Stibůrek
600 Kč XX/X

1026
Německo - společná vydání, zóny, NDR, Berlin - menší nekompl. sbírka razítkovaných

známek, cca 350 EUR
500 Kč O

1027
Německo + obsazená území - sbírka zn. z let 1872 - 1945, obsahuje mj. zn. Mi. č. 580 - 616

razítkované, 624 - 631, 686 - 8 svěží, kvalita k prohlédnutí, uloženo v zásobníku formátu A4
800 Kč XX/X/O

1028
Německo - Rakousko - sbírka cca 80 ks celin a celistvostí z let 1860 - 1925, uloženo v

kroužkovém zásobníku
500 Kč DOP.

1029
Německo - sbírka dopisů a předních stran dopisů z let 1933 - 45, vše na 73 listech v

pérových deskách, pestré zajímavé frankatury, různá raz. vč. Sudet
700 Kč

1030

Německo - Berlín - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1949 - 90, obsahuje mj. zn. Mi. č. 68 -

70, 82 - 6, 112 - 13, 121 - 23, vše na listech ve dvojích kroužkových deskách v kazetách

LINDNER, vys. kat. záznam

8000 Kč XX

1031

Německo - NDR - zpočátku nekompletní generální sbírka svěžích známek a aršíků a TL od r.

1950 - 1990, obsahuje mj. zn. Mi. č. 284 - 88, Bl. 10 - Bl. 13, vysoký kat> záznam vše na

listech v 6ti kroužk. deskách a kazetáchLINDNER, lux. kvalita

11000 Kč XX

1032
Německo - BRD - kompl. sbírka zn. a aršíků z let 1966 - 2010, uloženo na listech v 6ti

kroužkových deskách v kazetách "LINDNER. lux. kvalita, vys. kat. záznam
6000 Kč XX

1033

OSN - úřadovny USA, Ženeva, Vídeň - zpočátku nekompl. sbírka zn., aršíků a TL z let 1972 -

2006, obsahuje mj. vydání vlajky v TL, vys. kat. záznam, uloženo na listech ve 14ti

kroužkových deskách v kazetách LINDNER

10000 Kč XX

1034
Protektorát - menší gen. sbírka převážně svěžích zn., mj. zn. 1 - 19, navíc zn. Polska a

Ruska - nepočítáno, uloženo v červeném zásobníku A4
1200 Kč XX/X/O

1035
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn, čtyřbloků - miniatur (bez přetiskové serie), kat.

cena 4500 Kč, uloženo v zásobníku A4
1700 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/87

1036
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn, kuponů, spojek, čtyřbloků, meziarší, DZ ...,

kat. cena cca 10000 Kč, uloženo v zásobníku B4
4500 Kč XX

1037
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, meziarší, čtyřbloků, se zaměřením na

DZ, kat. cena min. 6300 Kč, uloženo na 11ti výmětových listech A4
2200 Kč XX

1038
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn. kuponů, meziarší a DZ, kat. cena 4500 Kč,

uloženo na 9ti výmětových listech
1700 Kč XX

1039
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, meziarší, čtyřbloků, DZ..., kat. cena

5000 Kč, uloženo v zásobníku A4
1900 Kč XX

1040
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, meziarší, podkov, DV, DZ, kat. cena

5500 Kč, uloženo ve dvou zásobnících formátu A4, A5
1800 Kč XX

1041
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, meziarí, DZ ..., vše 2x vč. serie 1 -

19, uloženo na listech Stibůrek v pérových deskách, vys. kat. záznam
1200 Kč X

1042
Protektorát - sbírka novinových zn. NV č. 10 - NV 18 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ, kat.

cena cca 3500 Kč, uloženo v zásobníku A4
1200 Kč XX

1043

Rakousko - nekompletní sbírka zn. z let 1851 - 1939, od zn. Mi. č. 6 (i na novin. výstřižku s

adr. páskou ) - zn. Mi. 34, 433 - 534, se zaměřením na zoubkování, DV, TV, výstřižky,

razítka ..., FP, Lombardsko a Benátsko, Levanta, Bosna, vše na listech v pérových deskách

ABRIA, vysoký kat. záznam, zajímavé k prohlédnutí

18000 Kč XX/X/O

1044

Rakousko - mírně specializovaná sbírka převážně svěžích zn. z let 1861 - 1939, obsahuje

mj. zn. Mi. č. 139 - 77, 498 - 672 (velké krajinky, malé krajinky, Rotary, FIS I, FIS II,

Dolfus, zn. WIPA), dále zn. FP a Levanty, cca 11000 EUR, uloženo na listech SCHAUBEK ve

šroubových deskách v plátěné kazetě

35000 Kč XX/X

1045
Rakousko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1870 - 1965 vč. zn. FP, Levanty, převážně

razítkované, uloženo v černém zásobníku A4
800 Kč XX/X/O

1046

Rakousko - nekompl. generální sbírka převážně svěžích zn. z let 1945 - 89, obsahuje mj. zn.

Mi. č. 668 - 74, Va - Vd, 952 - 54, 960 - 63, vše na listech SCHAUBEK ve šroubových

deskách a plátěné kazetě, 2500 EUR

5000 Kč XX/X

1047

Rakousko - téměř kompletní gen. sbírka známek a aršíků z let 1945 - 1982 obsahující m. j.

zn. Mi. č. 929 - 40, 952 - 4 (Korutany ), 984 -8 (ptáci ) ....,vše na listech Schaubek ve

šroubových deskách, kat cena 1700 EUR

3000 Kč O

1048

Rakousko-Uhersko lodní pošta - K.u.K. Krigsmarina - sbírka 28 ks celistvostí s razítky

různých lodí, např. SMS Trabant, SMS Szent István, SMS Custosa, SMS Ferdinand Max, SMS

Mars, SMS Helgoland, SMS Szigetvár, SMS Babenberg, SMS Novara, vše na listech s

popisem, velmi zajímavé

9000 Kč DOP.

1049
Rakousko FP - sbírka cca 240 ks celistvostí přepravených FP s různými útvar. raz. z období I.

svět. války 
1500 Kč DOP.

1050 Rumunsko - menší nekompl. sbírka zn., aršíků z let 1864 - 1943, kat. cena 2400 EUR 2400 Kč XX/X/O

1051
Slovensko - menší nekompl. sbírka převážně svěžích zn. z let 1939 - 45, v modrém

zásobníku A4
400 Kč XX/X/O

1052

Vatikán - téměř kompletní sbírka zn. aršíků, TL a PL z let1950 - 2010 mj. zn. Mi. č. 1 - 38,

73 - 9, 149 - 162, Bl. č. 1, 2, vše na listech v pěti kroužkových deskách a kazetách Lindner,

lux. kvalita, kat cena cca 4100 Eur.

10000 Kč XX

1053
Čína - menší, nekompletní,velmi pěkně zpracovaná sbírka zn. Číny + provincie z let 1923 -

1965, uloženo na 34 listech v plastových obalech
3000 Kč O

1054
sestava cca 600 ks různých celin a celistvostí ČSR, Evropy a celého světa od r. 1862 - 1955,

zajímavé
2000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/87

1055

200 let nezávislosti USA 1776 - 1976 - velmi dekorativní ucelená sbírka svěžích zn.

vydaných k výročí v různých zemích selého světa, uloženo na orig. listech Lindner v

kroužkových deskách, cca 600 EUR

3000 Kč X

1056
dvě velké krabice známek a výstřižků, převážně ČSR a Evropy, vše do r. 1945, velké

množství zn. Holubice, OR, HaV, TGM, 
500 Kč O

1057
Zeppeliny - rozsáhlá sbírka 250 ks jednobar. i barevných zeppelinových pohlednic, z toho

cca 15 ks letěných, zajímavé, k prohlédnutí
59000 Kč DOP.

1058

Kolky - větší rozsáhlá nekompl. sbírka rakouských a uherských kolků z let 1854 - 1926,

uloženo na listech ve dvojích bílých mechanických deskách a na 18ti černých výmětových

listech, kde jsou navíc ještě kolky ČSR, Itálie, Německa

5000 Kč

1059
Evropa a zámoří - obchodní zásoby - přebytky v zásobníku formátu A4, obsahuje mj. Belgie

- Mi. Bl. 2, 3, 4, Dánsko - zn. Mi. W 5, W 6, W 7, Srbsko - Mi. Bl. 3, 4, kvalita k prohlédnutí
800 Kč XX/X/O

1060

Pamětní listy - větší sestava nekolika set ks pam. listů, FDC, dárkových albíček, převážně z

Evropy i ze zámoří, některé s věnováním příslušných ministerských pracovníků různých

států, zajímavé, dekorativní, k prohlédnutí

5000 Kč

1061
námětová sbírka obálek FDC s námětem papeže Pavla VI., celkem 58 ks obálek z celého

světa
500 Kč DOP.

1062 sbírka 95 ks celin z celého světa cca do r. 1900, nepoužité, velmi dobrá kvalita 3000 Kč DOP.

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

1063
Auschwitz - předtištěný skl dopis vč. obsahu, pod. raz. AUSCHWITZ ...24.6.1943 +

cenzura
900 Kč DOP.

1064 Auschwitz - předtištěný skl. dopis vč. textu, pod. raz. AUSCHWITZ ... 24.7.43 + cenzura 900 Kč DOP.

1065
Auschwitz - přední strana oficielní obálky zaslané do Polska frank. zn. 12pf Hindenburg,

pod. raz. AUSCHWITZ 11.3.41 + cenzura
200 Kč V

1066
Flossenbürg - oficielní předtištěná obálka do Protektorátu s pod. raz. FLOSSENBÜRG

1.2.41
1000 Kč DOP.

1067
Oranienburg - orig. úřední zálepka s textem do Brna frank. zn. 6pf Hindenburg (2x), pod.

raz. ORANIENBURG 27.11.40 + kulaté cenzurní raz. SACHSENHAUSEN L., zajímavé
500 Kč DOP.

1068
Oranienburg - Sachsenhausen - úřední obálka do Brna frank. zn. 12pf Hindenburg, pod.

raz. ORANIENBURG 27.1.40 + cenzurní raz.
400 Kč DOP.

1069
Oranienburg - úřední obálka do Brna frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz.

ORANIENBURG 4.5.40 + řádkové cenzurní raz. a podpis
400 Kč DOP.

1070
Oranienburg - úřední obálka do Brna frank.zn. 12pf Hindenburg, pod. raz. ORANIENBURG

17.5.40 + kulaté cenzurní raz. POSTZENSURSSTELLE SACHSENHAUSEN K.
400 Kč DOP.

1071
Oranienburg - úřední obálka do Brna frank. zn. 12pf Hindenburg, pod. raz.

ORANIENBURG 19.4.40 + cenzurní raz. a podpis
400 Kč DOP.

1072
Theresienstadt - KL (poděkování za balík) do Vídně frank. protektor. zn. 30h A.H., pod.

raz. BOHUŠOVICE 13.2.44
400 Kč DOP.

1073

Theresienstadt - sestava 12 ks formulářů (mj. půkaz nemocného, potvrzení o

onemocnění skvrnitým tyfem...), + 2 celistvosti, nášivka s číslem 85434 a šesticípá

hvězda s nápisem JUDE a fotogrfie Hofkomandanta S. Rojka, velmi zajímavý materiál

1500 Kč DOP.

1074
sestava 3 celistvostí z internačního tábora do Rkouska a do Německa s raz. P.O.W. CAMP

NO. 59, resp. 189 GREAT BRITAIN z let 1945 - 46, dobrá kvalita, zajímavé
1500 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1075

Brazílie - firemní dopis do Brna přepr. zepp. poštou, pod. raz. LINHA VICTORIA 23.8.34,

zajímavá vysoká frankatura, příd. řádkové raz. VIA CONDOR - ZEPPELIN, průch. raz.

PARIS, přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ 3.9.34

500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/87

1076

Německo - Sudety, dopis do Sudet frankovaný pestrou frankaturou přepravený zepp.

poštou, podací razítko Flug-und Luftschiffhafen Rhein-Main 1.12.38 a červené palubní

razítko, fahrt in der befreite Sudetenland + příchozí razítko

300 Kč DOP.

1077
Německo - Sudety, kl. do Brna přepravený zepp. poštou, podací razítko Eger,

Zeppelinlandung im Sudetenland 13.8.39
200 Kč DOP.

1078

Německo - katapult. pošta - dopis frank. zn.Mi. č. 379, A 379, 381, pod. raz. DEUTSCH-

AMERIKANISCHE- SEEPOST BREMEN - NEW YORK 16.7.29 + červený palubní kašet a

oválné raz. Erste Deutscher Katapultflug 22.7.29 

400 Kč DOP.

Belgie / Belgium

1079 zn. Mi. č. 382 - 5 600 Kč XX

1080 Bl. Mi. 4, Bl. Mi. 5, 230 EUR 600 Kč XX

1081 zn. Mi. č. 333 - 41, 1100 EUR 6000 Kč XX

1082 zn. Mi. č. 354 -+ 65 s lehkou nálepkou, 1000 EUR 3000 Kč X

1083 zn. Mi. č. 402 - 4 v kompl. TL (10ti-bloky) 800 Kč XX

1084

let dopis do ČSR frank. zn. Mi. č. 280, 281 (před nalepením poškozena), 399, pod. raz. BRUSEL

30.3.1937, průch. a přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ 31.3.37, dopis byl let. dopraven na letiště

Praha - Kbely 4 dny před ukončením civilního provozu

200 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1085
Porto zn. Mi. č. 4 U s posunem podtiskové žluté barvy vpravo nahoru + zn. Mi. 13 se smíš.

zoubkováním 9 1/4 : 12 1/2 : 9 1/4 : 12 1/2
400 Kč XX

1086 Porto zn. Mi. č. 11 ve čtyřbloku s ŘZ 9 1/4 : 11 1/2 400 Kč XX

1087 Porto zn. Mi. č. 13 D ve čtyřbloku, cca 1000 EUR, vzácné 4000 Kč XX

1088 zn. Mi. č. 29 - 44, dobrá kvalita 800 Kč XX

1089
ZT zn. Mi. č. 113 v barvě hnědočervené a fialové, 114 v barvě červené, 115 v barvě zelené

a 116 v barvě červenohnědé, velmi zajímavé
1900 Kč X

1090 zn. Mi. č. 116 U, velmi pěkný střih 300 Kč X

1091 zn. Mi. č. 147 K převrácený přetisk ve čtyřbloku, velmi dobrá kvalita 1900 Kč XX

1092
zn. Mi. č. 147 D + K ve čtyřbloku s normálním a převráceným přetiskem, velmi dobrá

kvalita
2300 Kč XX

1093 zn. Mi. č. 148 D + K ve svislé dvoupásce s normálním posunutým a převráeným přetiskem 500 Kč XX

Bulharsko / Bulgaria

1094 zn. Mi. č. 274 - 279, 550 EUR, dobrá kvalita 2000 Kč XX

1095 sestava 17 ks zn. z let 1879 - 1884 (některé bez lepu), vč. dvou doplatních Mi. č. 2 a 3 300 Kč X/O

Dánsko / Denmark

1096 zn. Mi. č. 12 A 400 Kč O

1097 zn. Mi. č. 66, 350 EUR, na levém okraji mimo zn. skvrna červené tiskařské barvy 2100 Kč XX

1098 zn. Mi. č. 180 - 81, 440 EUR 2000 Kč XX

1099 Dánská Západní Indie - 1856 zn. Mi. č.1c, znak 3centy tmavě karmínová; bezvadná 1500 Kč O

1100
Dánská Západní Indie - 1905 zn. Mi. č.38, 4c modrá / žlutohnědá; velmi pěkný kus s

převrácenou průsvitkou !!, 
2000 Kč X

Fiume 

1101 zn. PORTO Mi. č. 1 - 3 I na výstřižcích, 310 EUR 1000 Kč V

1102 zn. Mi. č. 25 II, 300 EUR 500 Kč XX

Francie / France

1103 zn. Mi. č. 36 - 38 razítkované, 39 bez lepu, 760 EUR 1700 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/87

1104 zn. Mi. č. 332 - 33, cca 70 EUR 250 Kč XX

1105 zkusmý otisk orig. rytiny Bl. Mi. 6 v černé barvě na kousku papíru 2000 Kč /X/

1106

skl. dopis z r. 1869 plně vyplacený z Příže do Moskvy, pošt. 80c, znehodnoceno čís. raz. 26 -

Gare du Nord, přích. raz. 3.1.1869 (dokumentuje rozdíl kalendářů), velmi dobrá kvalita,

zajímavé

500 Kč DOP.

Holandsko / Nerherlands

1107 zn. Mi. č. 558 - 562, 100 EUR, lux. kvalita 400 Kč XX

Chorvatsko / Croatia

1108

zn. Mi. č.161, Francetič 12,50K+257,50K černá, kompletní PL - čtvrtina tiskového archu ,

30-blok, s ozdobnými okraji a vynechanou vodorovnou perforací; bez lepu, zvlněné okraje,

navíc totéž nezoubkovaný ZT, kat. 900EUR jako samostatné nezoubkované známky,

vynechanou vodorovnou perf. kat. neuvádí

2400 Kč XX/X/O

1109
zn. Mi. č. 117 U + 117 Ur (monogram rytce ve spodní části pravého spodního okna) ve

vodorovné dvoupásce, zk. a atest Velimír Ercegovič, min. 250 EUR, vzácné, zajímavé
1000 Kč XX

1110 Sturmdivision Blok z r. 1944, zajímavý padělek, důležitý srovnávací materiál 500 Kč XX

Island / Iceland

1111 zn. Mi. č. 147 - 9, 150 EUR 500 Kč X

Itálie / Italy

1112 zn. Mi. č. 439 - 44, 150 EUR 750 Kč XX

1113
Církevní stát 1852-1868 - 69ks zn. a výstřižků ze staré sbírky, mnoho hodnot vícekrát, kat. min.

4100EUR dle Sassone
1500 Kč O

1114
Církevní stát - skl. dopis do Říma z r. 1864 frank. Mi. č. 3 s horním okrajem, znehodnoceno

kosočtvercovým raz. + denní raz. 10.GIU.64 + přích. raz
500 Kč DOP.

1115 Romagna - zn. Mi. č. 2 + 5, pěkné střihy, 320 EUR 700 Kč O

1116
Romagna - kat. Sassone zn. č. 3, 5, 9, 2Baj. raz., 4 Baj raz. 20Baj s nálepkou, známka 4Baj

nahoře s drobou vadou, střihy dobré až široké, vše zk. Diena, 700EUR
1000 Kč X/O

1117 Sardinie - zn. Mi. č. 15 s téměř kompl. raz. TORINO 21.OTT.63, pěkný střih, 3200 EUR 7700 Kč O

1118 Toscana - zn. Mi. č. 1x + 7x, 1900 EUR 3500 Kč O

1119 Toscana - zn. Mi. č. 12 - 15, 680 EUR 1500 Kč O

1120 Toscana - zn. Mi. č. 17 - 19 + 21, 1000 EUR 2200 Kč O

1121 Trentino 1918 - zn. 6h a 80h, zkoušené, kat. 240EUR 750 Kč X

Jugoslávie / Yugoslavia

1122 Celina mi. č P129 dofrankovaná zaslaná Reko do ČSR pod. raz. Zemun 10.6.1950 přích. raz. 200 Kč DOP.

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1123
zn. Mi. č.1-3, Johann II., sestava 10ks, mj. 5H nezoubkovaná (bez lepu), 10h s dennim

raz. ESCHEN (!), 25h kz, 590 EUR
300 Kč XX/X/O

1124
ZT zn. Mi. č. 18 v orig. barvě ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a ZT zn. MI. 59

ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem v barvě žlutooranžové
1000 Kč /X/

1125 ZT zn. Mi. č. 45 v různých barvách - žlutá, fialová + dvoupáska oranžová, ŘZ 12 1/2 400 Kč /X/

1126
ZT zn. Mi. č. 50 ve vodorovné třípásce v barvě černé a ZT se spodním okrajem v barvě

oranžové
500 Kč /X/

1127 zn. Mi. č. 149, 150, 200 EUR 800 Kč XX

1128 zn. Mi. č. 142, 650 EUR 6000 Kč XX

1129 zn. Mi. č. 398, lux. kvalita 800 Kč XX

Maďarsko / Hungary

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/87

1130
Bl. Mi. 211 A I se zn. Mi. č. 4100 A s přítiskem MAGYAR POSTA AJÁNDÉKA s číslem 000682,

bloky byly součástí dárkového alba maďarské pošty, 100 EUR (náklad jen 3100 sk)
400 Kč XX

1131 zn. Mi. č. 478 - 9, 200 EUR 600 Kč XX

1132
zn. Mi. č. 1351 B - 53 B, 1364 B - 69 B, 1446 B - 48 B, převážně krajové kusy, stříhané

katalog neuvádí
900 Kč XX

1133
zn. Mi. č. 120F, 121, kompletní arch Turul 50f, s chybotiskem 35 Filler místo 50 Filler na ZP

13, jen 2-páska 35F+50F kat. 950€ 
7000 Kč XX

1134

sestava 14ks dopisů frank.. zn. 5f a 10f Turul, vše malé formáty, razítka z malých obcí -

APATAFALVA, FEL-BÁR, SZOLLOS-GYOROK, ÓRADNA, GODRE, SZINERVARALLYA,

KEREPES,CIRKVENICA, KAPNIK, BARACSKA, LELLE; dále slovenská BÁRTFA a RUTTKA

500 Kč DOP.

1135

KL do Chebu z výstavy MISKOLC 1936 s vylepenou let. zn. 10fil + výpl. 4fil + výstavní

nálepky, pod. raz. MISKOLC 14.AUG.1936 + fialový let. kašet II. MISKOLCI

BÉLYEGKIÁLLITASROL LÉGIPOSTAVATAL (škrtnuto) 1936 AUG.10

500 Kč DOP.

Monako / Monaco

1136
sestava 23ks celistvostí z let 1886 1910 - KL a zálepek, mj. Mi.K1, K2, K3 (!), K4-5, K7-8, P8

dvojitá, P10b dvojitá, P6-11, P12, P17a, P18 (!), kat. 600€
1200 Kč DOP.

Německo - Staroněmecké státy / German States

1137 Baden -zn. Mi. č. 1 - 8, navíc 1b, 3b, cca 1800 EUR, lux. kvalita 12000 Kč O

1138 Baden - zn. Mi. č. 25b 300 Kč X

1139
Bavorsko - zn. Mi. č. 1, TD 1, sběratelsky velmi oblíbená zn. evropské klasiky, bezvadný

kus s pravým okrajem, lehká stopa po nál., fotoatest Peter Sem BP
22000 Kč X

1140
Bavorsko - zn. Mi. č. 1, znehodnoc. čís. raz. 382, zk. Köhler, Dr. Rieger, Mütler, cca 3000

EUR
30000 Kč O

1141
Bavorsko - 1850, zn. Mi. č.7, 18Kr žlutá, 4-blok s pravým okrajem, zk. Senf, kat. 1.100€

+
8000 Kč XX/X

1142
Bavorsko - 1862, zn. Mi. č.13a, 18Kr tmavě rumělková, vzácný odstín, luxusní okraje,

původní lep, lehká stopa, fotoatest P.Sem, zk. Pfenninger, kat. 1.200€.
9000 Kč X

1143 Braunschweig - zn. Mi. č. 1 - 3, 1000 EUR 6000 Kč O

1144 Sasko - zn. Mi. č. 1, 8000 EUR, zk. Köhler, Dr. Rieger 75000 Kč O

1145 Thurn Taxis - sestava 25 ks celin a celistvostí z let 1870 - 96, zajímavé 500 Kč DOP.

1146 Thurn Taxis - sestava 6 ks celistvostí frank. zn. Mi. č. 52, různá číselná i denní raz., 300 Kč DOP.

1147 Würtenberg - zn. Mi. č. 37 - 39 + 41, dobrá kvalita, 250 EUR 800 Kč O

1148
Wurtenberg - dofrankovaná celinová obálka do Teplic pod. raz. Heilbron... 6.4.1895 na

zadní str. přítiskem, průch. a přích. razítka,velmi zajímavé
300 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1149 zn. Mi. č. 1 - 11, 14 - 25 razítkované, zn. Mi. 27 s nálepkou, cca 3500 EUR 12000 Kč X/O

1150
partie 21 ks zn. a výstřižků Mi. č. 14, 17a, 17b, 18 - 20, velmi dobrá kvalita, vybraná raz, 500

EUR
1200 Kč O

1151 zn. Mi. č. 18 ve vodorovné dvoupásce s raz. GRAUDENZ 7.MARZ.73 400 Kč V

1152 sestava zn. Mi. č. 423 - 4, 455, 529 - 39, 222 EUR 500 Kč X

1153 zn. Mi. č. 50c ve vodorovné dvoupásce s původním lepem, lux. kvalita 900 Kč XX

1154 Halbamtliche Flugmarken Mi. č. 4a, lehká nálepka 400 Kč X

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1155 sestava 100 ks dopisů a předních stran dopisů z let 1880 - 1945 vč. Sudet a celistvostí FP 300 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/87

1156
dopis do USA frank. zn. vydanými pro Marshall Inseln 5 + 25pf, pod. raz. NAURU 30.7.13,

průch. a přích. raz. zajímavé
500 Kč DOP.

Německo - obsazené území / German occupation

1157 Estonsko (Moiseküll) - vydání 1941, zn. Mi. č. 5 s převráceným přetiskem, 7500 EUR 22000 Kč XX

1158
Generalgouvernament - dva R-dopisy do Lorchu frank. zn. Mi. č. 104, resp. 116, pod.

pamětní raz., lux. kvalita
900 Kč DOP.

Německo - NDR / GDR

1159 dvě celistvosti, dva aršíky a ZS X. Weltfestspiele ... Brlin 1973 200 Kč XX

1160
R-obálka malého formátu do ČSR frank. zn. Mi. č. 693 - 7 s pod. pam. raz. LEIPZIG C 13

10.8.59, průch., přích a celní raz., zajímavé
200 Kč DOP.

Německo SRN / GFR

1161 zn. Mi. č. 113 - 15, lux. kvalita 400 Kč XX

Německo polní pošta / Germany field post

1162
VLASOVOVA ARMÁDA koncová hodnota 10R hnědá, rohová 4-páska, emise obdobná vydáním

Vlámské, Valonské, Norské a Dánské legie
2400 Kč XX

1163
celistvost z Litvy do Trenčína, frank. vydáním s přetiskem OSTLAND, pod. raz. GIRDIŠKE

16.5.43, cenzurní páska + raz., zajímavé
500 Kč DOP.

1164 dopis do Vídně frank. zn. Mi. č. 10 Ba (Agramer Aufdruk), pod. raz. NEUSTADT 19.3.45 600 Kč DOP.

Norsko / Norway

1165 Nordkap - jednobar. fotopohlednice do ČSR, pod. raz. NORDKAP 14.8.29 200 Kč DOP.

1166
dvě celistvosti do ČSR z r. 1933 s pod. raz. LONGYEARBIEN 15.8.33 + denní raz. SPITZBERGEN

9.AUG.33 + řádkové raz. "Monte Rosa"
400 Kč DOP.

Polsko / Poland

1167
zn. Mi I, II na výstřižku s pam. raz. P.K.P. 27.6.21 + výstřižek se zn. Mi. I + II U s raz. P.K.P.

1.11.22 POZNAŇ
600 Kč V

1168 Port Gdaňsk - zn. Mi. č. 1 - 37, zk. Schmütz + majetnické raz., cca 1200 EUR 3000 Kč XX

1169
pam. list se známkami Mi. č. 331 - 43, Mi. Bl. 7 a známkami vydání pro Gdaňsk Mi. č. 34 - 37 s

razítky FDC, 145 EUR
200 Kč O

1170 LOKÁLNÍ VYDÁNÍ - PRZEDBÓRZ, zn. Mi. č.1A, 2A, 3B-6B, 7A-10A, 15A-18A, kat. 450€ 1200 Kč O

1171

LOKÁLNÍ VYDÁNÍ - LUBOML 1918 - zn. Mi. I-V, kat. Fischer 1-5A, Města 5h-50h, 10-bloky vždy

1x s převrácenou hodnotou a navíc s vynechaným tiskem na ZP 10 (!); kat. toto neuvádí, jako

svěží 10-bloky navíc s jednou převráceným nominálem 1.300Zl, atest Z. Korszeń

4800 Kč XX

1172
Souběžné - R.U. celina 8hal. Karel dofr. R.U. zn. Mi. č. 223 zaslaná Reko do K. Varů pod. raz.

Krakau 11.1.1918
200 Kč DOP.

1173 celina Mi. P 11a III dofrank. zn. 5zl s přetiskem SO 1920, pod. raz. TESCHEN 2 800 Kč DOP.

1174 celina Mi. P 11a III dofrank., pod. raz. KRAKOW 30.4.1920 300 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

1175
skl. šlechtický dopis malého formátu se zdvořilostní adresou z r. 1632, velmi dobrá

kvalita
600 Kč DOP.

1176 skl. šlechtický dopis se zdvořilostní adresou z Mikulova do Vídně v r. 1675, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1177 skl. císařský dopis z r. 1694 - Leopold I., s přelomenou pečetí bez obsahu 1300 Kč DOP.

1178 skl. dopis z r. 1828 s oválným raz. CHRUDIM 300 Kč DOP.

1179
sestava 3 ks skl. dopisů vojenské pošty s různými raz. IGLAU z let 1829 - 1849, velmi

zajímavé
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/87

1180
sestava 3 ks skl. dopisů z let 1831 - 46 s různými řádkovými raz. DEUTSCHE BROD v

černé, resp. modré barvě, zajímavé
500 Kč DOP.

1181 dva skl. dopisy z let 1834 a 1845 s různými řádkovými raz. GITSCHIN 300 Kč DOP.

1182
služební skl. dopis z r. 1836 s pod. raz. MÜNCHENGRAETZ K.K.OST BÖHM BRIEFE U

FAHRPOST, kat. Müller 240 bodů
1900 Kč DOP.

1183
skl. dopis do Žďáru z r. 1844 vč. obsahu, pod. řádkové raz. NIKOLSBURG 1.AUG. + příd.

raz. NILOLSBURG FRANCO
400 Kč DOP.

1184 skl. dopis z r. 1847 s oválným raz. SCHWARZKIRCHEN, datace 31.MAY 400 Kč DOP.

1185
skl. dopis do Miroslavi z r. 1849 s podacím červeným řádkovým raz. LUNDENBURG

30.JUN, přích. raz MISLITZ
400 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1186 zn. Fe. č. 1 HP se stroj. obtiskem 700 Kč O

1187
zn. Fe. č. 1 na výstřižku s jednokruh. raz. BRÜNN 13.7., zn. Fe. č. 2 s pravým okrajem cca 5

mm s raz. STADT BRÜNN 10.7., lux. kvalita
1800 Kč O

1188 zn. Fe. č. 1 + 2 na výstřižku s raz. WIEN 20.12. 1800 Kč V

1189
zn. Mi. č. 35 I - 41 Ia - sestava 13 ks zn. a výstřižků, zajímavá raz., dobrá kvalita, vys. kat.

záznam
1500 Kč O

1190
ND 1904, rohové 6-bloky , merkur žlutý, růžový a rumělkový, malá trhlinka na jedné známce

růžový merkur (jen 16EUR), jinak bezvadné, kat. min. 700 EUR
2400 Kč XX

1191
II. emise1858 - 4-páska Ondřejských křížů z hodnoty 5kr , "velké", atest Puschmann, "in

bestem Zustand", vpravo Plattenzeichen, kat. podceňuje 
10000 Kč X

1192 zn. Mi. č. 186 s levým kuponem s Ondřejským křížem ze zn. sešitku 400 Kč XX

1193

vydání 1908, 50h, 60h, 1K, 2-pásky s vynechaným zoubkováním, 60h s nepatrným šikmým

lomem (drobné vady jsou u těchto celků s vynechanými perforacemi běžné), 50h s obvyklým

lehkým ohybem mezi známkami; jinak bezvadné a vzácné

10000 Kč X

1194
1908 ZT- Vorzugstücke, 2h-60h, 1K, */(*), NEZOUBKOVANÉ, obyč. papír , resp.

Kupferdruckpapier
3800 Kč X/ /X/

1195 1908 ZT- Vorzugstücke, 4-bloky 3h a20h, NEZOUBKOVANÉ, obyč. papír v bloku ojedinělé 2000 Kč X

1196
1908 ZT - Vorzugstücke, NEZOUBKOVANÉ 6h a 20h na neobvyklém křídovém kartonu, dále

2-páska 25h a 2-páska 30h s nálepkou na známkovém papíře
2000 Kč X/ /X/

1197

1908 ZT - Vorzugstücke, NEZOUBKOVANÉ, 5h krajový kus s lištou, 5h rohový kus s lištou,

10h krajový s lištou a vynechaným tiskem díky přeložce, navíc 5h jako zajímavý makulaturní

oboustranný tisk

1200 Kč X

1198 1908 ZT - Farbproben, 12h schiefer a 12h olivová (tuto Ferch. neuvádí), zoubkované 900 Kč X

1199
zn. Fe. č.181, Válečné 5h zelená, kompletní arch s DV "Salutující jezdec" na ZP 57; místy

povolená perforace, kat. jen jako jednotlivé známky 290 EUR
1200 Kč XX

1200 zn. Mi. č. 219 C , 5h 11 1/2 na 12 1/5 900 Kč O

1201
zn. Fe č. 41 II LZ 13 s částí průsvitky s nekompl. raz. LANDSKRONGASSE ..., atest

Ferchenbauer, 340 EUR
1500 Kč O

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1202
2 x těžší R-dopis z Vídně do Tyrolska se vzácnou frankaturou zn. 20kr Mi. č. 57, ŘZ 11 1/2,

500 EUR
1000 Kč DOP.

1203
3 dopisy, místní Reko Praha, R-Ex z Prahy do Korutan a dtto Ex-dopis, pěkné frankatury,

atraktivní malé obálky, včetně obsahů
1200 Kč DOP.

1204

6 průvodek 1905 - 17, 3 celé do Turecka, pěkné frankatury, mj. 5-barevná 1908, dále 1 x

dofrankovaná v Turecku 4-páskou výplatních Mi.633A, razítka WIEN, STEINSCHONAU,

TRAUN, SCHWAZ(TIROL), GRAZ, PONTAFEL

900 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 39/87

1205 dopis do Leutschau frank. zn. Fe. č. 5, typ III, oválné pod. raz. PRESSBURG 8.5. 500 Kč DOP.

1206
dopis do Vídně frank. zn. Fe.č. 225x - 227x + zn. 20h Kare, pod. raz. KRAKAU 21.9.18,

průch. raz. POCZTA LOTNICA, přích raz. FLUGPOST WIEN 22.9.
900 Kč DOP.

1207
dopis z Krakova do Kostariky frank.zn. vydání 1908 20h s perfinem +5h, přích. raz. SAN

JOSÉ, vzácná destinace 
1000 Kč DOP.

1208
firemní skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, pod. raz. BRÜNN 30.9. a dtto s

dvoukruh. raz. BAHNHOF BRÜNN 21.9., průch. a přích. raz., dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1209
firemní skl. dopis z r. 1861 frank. zn. Fe. č. 15 II s rámečkovým raz. OEDENBURG + modré

řádkové raz. Franco přez známku, zajímavé, vzácné
800 Kč DOP.

1210
firemní skl. dopis z r. 1862 frank. zn. Fe. č. 20 s rámeč. raz. ODENBURG + řádkové modré

raz. Franco přes známku, zajímavé
600 Kč DOP.

1211

kompl. novinová páska do Saska frank. zn. Fe. č. 1 (nalepená na pásce spodní polovinou),

přečnívající část nepřeložena, rámeč. raz. PRAG 24.8., na zadní straně přích. řádkové raz.

LEIPZIG 25.8., 

3000 Kč DOP.

1212
let. dopis do Krakova frank. mj. zn. Fe. č. 227x, pod. raz. WIEN 12.5.18, průch. raz.

FLUGPOST WIEN 1, přích. raz. POCZTA LOTNICZA KRAKOW 14.5., dobrá kvalita
1800 Kč DOP.

1213
nevyplacený R-dopis zaslaný z Magdeburgu do Chebu, v Chebu zatíž. doplatným 55hal.

dofrankováno zn. Porto Mi. 34, 36, 38 (2x), 42, velmi zajímavá frankatura
3800 Kč DOP.

1214
peněžní dopis z r. 1908 z Innsbrucku do Švýcarska, 10K+1K+60h, bezvadná kvalita, 5

pečetí, velmi vzácné, 10K na zásilce do ciziny je zcela ojedinělá
15000 Kč DOP.

1215
přední strana novin "Die Presse" Brno 2.1.1850 zaslané v místě s modrým dvoukruh. raz.

BRÜNN
200 Kč DOP.

1216
R-dopis z Prahy do Německa s velmi dekorativní bar. litograf. reklamou firmy "WOLFUKO -

Spar - Druckopf" frank. zn. vydání 1908 10+25h 
600 Kč DOP.

1217

sestava 11 celistvostí z let 1905 - 11 - KL, pohlednic a dopisů s DR BREGENZ, AU,

SCHWARZACH, BLUDENZ, VORKLOSTER; 1x dopis do Bregenzu s 10h a DR VADUZ (!), 2x

originální fotopohlednice z návštěvy F.J. I.

600 Kč DOP.

1218 sestava 3 ks celistvostí - 1x RECO, 1x razítko VLP 195, cenzurní raz., zajímavé 300 Kč DOP.

1219 sestava 5 ks skl. dopisů z let 1861 - 63 frank. zn. 2, 5 a 10kr, zajímavé 1200 Kč DOP.

1220 sestava 8 ks dopisů frank. zn. III. a V. emise, mj. zn. Fe. č. 18 500 Kč DOP.

1221 sestava cca 300 ks celin, dopisů a předních stran dopisů z let 1900 - 1950 400 Kč DOP.

1222
sestavava 3 ks dopisů frank. zn. emise 1908 oblíbené frankatury se známkou 1h - karta 5x1h

raz. PERG, dopis 10x1h raz. LINZ, a dopis do USA 1+2+2+20h s raz. BRNO
800 Kč DOP.

1223
skl. dopis do Brna z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3 MP, typ III, lux. střih, podací raz. AUSSEE

MÄHREN 21.1.3., zk. Ferchenbauer, kat. Müller 180 bodů
1200 Kč DOP.

1224
skl. dopis do Miletína frank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 3, typ IIIb, pěkný střih, s pod.

rámeč. raz. PRAG 19.8., prřích. raz. neporušená pečeť
700 Kč DOP.

1225
skl. dopis malého formátu do Litomyšle z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3, typ II s řádkovým raz.

Olmütz 22.MAR, průch. a přích. raz. velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1226
skl. dopis z r. 1853 na hraběte Belcrediho frank. zn. Fe č. 3 HP, typ III, svouřádk. raz.K.K.

FAHRENDES-POSTAMT N.3, neporušená pečeť, přích. raz., lux. kvalita
1000 Kč DOP.

1227
skl. dopis z r. 1855 adresovaný na hraběte Belcrediho, frank. zn. Fe. č. 5, typ III, pod. raz.

LUHATSCHOWITZ 15.9. + průch. a přích. raz., dobrá kvalita, vzácné 
1000 Kč DOP.

1228
skl. dopis z r. 1855 na hraběte Belcrediho frank. zn. Fe. č. 3, typ IIIa, pod. raz. BAHNHOF

BRÜNN 21.9., průch. a přích. raz.
500 Kč DOP.

1229
skl. firemní dopis z r. 1855, frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ III, s jednokruh. raz. KREIBITZ 29.9.,

průch. a přích. raz.
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 40/87

1230
skl. R-dopis do Vídně frank. na přední straně zn. Fe. č. 5 s DV bílá skvrna v levém křídle a zn.

Fe. č. 4 na zadní straně, pod. raz. SIÓFOK 24.7., přích. raz., kvalita k prohlédnutí
600 Kč DOP.

1231
skl. tiskopis z r. 1865 do Německa frank. zn. Fe. č. 30, pod. raz. PESTH 2.9. a skl. dopis v

místě frank. zn. Fe. č. 31 s oválným raz. WIEN 
400 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1232 Porto zn. Mi. č. 155 - 158 200 Kč O

1233
zn. Mi. č. 254 ve vodorovné dvoupásce s DV vynechané jméno autora na spodním okraji +

zn. Mi. 338 stříhaná s horním okrajem a DZ
400 Kč XX

1234 zn. Mi. č. 628 - 31 ve čtyřblocích s okraji 300 Kč XX

1235
12 hodnot ze serie "Výplatní 1922", NEZOUBKOVANÉ, luxusní, včetně kompletních koncovek

1000K-4000K, ojedinělá nabídka
4800 Kč XX

1236
zn. Mi. č.360-397, serie Výplatní 1922, bez dodatečné 800Kr, 1/2Kr-3000Kr ve 4- blocích,

koncová 4000Kr 2 ks, kat. cca 580EUR ++
1000 Kč XX/X

1237

zn. Mi. č. 398 A - 408 A, serie "Frauenkopf", 20Kr-10000Kr ve 4-blocích, několik pro tuto

emisi obvyklých výrobních vad v lepu, zajímavé deskové vady "porušené číslice" na 2000Kr a

3000Kr; navíc další 4-blok 2000Kr v lepší světlé barvě - Mi.405Ab, kat. 400EUR ++

1000 Kč XX/X

1238
fotopohlednice pro let větroněm Wien - Budapest s pod. výstavním raz. WIPA 1933 9.JULI

WIEN - přídavný fialový kulatý a rámeč. hnědý let. kašet
200 Kč DOP.

1239 obálka FDC se zn. Mi. č. 617 - 22 400 Kč DOP.

1240
ANSCHLUSS 1944 - Reko pohledncie a 4 ozdobné R-dopisy s pěknými frankaturami, zaslané z

Vídně a do Prahy, prošlé poštou, příchozí raz., podací lístky
800 Kč DOP.

1241

sestava 13 KL z období inflace (1922 - 25); mj. LICHTENSTEIN 10h znak dofrankovaná

rakouskými známkami, DR FELDKIRCH, KL zaslaný jako R z Bregenzu s 2000Kr, firemní

přítisk "Miele", vzácná nedofrankovaná 700Kr z poslední inflační fáze, apod

600 Kč DOP.

1242

sestava 24ks různých příležitostných celistvostí s patřičnými razítky, mj. Postwertzeichen

Aust. 1923, WIPA 33, Tag der Briefmarke 1936, 500 Jahre Bad Gastein, Verein Orpheus

1936, a zejména atypické GRUSSE AUS STEIERMARK s raz. "VI. Reichstagung der

Auslandsdeutschen", zajímavá sestava

500 Kč DOP.

1243
26 ks inflačních celistvostí z let 1922 - 25, mj.. 4x Reko, oboustraně prošlý dvojitý KL do

ciziny, tiskopisy, přesné frankatury, část adres. na R. Friedla
800 Kč DOP.

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1244
zn. Mi. č. 720 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a DV prodložená čárka v prvním R

nahoře, ZP 11
200 Kč XX

1245 zn. Mi. č. 839 - 53 ve čtyřblocích, lux. kvalita, cca 400 EUR 1200 Kč XX

1246 zn. Mi. č. 876 - 84 ve čtyřblocích s horními okraji, 250 EUR 900 Kč XX

1247 zn. Mi. č. 926 ve vodorovné třípásce, zk. a atest Dr. Valner, cca 500 EUR 2000 Kč XX

1248 adresní lístek UPU 1949+ se zn. Mi. č. 943 - 5, slabý lom v levém spodním rohu 200 Kč XX

1249 zn. Mi. č. 952 - 4 ve čtyřblocích s horními okraji, 700 EUR 3000 Kč XX

1250 zn. Mi. č. 955 - 56, 968x + y, 994 - 7, lux. kvalita, 440 EUR 2200 Kč XX

1251 zn. Mi. č. 960 - 63 ve čtyřblocích s horními okraji 1200 Kč XX

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1252 zn. Fe. č. 12 (2x) na výstřižku + zn. Fe. 13 200 Kč O

Rakousko - pošta v Turecku / Austria post in Levante

1253
1890 LEVANTA dopis frank. zn. Mi. č.23, 1Pia/10kr ultramarínová, NEZOUBKOVANÁ, denní

raz. CONSTANTINOPEL, příchozí BEIRUT; zajímavé, kat. neuvádí
500 Kč DOP.

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 41/87

1254 sestava 9 ks různých celin, 2x dofrank., zajímavá raz. 200 Kč DOP.

1255
CDV Mi. P 1 do Bratislavy s pod. raz. NYITRA 25.11.1869, přích. raz. POZSONY 26.11., velmi

zajímavé, ranné použití
500 Kč DOP.

1256
Koresp. lístek s natištěnou zn. 2 hal. F.J. pod. náprstkové raz. SALESEN ( Zálepy )

13.7.1895, přích. raz.
200 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1257 PP vydání pro Srbsko 1h-10K raz., přetisk SERBIEN vodorovný, kat. 750 EUR 4800 Kč O

1258 PP vydání pro Srbsko 1h-10K raz. , přetisk SERBIEN šikmý, kat. 145 EUR 800 Kč O

1259
celistvost do Budapešti frank. maďarskou zn. Turul 5fil s pod. raz. POPRA ...17.JUN.1914,

příd. dvouřádk. raz. K.u.K. MILITARZENSUR SITZ DER KOMMISSION: KASSA, zajímavé
300 Kč DOP.

1260
tři KL ručně malované na březové kůře z r. 1916 s denním raz. K.u.K. FPA No. 24 + příd. raz.

K.K. Landwehr-Infanterie Regiment Jlcin Nr. 11
300 Kč DOP.

1261 barevná pohlednice FP. Nr. 96 s pod. raz. SCHVAZ BOHMEN 30.6.1916 zajímavé 200 Kč DOP.

1262

KL s raz. K.u.K. EPA CETINJE 3.9.16 + útvar. raz. K.u.k Militär - Generlagouvernement in

Montenegro Justizabteilung + dopis s raz. K.u.K. EPA BELGRAD 9.6.17 + útvarové raz. K.u.k.

Mil. Gen. Gouv. in Serbien Abt. 15 W.V..Z., zajímavé

300 Kč DOP.

1263
celistvost do Čech s pod. ra. K.K. FPA 472 12.2.18 + přídavné útvar. raz. K.u.K.

LUFTFAHRTRUPPE Ballonkompagnie Nr. 21
500 Kč DOP.

1264
celistvost do Čech s pod. raz. K.u.K. FPA 530 22.7.18 + příd. útvar. raz. K.u.K.

LUFTFAHRTRUPPE Ballonkompagnie Nr. 21
500 Kč DOP.

1265
celistvost odeslaná z SMS Hebe do Čech s pod. raz. K.u.K. FPA No. 299, příd. řádkové raz.

K.u.K. DONAUFLOTTILLENKOMMANDO, zajímavé
500 Kč DOP.

1266
bar. pohlednice Bratislavy přepr. FP s červeným pod. raz. TÁBORY POSTA POZSONY

FELDPOST, zajímavé
300 Kč DOP.

1267
4 dopisy FP, 2x do Švýcarska s emisí FP I, Reko s emisí FP vzácně s raz FP (!) a Reko s emisí

FP, vzácně s raz FP II, Reco s emisí FP III
1000 Kč DOP.

1268 sestava 27 ks KL ze zajetí přepravených FP ze Srbska a Ruska 300 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1269
sestava 3 ks KL s lodním raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M.S.ERZHERZOG FERDINAND MAX,

různá raz. 1915
300 Kč DOP.

1270
2 ks. pohlednic z let 1915-16, z S.M.S. Kaiser Karl VI. s lodním razítkem, odeslané

Františkem Gargulákem, pozdějším účastníkem vzpoury v boce Kotorské
300 Kč

1271
celistvost do Čech s pod. raz. POLA 15.12.1914 + řádkové raz. K. u. k. Feldpost a kulaté raz.

LLOYDDAMPFER X,zajímavé
300 Kč DOP.

1272
celistvost na Moravu s pod. raz. K.u.K. FPA No. 267 20.5.18 + přídavné řádkové raz. S.M.S.

"Sankt Georg", dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1273
dvě celistvosti do Čech s pod. raz. POLA 14.3.1916 resp. 2. 4. 1917 + přídavné fialové resp.

červené raz. S.M.Schiff Szent Istvan, zajímavé
300 Kč DOP.

1274
celistvost do Čech s pod. raz. K. u. K. MFPA POLA 9.1. 1916 + lodní fialové raz. S.M.Schiff

Szent István
200 Kč DOP.

1275
pohlednice s denním raz. HADTAP POSTAHIVATAL č. 448 26.JAN1918 + přídavné lodní oválné

fialové raz. S.M.S SAVA
400 Kč DOP.

1276 celistvost s pod. raz. ŠIBENIK 14.9.17 + řádkové lodní raz. S.M.SCHIFF "VULKAN" 400 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1277 Mi. RU 30 N + TAB 2 nepoužité 500 Kč DOP.

1278
kompletní formulář "Arkusz doreczeň" frank. zn. GERICHTSZUSTELLUNGSMARKEN Fe. č. 2 v

8mi-bloku + přiložená svislá dvoupáska svěžích zn., min. 450 EUR
1500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/87

1279
kompletní formulář "Dowód dorecezenia" frank. zn. GERICHTSZUSTELLUNGMARKEM Fe. č. 3

znehodnoc. škrtem pera + přiložená svislá dvoupáska svěžích zn., cca 150 EUR
500 Kč DOP.

1280 průvodní dopis vlakové zásilky vyfrank. kolkem 5Kr s raz. WIEN 3.12. 300 Kč DOP.

1281 5x telefonní karta 1908 s raz. KOŠÍŘE a DONAWITZ BEI KARLSBAD 2000 Kč DOP.

1282
Nachfrageschreiben frank. zn. 10kr 1867, jemný vous, raz. HIETZING, stopy pošt. provozu, k

prohlédnutí
1000 Kč DOP.

1283
sestava 7 ks vzorů k vyučování, mj. trojjazyčný Příkazný list, různé druhy pošt. průvodek, i

dvojité, zajímavé
300 Kč DOP.

1284
telegram - kompl. formulář s podacím modrým oválným raz. K.K. TELEGRAPHEN STATION

RÖMERSTADT s datací v textu 2.11.1871, velmi dobrá kvalita
300 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1285 zn. Mi. č. 12y 200 Kč X

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1286
zn. Mi. č. 77 B ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, posunutým středem cca o 1 cm

nahoru a stroj. obtiskem středu a hodnotové číslice
500 Kč XX

1287
zn. Mi. č. 77 B v 6ti-bloku s pravým okrajem a posunutým tiskem středu a podtisku směrem

dolů
600 Kč XX

1288
zn. Mi. č. 77 B - pravý horní roh. čtyřblok s kuponem a posunutým tiskem středu nahoru + svislá

dvoupáska s dvakrát natištěným středem, 1x s posunem vlevo nahoru až mimo známku
600 Kč XX

1289

zn. Mi. č. 77 B - pravý spodní roh. čtyřblok s kuponem a posunem tisku středu vpravo až do

okraje další zn. + zn. s posunem středu vlevo a dvoupáska s posunem středu nahoru až do

okraje zn.

700 Kč XX

1290
zn. Mi. č. 77 B ve čtyřbloku s levým okrajem a kompl. stroj. obtiskem středu + dvoupáska se

spodním okrajem a posunem podtisku nahoru
500 Kč XX

1291 zn. č. 211 A v 25ti-bloku s okraji a chybotiskem - známkou 110 A na 12tém ZP 1400 Kč XX

1292 zn. Mi. č. 339 - 46, 348 - 53, lehká nálepka 400 Kč XX/X

1293 zn. Mi. č. 379 - 401 + 406 (2x), cca 100 EUR 800 Kč XX/X

1294 zn. Mi. č. 427 - 8 2000 Kč XX

1295 zn. Mi. č. 480 - 82 1700 Kč XX

1296 Bl. Mi. 3 ( zn. Mi. č. 570) 1100 Kč X

1297

partie s lepšími 4-bloky, vše v kompletních sériích, Mi.911-917, 932A-936A, 1047, 1295-1296,

1288-1291, 1309-1313, 1316-1317, 1327-1330, 1341-1347, 1355-1356, 1391, 1414-1417, kat.

Mi. 866€

3800 Kč O

1298
Bl Mi. 5 B (zn. Mi. č. 951) s velkým posunem tisku zn. vlevo až do okraje nápisu, kat. cenu

neuvádí, vzácné, mimořádná nabídka
10000 Kč XX

1299 zn. Mi. č. 1168 - 1178 A + B 200 Kč X

1300 Bl. Mi. 10, typ II, 2 ks 500 Kč XX/O

1301 Bl. Mi. 13 1500 Kč XX

1302 Bl. Mi. 13x 800 Kč X

1303 Bl. Mi. 27 200 Kč O

1304 Bl. Mi. 30 880 Kč XX

1305 Mi. Bl. 33 "zelené Tokio" 1800 Kč XX

1306
zn. Mi. č. 587 U stříhaná svěží ve vodorovné dvoupásce, lux. kvalita, atest Ludger Hovest VPP,

cca 5000 EUR
27000 Kč XX

1307 sestava 11 ks dobročinných známek, kvalita k prohlédnutí 1000 Kč O

1308
R-dopis do Rakouska frank. zn. Mi. č. 82, 84 ve čtyřbloku, 87, 88, 93 s pod. raz. St. Petersbourg

26.Feb.1913
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/87

1309
Pošta v zahraničí - Čína - dvě pohlednice na Moravu frank. ruskými známkami s přetiskem

KITAJ, podací raz. v azbuce ŠANGHAI 13.3.1903, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1310 zn. Mi. č. 537 - 552, + 552 v bar. odstínu, 300 EUR 850 Kč XX

1311 zn. Mi. č. 779, 780 II, 811 - 16, 250 EUR 800 Kč XX

1312
let. celistvost do německa z období občanské války, pod. raz. SEVILLA 15.SEPT 38 +

přelepka a rámečkové cenzurní raz., stopy pošt. provozu
300 Kč DOP.

1313 4 let. dopisy, 3x cenzura, pestré zajímavé frankatury z let 1945 - 51 600 Kč DOP.

Švýcarsko / Switzerland

1314
Basel - zn. Mi. č. 1 Basilejská holubička, atest Hans P. Renggli, znehodnocena červeným

razítkem Basel, 11000 EUR
45000 Kč O

1315 zn. Mi. č. 44 ve vodorovné čtyřpásce, lux. kvalita 1000 Kč XX

1316 zn. Mi. č. 110x, Helvetia 3Fr žlutá, 40-blok na výstřižku s DR BASEL; koncové hodnoty 1000 Kč V

1317
firemní let dopis do Brazílie frank. mj. zn. Mi. č. 245, pod. raz. APPENZELL 7.3.38 +

červený let. kašet DEUTSCHE LUFTPOST C EUROPA - SÜDAMERIKA, velmi dobraá kvalita
400 Kč DOP.

Turecko / Turkey

1318

5 balíkových a peněžních průvodek se zajímavými frankaturami, mj. smíšená frankatura

válečné Mehmed V. Mi.482 + Půlměsíc 1923; 100Pia Sjednocení Turků v 6-barevné frankatuře;

vysoká frankatura 380Pia s 3 x Mi.824; kromě raz. znehodnocení i předpisovým nastřižením,

mj.raz. ze vzácnějších destinací - CIARBEKIR (arménská oblast), Vakfi Kebir; zajímavá sestava

1200 Kč DOP.

1319 sestava 8 KL, prošlé i nepoužité, dvojité, od Mi.1 - poměrně vzácně nabízená 20Pa fialová 500 Kč DOP.

Ukraina / Ukraine

1320
Západní Ukraina - dva 100kusové bloky zn. Mi. č. 5 V a VI (hodnoty 10 a 20 stotinek),

min.1000 EUR,
2000 Kč XX

Velká Británie / Great Britain

1321 zn. SG č. 1, plate 1 B, atest Sergio Sismondo, pěkný střih 69000 Kč X

1322 zn. SG č. 1, plate 7 s levým okrajem a popisem, 42000 Kč O

1323
skl. dopis z r. 1840 frank. zn. Mi. č. 1, deska 8, písmena B K, lux. střih, znehodnoceno

červeným raz. Maltézský kříž + průch. a přích. raz.
15000 Kč DOP.

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

1324

Basutoland - R-dopis do Pretorie frank. smíš. frankaturou (Basutoland, Natal, Transvaal,

Cape of Good Hope, Orange River Colony, South Africa), pod. raz. MOHALESHOEK -

BASUTOLAND 29.DEC.,33, zajímavé, dobrá kvalita

500 Kč DOP.

1325
Britský Honduras - R-dopis do USA frank. pestrou vysokou frankaturou, pod. raz. BELIZE

1943 + průch. a přích. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

1326
Čína - bar. pohlednice do Německa frank. čtyřpáskou a dvěma dvoupáskami zn. 1/2c, pod.

raz. SHANGHAI 10. ..., zajímavé, dekorativní
300 Kč DOP.

1327 Čína - let. dopis do ČSR frank. zn. č. 441, 481 - 83, stopy pošt. provozu 200 Kč DOP.

1328
Čína - R-dopis do ČSR, zajímavá frankatura, pod. raz. SHANGHAI, průch. a přích. raz.,

zajímavé
400 Kč DOP.

1329
Čína - zn. Mi. č. 1079-1081, 50 let Komunistické strany Číny, hledaná 3-páska; bezvadná,

vydáno bez lepu, kat. 550€
3500 Kč /X/

1330 Čína - zn. Mi. č. 689 - 98, 726 - 35 5000 Kč /X/

1331 Egypt - let. R-dopis do Anglie , zajímavá frankatura, pod. raz. CAIRO 25.10.37 300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 44/87

1332

Japonsko - dekorativní pamětní list japonské pošty se známkami a dvěma celinami +

dřevěná destička (víko z dřevěné krabičky) zaslané RECO do Vídně, vysoká frankatura, pod.

raz. TOKIO + celní nálepka

300 Kč

1333
Japonsko - dopis do USA frank. pestrou frankaturou, pod. lodní raz. HEIAN MARU LI.SEA

POST 24.1.1933, dekorativní, zajímavé
600 Kč DOP.

1334 Kanada - Nová Scotia - zn. Mi. č. 8 s pravým okrajem, bílý papír 500 Kč XX

1335
Libérie 1891 KL Johnson 3C - odstraněný portrét (doba po nástupu prezidenta Wilese), raz

MONROVIA zasláno do Hannoveru a navíc 5 KL 3C Benson, z toho 3 odpovědní 
500 Kč DOP.

1336
Madagaskar - celinová ozdobná obálka dofrank. a zaslaná R-letecky do Paříže, pod. raz.

ANTALAHA 3.MAI.35, průch a přích. raz., velmi dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

1337
Maroko - BRITSKÁ POŠTA, 1914-1926, zn. SG č.138, 12 Pesetas / 10Sh , 2x odstíny barev,

220 Liber
3000 Kč X

1338
Maroko - sestava tzv. ENCART se známkami Yver č. 480-82, tyto karty jsou vydávané v

nákladu 200 ks, číslované (067) s podpisem autora
500 Kč DOP.

1339
Mexiko - R-dopis frank. zn. Mi. č. 310, 311, 313, 314 (3x), pod. raz. HERMOSILLO SONORA

13.OCT.1915 + přích. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

1340
Pakistán - dofrank. celina do Itálie s pod. raz. RAWALPINDI 10.11.44, velmi zajímavé, dobrá

kvalita
800 Kč DOP.

1341 Togo - let. dopis do Paříže frank. zn. Mi. č. 35 - 41 s pod. raz. LOME 14.12.20, přích. raz 1500 Kč DOP.

1342

USA - R-dopis na Moravu frank. zajímavou pestrou frankaturou, známky znehodnoceny

škrtem pera, denní fialové raz. SILVER LAKE MAR. 26, průch. raz. NEW YORK 29.3.1897,

velmi dobrá kvalita, zajímavé

400 Kč DOP.

1343
USA - Sc.1A , 5C tmavě hnědá, na výstřižku s atypickým ručním znehodnocením červeným

perem
7000 Kč V

1344 USA - zn. edice Kolumbus 1c - 50c (11 ks), cca 1600 EUR 3000 Kč X

1345 USA - zn. Sc č. 245, Kolumbus 5$, bezvadná kvalita, atest P.E.S. z r. 2010 28000 Kč O

Různé / Various

1346
Brožura Kartovací přehledy vlakových pošt, podřízených ředitelství pošt a telegrafů v Brně a

Opavě, vydala Ředitelství pošt a telegrafů v Brně a Opavě 1938
200 Kč 1

1347
bar. litogr. pohlednice "Abgefasste Schmuggler an der russ. Grenze" s vylepenou zn. Rakouska,

Ruska a Německa s přísl. raz.
300 Kč DOP.

1348
Portrétní fotografická koláž NÁŠ CÍSAŘ s vyobrazením 9ti portrétů F.J.I. z let 1845-1889,

rozměry 165x105 mm
200 Kč 1

1349
sestava 4 ks leteckých celistvostí do Evropy z let 1939 - 45 (Barbados, Tanganika, Nikaragua),

zajímavé
200 Kč DOP.

1350
Vládní vojsko - vyvázaný I. ročník časopisu Vládní vojsko 1939-1940, vydával Generální

inspektorát vládního vojska Protektorátu Čechy a Morava
250 Kč 2

1351
Vojenské - 2 ks. fotografie Fr. Josef. I. na manévrech, 23x16.5 cm podlepeno kartonem

32.5x24.5 cm
200 Kč 1

1352
Vojenské - kabinetní fotografie námořníků a nám. důstojníků 20.5x15.5 cm v paspartě 36x30

cm, POLA, atelier Olympia
300 Kč 1

1353
UNRA - originální neotevřený balíček "Dinner" z přídělů potravin rozdávaných v rámci poválečné

pomoci, velmi zajímavé, lux. kvalita
1000 Kč

1354
UNRA - originální neotevřená zapečetěná plechová dóza se sušeným mlékem o váze 5LBS.velmi

zachovalé
800 Kč

1355
Drobná grafika - Bouda Cyril - litografie 200 x 140 mm "poěkování za připomenutí 70ti let" s

vlastnoručním podpisem
1200 Kč

1356 Drobná grafika - Bouda Jiří - dvě barevné litografie s námětem vlaky s vlastnoručním podpisem 500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/87

1357
Drobná grafika - Brunovský Albín - jednobar. litografie o rozm. 80 x 110 mm, s vlastnoručním

podpisem
1500 Kč /X/

1358 Drobná grafika - Brunovský Albín - novoročenka z r. 1975 s vlastnoručním podpisem 1500 Kč /X/

1359
Drobná grafika - Brunovský Albín - litografická koláž z r. 1985 o rozm. 113 x 160 mm s

vlastnoručním podpisem
3000 Kč /X/

1360
Drobná grafika - Fajt Václav - ocelorytina portrét Puškina, autorský tisk s věnováním a

vlastnoručním podpisem
1000 Kč /X/

1361
Drobná grafika - Fajt Václav - ocelorytina portrét prezidenta Havla s vlastnoručním podpisem, č.

10/20
1000 Kč /X/

1362
Drobná grafika - Fajt Václav - barevná ocelorytina "Moji básníci" č. 4/20 s věnováním a

vlastnoručním podpisem
800 Kč /X/

1363
Drobná grafika - Guderna Ladislav - ilustrace k básni J. Březiny, kombinovaná technika o rozm.

135 x 140 mm
1300 Kč /X/

1364
Drobná grafika - Guderna Ladislav - ilustrace k básni Jana Březiny, kresba tuší o rozm. 135 x

225 mm
3000 Kč /X/

1365
Drobná grafika - Kálay Dušan - barevná litografie o rozm. 65 x 80 mm s vlastnoručním

podpisem
800 Kč /X/

1366
Drobná grafika - Kálay Dušan - novoročenka 1984 - barevná litografie 177/180 s vlastnoručním

podpisem
800 Kč /X/

1367 Drobná grafika - Liesler Josef - bar. litografie o rozm. 40 x 83 mm s vlastnoručním podpisem 300 Kč /X/

1368
Drobná grafika - Liesler Josef - jednobar. litografie o rozm. 35 x 50 mm s vlastnoručním

podpisem
500 Kč /X/

1369
Drobná grafika - Liesler Josef - osobní EX-LIBRIS, litografie o rozm. 65 x 83 mm s

vlastnoručním podpisem
600 Kč /X/

1370
Drobná grafika - Liesler Josef - ocelorytina "RES BUBLICA LIESLERIANA" s vlastnoručním

podpisem
500 Kč /X/

1371
Drobná grafika - Lukavský Jaroslav - litografická novoročenka 1960 o rozm. 110 x 115 mm s

vlastnoručním podpisem
600 Kč /X/

1372 Drobná grafika - Ondráček Miloš - EX-LIBRIS Jaroslava Jakubce, jednobar. ocelorytina 500 Kč /X/

1373
Drobná grafika - Suchánek Vladimír - barevná litografie 40/120 o rozm. 102 x 135 mm s

vlastnoručním podpisem
800 Kč /X/

1374 Drobná grafika - Svolinský karel - osobní EX-LIBRIS s vlastnoručním podpisem 300 Kč /X/

1375 Drobná grafika - Synecká Naděžda - litografie o rozm. 60 x 90 mm s vlastnoručním podpisem 300 Kč /X/

1376
Drobná grafika - Sivko Pavel - novoročenka z r. 1986 barevná litografie č. 23/10 o rozm. 215 x

145 mm s vlastnoručním podpisem
400 Kč /X/

1377 Drobná grafika - Tomancová - rytina o rozm. 73 x 123 mm s vlastnoručním podpisem 400 Kč /X/

1378
Drobná grafika - Švengsbír Jiří - kresba tužkou o rozm. 95 - 150 mm s datací 26.1.1962 a

vlastnoručním podpisem
800 Kč /X/

1379
Drobná grafika - Švengsbír Jiří - dvoubar. ocelorytina novoročenka 1982 s vlastnoručním

podpisem
400 Kč /X/

1380
Drobná grafika - Švengsbír Jiří - dvoubar. ocelorytina novoročenka 1978 s vlaatnoručním

podpisem
400 Kč /X/

Podpisy a autogramy

1381
Bican J., významný český brankář nár. mužstva - pohlednice z r. 1943 s vlastnoručním

podpisem J. Bicana a dalších fotbalistů - Burkert, Říha, Průcha ..., zajímavé
500 Kč DOP.

1382
Bouda Cyril, 1901 - 1984 - český malíř, ilustrátor, později profesor na Karlově universitě -

kresba tužkou, formát 150 210 mm, vlastnoručně signovaný 7.5.1983
400 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/87

1383
Bouda Cyril, 1901 - 1984 - český malíř, ilustrátor, později profesor na Karlově universitě -

EX -LIBRIS s vlastnoruční signaturou
400 Kč

1384 Colloredo Mansfeld 1813 - 1895 - kompl. dopis z r. 1859 s vlastnoručním podpisem 1200 Kč DOP.

1385
Čech Svatopluk 1848 - 1908, český novinář, spisovatel, básník, advokát - vlastnoruční dopis

s podpisem
1500 Kč DOP.

1386 Foglar Jaroslav - český spisovatel - osobní KL s vlastnoručním podpisem 400 Kč DOP.

1387
Frič V. A. 1882 - 1944, český cestovatel a spisovatel - fotopohlednice s textem a

vlastnoručním podpisem a datací 7.11.42
500 Kč DOP.

1388
Friedrich August III. 1865 - 1932, Saský král - kompl. dopis adresovaný kardinálu

Skrbenskému s vlastnoručním podpisem
1500 Kč xx/(x)

1389
Fürstenberg Maxmilian Egon I. 1822 - 1873, kníže na Křivoklát. panství - kompl. dopis

adresovaný hraběti Belcredimu s vlastnoručním podpisem
1200 Kč DOP.

1390
Hlavica František 1885 - 1952, český malíř, ilustrátor, profesor ČVUT Brno - vlastnoruční

věnování s podpisem z r. 1931
400 Kč DOP.

1391
Höger Karel 1909 - 1977, významný český herec - fotopohlednice s vlastnoručním podpisem

z 22.2.42
200 Kč DOP.

1392 Ježek Jaroslav - pohlednice s vlastnoručním textem a podpisem z r. 1929 600 Kč DOP.

1393
Jirásek Alois 1851 - 1930, český prozaik, dramatik - vlastnoručně psaný dopis z r. 1903 s

vlastnoručním podpisem
600 Kč DOP.

1394 Jiřincová - drobná grafika - EX LIBRIS s vlastnoručním podpisem 300 Kč

1395 Jílek Karel, akad. malíř 1896 - 1983 - vlastnoručně psaná pohlednice s podpisem 200 Kč DOP.

1396 Jurkovič Dušan, 1868 - 1947 - KL z r. 1942 s textem a podpisem Jurkoviče a jeho manželky 300 Kč DOP.

1397
Kaunitz A. 1829 - 1897, významný šlechtic, politik - kompl. dopis z r. 1864 s vlastnoručním

podpisem
1300 Kč DOP.

1398
Kinsky Eugen 1818 - 1885, rakouský šlechtic, poslanec Říšské rady a Moravského zemského

sněmu - kompletní dopis s vlastnoručním podpisem
1300 Kč DOP.

1399
Kolowrat Jan Nepomuk Karel Krakovský z Kolowrat, zvaný Hanuš 1794 - 1872, významný

český člechtic, filantrop, vlastenec - dpis z r. 1865 s vlastnoručním podpisem
2000 Kč DOP.

1400
Lamač Karel 1897 - 1952, patří k průkopníkům české kinematografie - rokopisný pohled z

Francie s vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

1401
Lažanský Prokop 1798 - 1868, svobodný zednář - kompl. dopis z roku 1855 s vlastnoručním

podpisem
1000 Kč DOP.

1402 Liechtenstein J. 1796 - 1858, šlechtic - kompl. dopis z r. 1851 s vlastnoručním podpisem 1800 Kč DOP.

1403 Liesler - drobná grafika - EX-LIBRIS s podpisem 300 Kč

1404
Mošna Jindřich 1837 - 1911, známý český herec, člen BD - fotopohledmice s vlastnoručním

podpisem
600 Kč DOP.

1405 Pižla Jarka 1903 - 1968 - známý český herec - fotopohlednice s vlastnoručním podpisem 200 Kč DOP.

1406
Pospíšil Jaroslav 1905 - 1979, původně operní zpěvák, příl. herec - fotopohlednice s

věnováním a vlastnoručním podpisem
200 Kč DOP.

1407
Rais Karel 1859 - 1926, český prozaik a představitel čs. realismu - vlastnoručně psaný dopis

s podpisem z r. 1907
1000 Kč DOP.

1408
Stroupežnický F. L. 1850 - 1892, významný český dramatik a prozaik, mj. autor "Naši

furianti" - vlastnoručně psané věnování s podpisem
600 Kč DOP.

1409
Svolinský Karel, akad. malíř - poděkování za blahopřání s vlastnoručním podpisem a

pohlednice s textem a vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1410 Šimon P - drobná grafika - EX LIBRIS s vlastnoručním podpisem 400 Kč

1411
Štěpánek Zdeněk 1896 - 1968, význačný český herec - jednobar. fotopohlednice s

vlastnoručním podpisem
200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 47/87

1412
Štěpničková Jiřina 1912 - 1985, význačná česká herečka - fotopohlednice s vlastnoručním

podpisem
200 Kč DOP.

1413 Švengsbír Jiří, český grafik a rytec - sestava 3 ks ocelorytin signovaných 400 Kč

1414
Vítová Hana (Lašáková Jana) 1914 - 1987, známá česká herečka, členka Osvobozeného

divadla - fotopohlednice s vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

1415
Voskovec Jiří - bankovní šek z r. 1939 z New Yorku na 16 USD s vlastnoručním podpisem a

všemi náležitostmi
600 Kč

1416
Zátopek Emil, 1922 - 2000, čs atlet, běžec, čtyřnásobný vítěz OH - obálka frankovaná

známkou s E. Zátopkem a jeho vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1417
Zrzavý Jan 1890 - 1977, význačný český malíř, ilustrátor a scénograf - koresp. lístek s

vlastnoručním textem a podpisem
1500 Kč DOP.

1418

návštěvní kniha z hotelu v Šošůvce (Moravský kras) z let 1910 - 26, kniha má 260 stran a

cca 2600 podpisů návštěvníků s kompl. údaji. Mezi významnými navštěvníky jsou např.

Absolon Karel s manželkou významný geolog, Bažant Zdeněk, prof. na technice, Bloch Ernst,

filozof, Gottwald Klement (4.6.1921 - ještě nevýznamný politik), Hoplíček František, malíř,

Kalvoda Alois, malíř, Pilz Erwin, muzejník, Polert Emil, zpěvák ND, Posejpal Václav, fyzik,

Suchomel Václav, sochař, Těsnohlídek Rudolf, spisovatel a mnoho dalších, velmi zajímavý

dobový dokument

5000 Kč

1419
památníček formátu C6 s 35ti podpisy hudebních skladatelů, umělců, teoretiků, 21 podpisů

(vč. několika notových záznamů) určeno, mj. Vítězslav Novák, Smetanovo kvarteto ...
1000 Kč

1420

památník formátu B4 vázaný v kůži, zlacená ořízka, obsahuje 15 fotografií význačných

umělců a politiků s věnováním a vlastnoručními podpisy, mj. Vach Ferdinand 1860 - 1939,

význačný dirigent, Pospíšil Vilém JUDr. 1873 - 1942, český národohospodář, publicista,

blízký spolupracovník A. Rašína, kancléř a první guvernér NBČ, Hoffmann Karel 1875 - 1947,

český houslista a pedagog, Weyr František 1879 - 1951, český filosov, poslanec NS 1918 -

20, rektor Masarykovy university v Brně, František Boček - Dohalský 1887 - 1951, český

šlechtic, Firkušný Rudolf 1912 - 1994, významný český klavírista, Kundera Rudolf 1911 -

2004, význačný český malíř (v památníku přiložena malá studijní kresba k obrazu Světlo

pravdy), Hlavica František 1885 - 1952, význačný český malíř, k věnování rovněž připojil

kresbu tužkou, Dušan Jurkovič, význačný architekt, Absolon Karel, jeden z nejvýznamějších

evropských archeologů, Švihlíková Viktorie, významná klavíristka ...

10000 Kč

1421
sbírka 85 ks různých EX-LIBRIS, některé s podpisy autorů, např. Hlinovský, Ondřička,

Rumanski, Rusek, Weser
1000 Kč

Judaika / Judaica

1422
dvě celistvosti z XIII. KONGRES SIONISTICKÝ 6.8.23 s dolepenými kongresovými nálepkami,

zajímavé 
500 Kč DOP.

Perfiny

1423 zn. č. 174 B, typ III, s perfinem G.H. 700 Kč X

1424
dvě celistvosti pojišťovny Riunione Adriatica di Sicurtá se zn. s perfinem RAS z let 1931, resp.

1935, 1x RECO
300 Kč DOP.

Literatura / Literature

1425 Volksbücher der Technik Luftschiffe Velhagen & Klassings Nr. 46 200 Kč

Historické dokumenty a mapy / Historical Documents and Old Maps

1426 Vládní vojsko - služební průkaz na jízní kolo, razítko REGIERUNGSTRUPPE-BATAILLON 8, 200 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 48/87

1427

Povolávací formulář Velitelství PO v Hranicích k pracovním úkonům v protiletecké ochraně /

budování ochraných krytů, vyplněný 9.1.1945, razítko Der Polizeiverwalter als örtlicher

Luftschutzleiter Mähr. Weisskirchen, k tomu příručka protiletecké ochrany

250 Kč 1

1428

Formulář na přísežné prohlášení a žádost o vyplnění tohoto formuláře od České akademie

věd že osoba není židovského původu, nevyplněné, dále žádost vládou schválené německé

společnosti pro hudební autorská práva o předložení průkazu nežidovského původu a

prohlášení o postupu autorských práv, celkem 3 Ks.

200 Kč 1

1429

Průkaz a potvrzení na V. S. že je zaměstnancem leteckých závodů ve Zlíně (Zliner

Flugzeugwerke A.G. Zlin), dále souhlas s podmínkami na hlavičkovém papíře téže firmy,

1944, celkem 3 ks.

200 Kč 1

1430
Vojenské, Rakousko-Uhersko - potvrzení ve funkci ve válečném období C. K. velitelstvím ve

Vídni 1. 12. 1914, dekorativní
400 Kč 1

1431
Vojenské, Rakousko-Uhersko - pochvalný diplom poručikovi střeleckého sboru

Deutschmeisterů za vynikající služby v průběhu války, datováno 5.5.1917
500 Kč 1

1432
Vojenské, Rakousko-Uhersko - povyšovací dekret na nadporučíka (Oberlieutenant), vydaný

C. a K. ministerstvem války 28. října 1899
400 Kč 1

1433
Vojenské, Rakousko-Uhersko - povyšovací dekret na vojenského podintendanta

(militärunterintendanten), vydaný C. a K. ministerstvem války 28. října 1906
400 Kč 1

1434
Vojenské, Rakousko-Uhersko - povyšovací dekret na vojenského intendanta

(militärintendanten), vydaný C. a K. ministerstvem války 8. srpna 1914
400 Kč 1

1435
Vojenské, Rakousko-Uhersko - povyšovací dekret na plukovníka (Obersten), vydaný C. a K.

ministerstvem války 30. října 1914 s podpisem Františka Josefa I.
1500 Kč 2

1436
Vojenské, Rakousko-Uhersko - povyšovací dekret na generálmajora (Generalmajor), vydaný

C. a K. ministerstvem války 12. srpna 1916 s podpisem Františka Josefa I.
3500 Kč 1

1437
Vojenské, Rakousko-Uhersko - soubor map a technických výkresů od č. XI. do XL pro výuku

důstojníků v kartonových deskách, LEHRBEHELF FÜR DIE CORPS-OFFICIERSSCHULEN 1896
600 Kč 1

1438
dobový opis spisu na obranu katolického náboženství a odsouzení názoru Jana Viklefa a

Jana Husa, sepsané 18.září 1434 od Zikmunda Lucemburského v Řezně
2900 Kč DOP.

Zlaté ražby Gold coinage

1439 Byzanc, Anastasius II. 713-716, Tremissis 13 Solidu, 1,40g 5000 Kč 1/1

1440
Uhry, Ladislav V. 1453-1457, Dukát b.l., minc. Nagybanya, znak nedoražen, Husz. 636, Pohl.

H2-10
10000 Kč -1/1-

1441 Marie Terezie 1740-1780 - Dukát 1743 KB, 3.49 g 8000 Kč 1/0

1442 Marie Terezie 1740-1780 - Dukát 1760 KB, 3.46 g, Eypeltauer 251 22000 Kč -1/1

1443 Marie Terezie 1740-1780 - Dukát 1765 KB, 3.65 g, rysky, dobové očko 4000 Kč -1/1

1444 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, 6,99g 12000 Kč -1/1

1445 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, stopa po očku, 6,97g 16000 Kč -1/1-

1446 Josef II. 1780-1790 - Dukát 1787 A, 3.49g 6000 Kč -1/1

1447 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1845 Uherská ražba, 3.49 g, N45 9000 Kč 1/1

1448 Ferdinand V. 1835-1848 - Dukát 1848, Uherská ražba, 3.49 g, N45 12000 Kč 0/0

1449 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1865 E, 3.491 g, 986/1000, N107, ražební lesk 12500 Kč 0/0

1450 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1876, 3.491 g, 986/1000, N110 7500 Kč 0/0

1451 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1878, 3.491 g, 986/1000, N110, ražební lesk 5000 Kč 0/0

1452 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1888, 3.491 g, 986/1000, N110, ražební lesk 5000 Kč 0/0

1453 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1896, 3.491 g, 986/1000, N110, ražební lesk 5000 Kč 0/0

1454 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1915, 13.96 g, 986/1000, N117 9500 Kč 0/0

1455 František Josef I. 1848-1916 - 4 Zlatník 1885, N.122 8500 Kč 1/0

1456 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 8900 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 49/87

1457 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1896, 3.387 g, 900/1000, N130 3000 Kč 0/0

1458 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1848-1908, jubilejní, 3.387 g, 900/1000, N161 3000 Kč 0/0

1459 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1892, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 1/0

1460 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 1/0

1461 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1462 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1894, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1463 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1896, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1464 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897, 6.775 g, 900/1000, N134, rysky 4600 Kč 1/0

1465 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1466 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1897, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1467 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1903, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 1/0

1468 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1904, 6.775 g, 900/1000, N134 4600 Kč 0/0

1469 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1905, 6.775 g, 900/1000, N134, rysky 4600 Kč 1/0

1470 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1909, typ Marschall, 6.775 g, 900/1000, N135 25000 Kč 0/0

1471 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 KB, 6.775 g, 900/1000, N138 4600 Kč 1/1

1472 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1908 KB, 6.775 g, 900/1000, N138 10000 Kč 0/0

1473 Československo 1918-1939 - Dukát 1925, 3.491 g, 986/1000, N16 6000 Kč 0/0

1474 Československo 1918-1939 - Dukát 1927, 3.491 g, 986/1000, N16 7000 Kč 0/0

1475 Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.491 g, 986/1000, N16 8000 Kč 0/0

1476 Československo 1918-1939 - Dukát 1929, 3.491 g, 986/1000, raženo 10253 ks. N16 15000 Kč 1/0

1477 Československo 1918-1939 - Dukát 1930, 3.491 g, 986/1000, raženo 11338 ks, N16 20000 Kč 0/0

1478 Československo 1918-1939 - Dukát 1934, 3.491 g, 986/1000, raženo 9729 ks. N16 15000 Kč 0/0

1479 Československo 1918-1939 - Dukát 1935, 3.491 g, 986/1000, raženo 13178 ks, N16 9000 Kč 0/0

1480 Československo 1918-1939 - Dukát 1936, 3.491 g, 986/1000, N16 9000 Kč 0/0

1481 Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1923, 6.982 g, 986/1000, raženo 4000 ks, N17 25000 Kč 0/0

1482 Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1934, 6.982 g, 986/1000, raženo 2403 ks, N17 30000 Kč 0/0

1483 Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1933, 34.909 g, 986/1000, raženo 1780 ks, N19 170000 Kč 0/0

1484
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile Jsem ražen z Českého kovu 1928, 6.89 g,

986/1000
7000 Kč 0/0

1485
Československo 1918-1939 - 2 Dukátová medaile Jsem ražen z Českého kovu 1928, 6.89 g,

986/1000
7000 Kč 0/0

1486
Československo 1918-1939 - 4 Dukátová medaile Jsem ražen z Českého kovu 1928, 13.96 g,

986/1000
16000 Kč 0/0

1487
Česká Republika 1993 - sada 10 ks mincí 2500 Kč Kulturní památky technického dědictví 2006

- 2010, 10x 7,777g, společná dřevěná etue, certifikáty, bezvadný stav, kvalita PROOF
120000 Kč proof

1488
Česká Republika 1993 - sada 10 ks mincí 2500 Kč Kulturní památky technického dědictví 2006

- 2010, 10x 7,777g, společná dřevěná etue, certifikáty, bezvadný stav, kvalita b.k.
100000 Kč 0/0

1489

Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje s opisem

na hraně k připomenutí volby papeže Františka, náklad pouze 193 ks , 1 OZ, etue, certifikát

ČNB číslo 168, obálka, PROOF

100000 Kč proof

1490
Česká Republika 1993 - Svatováclavský dukát 2014, číslo certifikátu 112 (raženo pouze 300

ks), certifikát opatřen puncem Puncovního úřadu
30000 Kč 0/0

1491
Česká Republika 1993 - Svatováclavský 2 dukát 2014, číslo certifikátu 104 (raženo pouze 150

ks), certifikát opatřen puncem Puncovního úřadu
45000 Kč 0/0

1492
Česká Republika 1993 - Svatováclavský 5 dukát 2014, číslo certifikátu 112 (raženo pouze 120

ks), certifikát opatřen puncem Puncovního úřadu
75000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/87

1493

Česká Republika 1993 - Jubilejní Svatováclavský dukát 2015 prvoražba návrhu Josefa Šejnosty

z r. 1923, číslo certifikátu 159 (raženo pouze 300 ks), odvědčení o ryzosti z Puncovního úřadu,

na každý dukát bylo použito samostatné razidlo, každý dukát má své vlastní číslo, které

vystupuje reliéfně z plochy, dřevěná etue

25000 Kč 0/0

1494
Slovenská Republika - 5000 Sk 1994 1100.výročí velkomoravského panovníka Svatopluka, Au

0,900, 7g, náklad 5000 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
20000 Kč proof

1495
Slovenská Republika - 5000 Sk 1999 Ražba prvních tolarových mincí v Kremnici, Au 0,900,

9,5g, náklad 5500 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč proof

1496
Slovenská Republika - 5000 Sk 2005 350.výročí korunovace Leopolda I. v Bratislavě, Au 0,900,

9,5 g, náklad 5000 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč proof

1497
Slovenská Republika - 5000 Sk 2008 400.výročí korunovace Matyáše II., Au 0,900, 9,5 g,

náklad 4050 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč proof

1498
Slovenská Republika - 100 Euro 2010 Dřevěné chrámy v slovenské části karpatského oblouku,

Au 0,900, 9,5 g, náklad 6640 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč N

1499
Slovenská Republika - 100 Euro 2012 300.výročí korunovace Karla III., Au 0,900, 9,5 g, náklad

5200 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč proof

1500
Slovenská Republika - 100 Euro 2013 450.výročí korunovace Maxmiliána., Au 0,900, 9,5 g,

náklad 6000 ks, originální etue a certifikát, kvalita PROOF
10000 Kč proof

1501 Austrálie, George V. 1910-1936 - Sovereign 1913 P, hr. 7.9881 g, 917/1000, KM29 5600 Kč -1/1

1502 Francie, Napoleon I. - 40 Frank AN13 A, 12,903 g, Au 0,900, KM 664.1 12400 Kč 1/1

1503 Francie, Napoleon I. - 40 Frank 1811 A, 12,903 g, Au 0,900, KM 696.1 12400 Kč -1/1-

1504 Francie, Louis XVIII. - 40 Frank 1818 W, 12,903 g, Au 0,900, KM 713.6, nepatrná hr. 11500 Kč 0/0

1505 Francie, Charles X. - 40 Frank 1828 A, 12,903 g, Au 0,900, KM 721.1 11500 Kč 1/0

1506 Francie, Louis Philippe. - 40 Frank 1834 A, 12,903 g, Au 0,900, KM 747.1 11500 Kč 1/1

1507 Francie, Republika - 50 Frank 1904 A, 16,129 g, Au 0,900, KM 831 27000 Kč 1/1

1508 Francie, Napoleon III. - 50 Frank 1955 A, 16,129 g, Au 0,900, KM 785.1 15000 Kč 1/1

1509 Francie, Napoleon III. - 50 Frank 1965 A, 16,129 g, Au 0,900, KM 804.1 14500 Kč 0/0

1510 Francie, Napoleon III. - 100 Frank 1862 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 802.1, dr. hr. 44000 Kč 1/1

1511 Francie, Republika - 100 Frank 1886 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 832 30000 Kč 1/1

1512 Francie, Republika - 100 Frank 1909 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 858 30000 Kč 1/0

1513 Francie, Republika - 100 Frank 1955 L.Bazor, 6,55 g, Au 0,900, KM 880 35500 Kč 0/0

1514 Francie, Napoleon III. - 100 Frank 1857 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 786.1 30000 Kč 1/0

1515 Francie, Napoleon III. - 100 Frank 1858 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 786.1 30000 Kč 0/0

1516 Francie, Napoleon III. - 100 Frank 1862 A, 32,258 g, Au 0,900, KM 802.1, dr. hr. 44000 Kč 1/1

1517 Indie, George V. 1910-1936 - Sovereign 1918 I, 7.9881 g, 917/1000, KM525A 5600 Kč 0/1

1518 Jižní Afrika, George V. 1910-1936 - Sovereign 1931 SA, 7.9881 g, 917/1000, KMA22 5600 Kč 0/0

1519 Kanada, George V. 1910-1936 - Sovereign 1911 C, 7.9881 g, 917/1000, KM20 5600 Kč 0/1

1520 Německo, Nurnberg - 2 Dukát (1700) GFN., mírně zvlněn, 6,70g, KM259 12000 Kč 1/1-

1521
Německo - Braunschweig - Wolfenbüttel, Karl I. 1735 - 1780, 5 Taler 1743 E.K., Fb. 714,

KM915, mírně zvlněný
13500 Kč 2/2

1522 Německo - Braunschweig - Wolfenbüttel, Karl I. 1735 - 1780, 5 Taler 1748, Fb. 714, KM915 13500 Kč -2/2

1523 Nizozemí, Gelderland - Dukát 1645, KM5 6500 Kč 1/1

1524 Nizozemí, Holand - Dukát 1730, KM12.2 3500 Kč 1/1

1525 Nizozemí - Wilhelmina 1890 - 1948, Dukát 1932, 3,51g, Fb. 352, rysky 4200 Kč 1/0

1526 Polsko Gdaňsk Štěpán Báthory 1576-1586 - Dukát 1586 , zvlněn, Kop.7451 15000 Kč -1/1-

1527 Polsko Gdaňsk Zikmund III. Vasa 1587-1632 - Dukát 1629 SB, zvlněn, proděravěn, KM5.5 7000 Kč -1/2

1528 Polsko, 20 Zloty 1925 14000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 51/87

1529
Rakouské země - Salzburg, Guidobald von Thun und Hohenstein 1654 - 1668, 1/4 Dukát 1660,

0,875g, Au 0.986, Fb. 777, KM 163
7000 Kč 0/0

1530
Rakouské země - Salzburg, Max Gandolf von Kühnburg 1668 - 1687, 1/4 Dukát 1669, 0,875g,

Au 0.986, Fb. 777, KM 191
7000 Kč 0/0

1531 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1900 EF, KM Y62, hranka 4500 Kč 1/1

1532 Švédsko - Karl XIV. Johann 1818 - 1844, Dukát 1821 L.B., Fb. 84, KM 594, mírně zvlněn 13500 Kč 1/1

1533 Švýcarsko - 10 Frank 1914 4500 Kč 0/0

1534 Švýcarsko - 20 Frank 1896 B, 6,451g, Au 0.900 8500 Kč 0/0

1535 Švýcarsko - 20 Frank 1930 B, 6,451g, Au 0.900 7500 Kč 0/0

1536 USA - 5 Dolar 1880 liberty, 8.359 g, KM101 8200 Kč 1/1

1537 USA - 5 Dolar 1881 liberty, 8.359 g, KM101 8200 Kč 0/0

1538 USA - 5 Dolar 1882, 8.359 g, 900/1000, KM101 7500 Kč 1/1

1539 USA - 5 Dolar 1887 S liberty, 8.359 g, KM101 8200 Kč 1/1

1540 USA - 5 Dolar 1895 liberty, 8.359 g, KM101 8200 Kč 1/1

1541 USA - 5 Dolar 1909 D indián, 8.359 g, KM129 9500 Kč 1/1

1542 USA - 5 Dolar 1911 indián, 8.359 g, KM129 9500 Kč 1/1

1543 USA - 5 Dolar 1915 indián, 8.359 g, KM129 9500 Kč 1/1

1544 USA - 10 Dolar 1881, liberty, 16,71g, KM102 16500 Kč 1/1

1545 USA - 10 Dolar 1894, liberty, 16,71g, KM102 16500 Kč 0/0

1546 USA - 10 Dolar 1894, liberty, 16,71g, KM102 16500 Kč 1/1

1547 USA - 10 Dolar 1894, liberty, 16,71g, KM102, nepatrná hr. 16500 Kč 1/0

1548 USA - 10 Dolar 1897, liberty, 16,71g, KM102, rysky 16500 Kč 1/1

1549 USA - 10 Dolar 1899, liberty, 16,71g, KM102 16500 Kč 0/0

1550 USA - 10 Dolar 1901, liberty, 16,71g, KM102, nepatrná hr. 18000 Kč 0/0

1551 USA - 10 Dolar 1910 D, indián, 16,71g, KM130 16500 Kč 1/1

1552 USA - 10 Dolar 1911, indián, 16,71g, KM130 18000 Kč 1/1

1553 USA - 10 Dolar 1911, indián, 16,71g, KM130 18000 Kč 1/1

1554 USA - 10 Dolar 1914 S, indián, hranka, 16,71g, KM130 14000 Kč 2/2

1555 USA - 10 Dolar 1915, indián, 16,71g, KM130, nepatrná hr. 18000 Kč 1/1

1556 USA - 20 Dolar 1883 S liberty, 33,436 g, KM74.3, dr. hr. 32000 Kč 1/0

1557 USA - 20 Dolar 1895 liberty, 33,436 g, KM74.3 32000 Kč 0/0

1558 USA - 20 Dolar 1895 S liberty, 33,436 g, KM74.3, rysky 32000 Kč 1/1

1559 USA - 20 Dolar 1899 liberty, 33,436 g, KM74.3, dr. hr. 32000 Kč 0/1

1560 USA - 20 Dolar 1904 S liberty, 33,436 g, KM74.3 32000 Kč 1/0

1561 USA - 20 Dolar 1924 eagle, 33,436 g, KM131 33000 Kč 0/0

1562 USA - 20 Dolar 1924 eagle, 33,436 g, KM131 33000 Kč 1/1

1563 USA - 20 Dolar 1927 eagle, 33,436 g, KM131 33000 Kč 0/0

1564 USA - 20 Dolar 1927 eagle, 33,436 g, KM131 33000 Kč 1/1

1565 USA - 20 Dolar 1928 eagle, 33,436 g, KM131 33000 Kč 1/1

1566 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Sovereign 1901, 7.9881 g, 917/1000, KM785 7500 Kč 1/1

1567 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Sovereign 1913, 7.9881 g, 917/1000, KM820 5600 Kč 1/1

1568 Velká Británie, Edward VII. - 5 Pounds 1902, KM 807, rysky 63000 Kč 1/1

Bohemika

1569 Štěpán I. 997-1038 Uhersko, denár, Husz. 1 2800 Kč 0/0

1570 Vratislav II. 1061-1092 - Denár Praha, C.353, tmavá patina, mírně nedoražen 2500 Kč 1/1

Církevní a rodové ražby Church excavation

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 52/87

1571
Olomouc - biskupství, Wolfgang von Schrattenbach, 1711 - 1738 - Tolar 1714, S.V. 741,

pěkná patina, přeryté razidlo ze 1713
12000 Kč 1/1

1572
Olomouc - Maxmilian Hamilton 1761 - 1776 Ag med. 1762, 25,64 mm, 5,38 g, S.V. S.298,

vzácná
15000 Kč 1/1

1573
Salzburg - arcibiskupství, Michael Küenburg 1554-1560 - Tolar 1559 Dav.8170, Zöttl 468,

krásná patina
16500 Kč -1/1

1574
Salzburg - arcibiskupství, Johann Jakob Khuen von Belasi - Tolar 1564, 28,67g, Dav. 8174,

Zöttl 610, krásná patina
13500 Kč 1/1

1575 Salzburg - arcibiskupství, Paris Lodron 1619-1653 - Tolar 1623, Dav. 3497, Zöttl 1465 7000 Kč -1/1-

1576
Salzburg - arcibiskupství, Franz Anton Harrach, 1709-1727 - Tolar 1716, minc. P.H.Müller,

var. s hvězdou, Dav. 1237, Zöttl 2408, patina
14000 Kč -1/1-

1577
Salzburg - arcibiskupství, Franz Anton Harrach, 1709-1727 - Tolar 1717, minc. P.H.Müller,

var. s hvězdou, Dav. 1237, Zöttl 2409
14000 Kč 1/1

1578
Trautson, Franz Eusebius 1678 - 1728 - Tolar 1715 Wien, Dav. 1200, Holzmair 95, pěkná

patina
33000 Kč -1/1

1579
Vídeň - biskupství, Christoph Anton von Migazzi, 1757 - 1803 - Tolar 1781 (raženo pouze

2000 ks), Vídeň, Dav.1267, Montenuovo 3272
18000 Kč -1/1

Habsburské ražby Habsburg excavation

1580 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar, Hall, vada střižku 6500 Kč 1/0

1581 Rudolf II. 1576-1611 - 1/2 Tolar 1589 KB Kremnice, Husz. 1043 8400 Kč 2/1-

1582
Rudolf II. 1576-1611 - Tolar b.d. (1579) Košice, Dav. 8065, Voglh. 100 I (kat. uvádí jako

Kremnici), naprasklý střižek ražbou, částečně nedoraýen
13500 Kč -1/2

1583
Maxmilián I., Habsburský 1490-1519 - Tolar b.d. Hall, zn. Benedikta Burkhart. 31,59g,.

Dav. 8003, Egg 6, M. T. 69 var., Voglh. 9. RR, patina
220000 Kč -1/1-

1584 Ferdinand I. 1526-1564 - Tolar (72 Kr.) 1559 Klagenfurt, Dav. 8025, Voglh. 51 II. var. 22000 Kč 2/1

1585
Arcivévoda Karel Štýrský 1564 - 1590 - Tolar 1577 Graz var. úzké poprsí, Dav. 8123 var.,

Voglh. 78 IV var., vzácný, mírně nedoražen
33000 Kč 2/1-

1586
Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar (60 krejcar) 1574 Hall., 24,49g, Dav. 56,

M.T. 224, Voglh. 90 VIII var., velmi zachovalý
110000 Kč 1/1-

1587 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar, Hall 6300 Kč 1/0

1588 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar, Hall, vada střižku na hraně 5400 Kč 1/1-

1589 Arcivévoda Ferdinand Tyrolský 1564-1595 - Tolar, Hall 6000 Kč 2/1-

1590 Arcivévoda Leopold 1619-1632 - Tolar 1624, Hall 6500 Kč -1/1-

1591 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1630 NB Nagybanya, Dav. 3131, mírně nedoražen 13500 Kč 2/2

1592 Arcivévoda Leopold 1619-1632 - Tolar 1627 Ensisheim 8000 Kč -1/1-

1593
Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1593 Kutná Hora, mincm. Wolf Herold von Aupa, Hal. 366,

Dav. 8079, Dietiker 370, Voglh. 101 I., mírně nedoražen
16500 Kč 1/1-

1594
Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1596 Kutná Hora, mincm. Wolf Herold von Aupa, Hal. 366,

Dav. 8079, Dietiker 370, Voglh. 101 I., naprasklý střižek, částečně nedoražen
16500 Kč 1/1-

1595 Rudolf II. 1576-1611 - Tolar 1603 Ensisheim, Dav. 3033, Voglh. 95 II var. 9500 Kč 1/1

1596
Rudolf II. 1576-1611 - 2 Tolar 1604 Ensisheim, 57,33g, Dav. 3031, M.T. 584.R, lehce just.

na líci
49000 Kč 1/1

1597 Arcivévoda Maximilian 1590-1618 - Tolar 1615 Hall 11500 Kč 1/1

1598 Arcivévoda Maximilian 1590-1618 - Tolar 1618 Hall, krajový střižek 5800 Kč 1/1-

1599
Matyáš II. 1611-1619 - Tolar b.l. tři císaři, Praha, Hal. 8 typ 2a, Dav. 3066, Dietiker 520,

velmi zachovalý
95000 Kč 2/1-

1600 Arcivévoda Leopold 1619-1632 - Tolar 1626, Hall 5200 Kč -1/1-

1601 Ferdinand II. 1619-1637 - Tolar 1637 NB Nagybanya, Dav. 3132, Voglh. 144 III. 30000 Kč 1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 53/87

1602 Leopold I. 1657-1711 - 3 Krejcar 1675 Bratislava 500 Kč 1/1-

1603 Leopold I. 1657-1711 - 15 Krejcar 1662 GH Vratislav 800 Kč 1/1-

1604 Leopold I. 1657-1711 - Tolar 1687 SHS Vratislav 34000 Kč 2/2

1605 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1691 Hall., Dav. 3243, Voglh. 221 IV, M.T. 748 8400 Kč -1/1

1606 Arcivévoda Zikmund František 1662-1665 - 15 krejcar 1664 Hall., M.T. 529 1400 Kč 2/2

1607
Arcivévoda Zikmund František 1662-1665 - Tolar 1665 Hall., Dav. 3370, M.T. 531, Voglh.

186 II
22000 Kč 1/1

1608 Arcivévoda Zikmund František 1662-1665 - Tolar 1665 Hall., Dav. 3370 16500 Kč 1/0

1609 Josef I. 1705-1711 - Tolar 1711 Videň, patina 12000 Kč 1/1

1610 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1713 Augsburg, Dav. 1107, Forster 314 (897), just. 13500 Kč 1/1-

1611
Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1716 Vratislav, Dav. 1092 A, Voglh. 256 IV., pěkná patina,

drobná vada mat.
9500 Kč 1/1

1612 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1740 Graz, Dav. 1043, Voglh. 258 III 8400 Kč 1/1

1613 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1740 Praha, drobná vada střižku, patina 10000 Kč 1/1-

1614 Marie Terezie 1740-1780 - 15 krejcar 1749 KB, Eypel. 275 1400 Kč -1/1-

1615 Marie Terezie 1740-1780 - Tolar 1755 Hall, Dav. 1121, Eypel. 79, M.T. 953 11000 Kč 1/0

1616 Josef II. 1780-1790 - Belgické povstání, Florin 1790 typ B, Nov. 69 9500 Kč 1/1

1617 František I. 1792-1835 - Tolar 1815 A 2500 Kč 1/0

1618 Ferdinand V 1835-1848 - 1/2 Tolar 1845 A, rysky 4500 Kč 1/0

1619 Ferdinand V 1835-1848 - 2 Krejcar 1848 A 200 Kč 1/1

1620 František Josef I. 1848-1916 - Krejcar 1848 a Tříkrejcar 1849 NB, 2 ks. 300 Kč -1/2

1621 František Josef I. 1848-1916 - 10 Kr. 1868, patina 1100 Kč 0/0

1622 František Josef I. 1848-1916 - 20 Filler 1906 KB 25000 Kč 1/1

1623 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1857 A 5000 Kč 0/0

1624 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1858 V 4500 Kč 1/1

1625 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1858 B 2000 Kč -1/1-

1626 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1859 V 2000 Kč 2/1

1627 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1860 V 3500 Kč 1/1

1628 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1866 V 25000 Kč 1/1

1629 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1863 B 4000 Kč 1/1

1630 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1863 V 3000 Kč 2/2

1631 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1866 A 3500 Kč 1/1

1632 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1867 A 4500 Kč 0/1

1633 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1867 B 4500 Kč 1/1

1634 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1868 A 4500 Kč 1/1

1635 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1872 A 25000 Kč 2/2

1636 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1868 KB 2000 Kč 2/1

1637 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1868 GYF 3000 Kč 1/1

1638 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1869 KB 2500 Kč 1/1

1639 František Josef I. 1848-1916 - 1 Forint 1869 GYF 2500 Kč 1/0

1640 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1890 KB 1000 Kč 0/0

1641 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1892 KB 2000 Kč 0/0

1642 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1870 A 9500 Kč 0/0

1643 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1871A 1800 Kč 1/1-

1644 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1879, na stříbrnou svatbu, 800 Kč 1/1

1645 František Josef I. 1848-1916 - 2 Florin 1887 1800 Kč 1/0

1646 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový Tolar 1857A 1800 Kč 1/1

1647 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový Tolar 1859A 1500 Kč -1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/87

Československo Czechoslovakia

1648
ČSR 1945-1953 - 100 Kčs 1949, sedmdesáté výročí narození J. V. Stalina, chyboražba,

deformace hrany mince, N49
1000 Kč 0/0

1649 ČSSR 1953-1992 - 500 Kčs 1983 Národní divadlo, varianta podpisu KOLAŘSKY 3000 Kč 0/0

Česká Republika Czech Republic

1650 10 Kčs 1990 MR, bez tečky, N83a 500 Kč 1/1

Slovenská Republika Slovak Republic

1651 Slovenská republika 1939-1945 - 5 haléř 1942, N24 500 Kč 0/0

1652 10 Sk 2003 Ag replika, Ag 0,925, 8,5 g, katalog neuvádí 10000 Kč 0/0

1653 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození, kvalita PROOF, etue, certifikát 2200 Kč proof

1654 10 Euro 2012 Chatam Sofer, 250 výročí narození, kvalita b.k. 1800 Kč 0/0

1655
sada oběžných mincí z r. 2004 PROOF, autorská ve dřevě, Ag 10h a 20h + žeton, podpis

Zobek, náklad 200 ks, kat. neuvádí
5000 Kč proof

Německé ražby The German excavation

1656
Braunschweig - Wolfenbüttel, Heinrich Julius 1589-1613 - 1 1/2 Tolar 1612, 43,30g, KM 37,

mírně nedoraž., leštěn v ploše
22000 Kč 1/1

1657 Lübeck - Ferdinand II. - Tolar 1622, naprasklý střižek ražbou 8800 Kč 2/2

1658 Magdeburg - Johann Friedrich - Tolar 1593 BM 25000 Kč 1/1

1659 Sasko, Christian I., 1586-1591 - Tolar 1591 HB, Dresden, 29,02g, prasklý střižek 4000 Kč 1/1

1660 Sasko, Johann Casimir 1624-1633 - Tolar 1624 WA, prasklý střižek ražbou 9500 Kč 1/1-

1661 Sasko, Friedrich August III./I. 1763-1827 - Tolar 1792 IEC 9500 Kč 1/1

1662 Sasko-Altenburg, Ernst I. 1853-1908 - 5 Marka 1903, 50. výročí vády, KM147, pěkná patina 2500 Kč 1/0

1663 Sasko-Weimar-Eisenach, Wilhelm Ernst 1901-1918 - 5 Marka 1903, Y173, pěkná patina 1500 Kč 1/1

1664 III. říše 1933-1945 - 2 Marka 1934F Friedrich Schiller, KM84 1000 Kč 1/1

Evropa a svět Europe and the world

1665
Itálie, Církevní stát Vatikán, Alexander VIII. 1689-1691 - Piastra A I/1690, Dav. 4100, Muntoni

11, vada mat.
28000 Kč 1/1-

1666
Itálie Toskánsko, Ferdinando III. di Lorena - Francescone 1799, Dav. 1521, Montagano 405/8,

nepatrná vada mat.
22000 Kč 0/0

1667 Rumunsko, 2 Bani 1879 B, KM 11.2, patina 2800 Kč 1/1

1668 Rumunsko, zkušební ražba 10 Bani 1867 Watt & co., nikl, silnější střižek, 15,15g, KM Pr 10 8500 Kč 0/0

1669 Rumunsko, 10 Bani 1954, KM 84.2, téměř RL, v tomto stavu neobvyklé 1400 Kč 0/0

1670 Rumunsko, 25 Bani 1955, KM 85.3, v tomto stavu neobvyklé 1400 Kč 0/0

1671 Rusko, Kateřina II. 1762-1796 - 5 Kopjejka 1778 EM, C59.3 750 Kč 1/2

1672 Rusko, Mikuláš I. 1825-1855 - 3 Kopjejka 1842 EM, C146.1 750 Kč 1/1

1673 Rusko, Mikuláš I. 1825-1855 - 3 Kopjejka 1847 CM, C146.4 250 Kč -1/2

1674 Rusko, SSSR 1917-1991 - 5 kop. 1924, hladká hrana, KM Y79 2800 Kč 1/1

1675 Sedmihradsko, Gabriel Bethlen 1613-1629 - Tolar 1621 NB Nagybánya, Dav. 4711 30000 Kč 2/1-

1676 Tunisko, francouzský protektorát - 10 Centimes 1893 A, raženo jen 26000 ks., KM222 800 Kč 1/1

1677 USA - Dolar 1881 O, KM110 1100 Kč 0/0

1678 USA - Dolar 1882 O, KM110, ražební lesk 2400 Kč 0/0

1679 USA - Dolar 1882 CC, KM110 4600 Kč 0/0

1680 USA - Dolar 1882 S, KM110 900 Kč 0/0

1681 USA - Dolar 1885, KM110 900 Kč 0/0

Medaile Medal

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 55/87

1682
Rakousko - Uhersko, Biskupství Brixen - AR medaile 1779 sada vacante, 48,25 mm, 43,70g,

Montenuovo 2750, Zepernick 76, patina
10000 Kč 0/0

1683

Rakousko - Uhersko, Marie Terezie 1740-1780 - AR medaile 1762 P.Kaiserwerth a J.Donner, na

zřízení vojenské hranice v Sedmihradsku, 70g, vlasové rysky, patina, vzácná, Resch 164,

Montenuovo 1902

16500 Kč 0/1

1684 Rakousko - Uhersko, Karel VI. 1711-1740 - AR medaile 1717 na obsazený Bělehrad 2800 Kč -1/2

1685
Rakousko - Uhersko, Josef II 1765-1790 - cínová Medaile 1789 nesig. - K osvobození

Bělehradu. Poprsí generála Laudona zleva, Horsky 7434, měděný čep
4200 Kč 0/0

1686
Uhersko, Karel VI. 1711-1740 - AR medaile 1734, nesign., na úmrtí Stephena Wesselenyho,

16,9g, patina, Resch. 136
22000 Kč 0/0

1687
Uhersko - AR medaile, Čestné ocenění hraběti Vladimíru Mitrovskému r. 1860 od zemědělské

společnosti kraje Békés, 25,5 g, nepuncováno, hranka
1200 Kč 1/1

1688
Uhersko, František Josef I. 1848-1916 - AE medaile 1896, sign. K.F., na návštěvu Bukurešti,

36,92 mm, Hauser 2494, Horsky 3872
4200 Kč 0/0

1689
Japonsko, Mutsuhito 1867-1912 - AE medaile (v. Schwerdtner) 100.výročí narození botanika

Philipp Franz von Siebold 1896, průměr 50 mm, Würz. 8422
1500 Kč 0/0

1690
Německo, Leopold I. 1657-1705 - AR satirická medaile 1677 nesig., o zřízení konference o míru

v Nijmegenu
22000 Kč -1/1-

1691
Německo, Josef I. 1705-1711 - AR medaile 1708 nesign., na přívod Lille, 30,08g, 44,64 mm,

Popelka 128, Montenuovo 1311, Eimer 435, rysky
16500 Kč 1/1

1692
Rumunsko, Carol II - postříbřená medaile 17. mezinárodní antropologický kongres Bukurešť

1937, sign. E.W.Becker, průměr 60 mm, patina
1000 Kč 0/0

1693
Španělsko, Espaňa 1975 - mezinárodní výstava poštovních známek, udělená velká Ag medaile,

uděleno A.Hujer, 262g, 75mm, etue
5500 Kč 0/0

1694
Brůha Jaroslav 1889-1969 - AR medaile, sté výročí narození PhDr. Miroslava Tyrše, 1932, punc

Ag 987, značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 42 mm, váha 30 g
2300 Kč 1/1

1695
Fischer Jan Tomáš 1912-1957 - medaile 500.let radniční věževe Znojmě 1948, patinovaný

bronz, průměr 70 mm
600 Kč 0/0

1696
Harcuba Jiří 1928-2013 - 40 výr.ČSPDP - Český šlechtický kříž/pražský groš a další mince

Koruny české, 1977, bronz 65,5mm, náklad 180ks 
300 Kč 0/0

1697

Harcuba Jiří 1928-2013 - Karlova univerzita - arkýř Karolína/iniciála K s pečetí univerzity, 1978,

bronz 38mm, náklad 280ks, Praha - soch Bruncvíka/katedrála sv.Víta, Karlův most, 1979,

bronz 38mm, náklad 210ks, 2ks

200 Kč 0/0

1698
Harcuba Jiří 1928-2013 - Petr Parléř - mistrovský štít/hlava P.Parléře1980, Ag 38mm, náklad

125ks
550 Kč 0/0

1699
Harcuba Jiří 1928-2013 - Matyáš z Arrasu - mistrovský štít/hlava Matyáše, 1980, stříbro 38mm,

náklad 135ks
550 Kč 0/0

1700
Harcuba Jiří 1928-2013 - Ema Destinová - 50 výr.úmrtí, triga Národ.divadla/poprsí E.Destinové,

1982, bronz 70mm, náklad 300ks
200 Kč 0/0

1701
Harcuba Jiří 1928-2013 - ČSPDP Karlovy Vary - 50 let Karlov.symfon.orchestru 1985/klečící

žena, vřídlo, bronz 70mm, nákla 500ks (300 pro OV KV, 200 pro sběratele), 1984
200 Kč 0/0

1702
Harcuba Jiří 1928-2013 - Matyáš Bernard Braun 1986 - socha Naděje, hlava Brauna, bronz

70mm, náklad 150ks
200 Kč 0/0

1703
Harcuba Jiří 1928-2013 - Petr Brandl - průčelí kostela U pražského jezulátka, vznášející se

anděl/autoportrét P.Brandla, 1986, bronz 70mm, náklad 150ks 
200 Kč 0/0

1704
Harcuba Jiří 1928-2013 - záslužná medaile ČSPDP - lev/sedící Čechie, OPTIME MERTITO, 1987,

bronz 60mm, náklad 60ks
550 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 56/87

1705
Harcuba Jiří 1928-2013 - 50 výr.ČSPDP - lev/průčelí pražské Lorety, 1987, bronz 38mm, náklad

200ks
200 Kč 0/0

1706
Harcuba Jiří 1928-2013 - 80 výr. vzniku ČSR - sedící Čechie/hlava Republiky, 1998, Ag 41mm,

náklad 200ks
550 Kč 0/0

1707
Hartig Arnold 1878-1972 - AE medaile K. u. K. Kriegsminister Generaloberst Frh. v. Krobatin,

průměr 65 mm
2000 Kč 0/0

1708
Hartig Arnold 1878-1972 - AE medaile Eh. Marie Theresie / Schwester Michaela K.F.A. 1916,

průměr 65 mm, Hauser 598
800 Kč 0/0

1709
Havelka Luděk 1941 - Ag medaile za zásluhy o rekonstrukci a dostavbu ND 1983, mincovna

Kremnice, 40mm, etue
500 Kč 0/0

1710

Ihriský Vojtech 1899-1988 - jednostranná bronzová postříbřená medaile Milan Hodža pohled z

prava, na hraně značka BRONZ, POSTŘÍBŘENO a MINCOVNA KREMNICA, průměr 80 mm, etue,

hrana

300 Kč 1/1

1711
Knobloch Milan 1921 - AE medaile A. M. Mucha, portrét zprava, 1860-1939 / dívčí hlava s květy

ve vlasech, opis na hraně číslo 113, bronz 60 mm
300 Kč 0/0

1712
Knobloch Milan 1921 - AE medaile O. Španiel, portrét zleva / sochař medailér, 1881-1981,

průměr 75 mm
200 Kč 0/0

1713

Kolářský Zdeněk, 1931 - AR medaile 60 let Poštovního muzea v Praze 1918-1978 / 60 let

Československé poštovní známky, punc Ag, ryzostní značka 750, značka výrobce MK, průměr

38 mm, váha 24.6 g

300 Kč proof

1714
Kozák Ladislav 1934-2007 - ČNS Praha Gustav Skalský, 1981, Ag 105g, 60mm, náklad 20ks,

etue
4500 Kč 0/0

1715

Láska Miloš 1917-1984 - J. Fügner a M. Tyrš. Dvojportrét, opis / Sokol s rozpjatými křídly, opis

TELOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BRNO-ŘEČKOVICE K 50 LETÉMU TRVÁNÍ JEDNOTY 1900-1950.

průměr 60 mm

200 Kč 0/0

1716
Láska Miloš 1917-1984 - AE medaile T. G. Masaryk, portrét zprava, opis / budova gymnasia na

Komenského nám. v Brně, opis, průměr 60 mm,
200 Kč 0/0

1717
Lerch J. - AE medaile Sjezd německých lékařů v Praze 1837 Staroměstská radnice/had stočený

do kruhu, latinský text, průměr 45mm
500 Kč 0/0

1718 Loos, König - AE medaile Lorenz Oken 1779 (německý přírodovědec), průměr 40 mm 400 Kč 1/1

1719
G. Loos dir. H. Gube - AE Medaile 1825 J. Fr. Blumenbach, prof. medicíny a zoolog Göttingenu.

poprsí zleva, opis / 3 lebky1825, opis. Cu 50 mm 
800 Kč 0/0

1720

Majerský Ladislav 1900-1965 - bronzová, postříbřená medaile Bratislavská burza, klečící ženská

postava s klasy / uprostřed letopočet 1928, opis V. VÝSTAVNÝ TRH SLOVENSKÉHO JAČMEŇA,

průměr 60 mm, na hraně značky BRONZ a POSTŘÍBŘENO, úhozy, hrana

500 Kč 1/2

1721 Michaux A. a Wiener Leopold - AE medaile Jean Servais Stas 1891, průměr 50 mm 500 Kč 0/0

1722
Petit a P. J. David - medaile J.D.Larrey 1766-1842 vrchní lékař armády Napoleóna I., 1847, Cu,

průměr 52 mm
800 Kč 0/0

1723
Seidan Václav Jan 1817-1870 - AE medaile na 500.let od založení Karlo-Ferdinandovy

univerzity 1848, průměr 52 mm
500 Kč 1/1

1724
Schwartz Stefan 1851-1924 - AE medaile Václav Zounek správec knížecího cukrovaru v Č.

Brodě 1853-1909, průměr 70 mm
1500 Kč 0/0

1725
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Sequensová Anna, choť inspektora Buštěhradské dráhy,

průměr 50 mm, raženo 40 ks., 1916, Bo-071b
1500 Kč 0/0

1726
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Růžička Apollo 1856, finančník, průměr 50 mm, raženo

125 ks., 1917, Bo-070
2500 Kč 0/0

1727
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile Pospíšil Vilém, 1873, Guvernér Národní banky ČSR,

průměr 70 mm, raženo 125 ks., 1924/1933, Bo-062b
2000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 57/87

1728

Šejnost Josef 1878-1941 - Stříbrná medaile 1929 Svatý Václav, dokončení stavby velechrámu

sv. Víta, punc Ag 987 a značka výrobce K na hraně, průměr 70 mm, váha 125.8 g, originální

etue

20000 Kč 0/0

1729
Šindelář Lumír 1925-2010 - Ag medaile ČNS Ústí n. Orlicí 1993, náklad 10 ks, 182g, 60mm,

číslováno na hraně č. 3, etue
7000 Kč 0/0

1730
Šmakal Václav 1863-1941 - AE medaile k hospodářské průmyslové a národopisné výstavě ve

Vyškově 1902/ ZÁSLUZE, postříbřený bronz, průměr 44 mm, váha 37.27 g, originální etue
300 Kč 1/1

1731
Španiel Otakar 1881-1955 - zinková oboustranná plaketa Jan Hus, zasazená do dobového

rámečku/stojánku, rozměry plakety 60x50 mm
200 Kč 1/1

1732
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Milenium sv. Václava 929-1929, punc Ag, průměr 40

mm
1000 Kč 0/0

1733 Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile J.E.Purkyně, vydal spolek čs. mediků, průměr 80 mm 400 Kč 0/0

1734
Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa MEDICINAE

UNIVERSAE DOCTOR RUD. KATHOLICKY, rozměry plakety 77x85 mm
800 Kč 1/1

1735
Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa ZDRAVOTNÍ

RADA MED UNIV DOCTOR KAR. KATHOLICKY, průměr plakety 80 mm, stopy koroze
800 Kč 1/1

1736
Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa JAN EVANG.

PURKYNĚ - PAMÁTCE NAŠEHO UČENCE ČEŠTÍ MEDICI, rozměry plakety 118x140 mm
1000 Kč 1/1

1737
Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa JAN EVANG.

PURKYNĚ - PAMÁTCE NAŠEHO UČENCE ČEŠTÍ MEDICI, průměr plakety 100 mm
1000 Kč 0/0

1738
Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa MEDICINAE

UNIVERSAE DOCTOR EMANUEL CHOCHOLKA, průměr plakety 95 mm, stopy koroze
800 Kč 1/1

1739

Španiel Otakar 1881-1955 - olověno cínová kompozice, jednostranná plaketa DVORNÍ RADA

PROFESOR ČESKÉ UNIVERSITY MUDR. JAROSLAV HLAVA, rozměry plakety 90x80 mm, STOPY

KOROZE

600 Kč 2

1740
Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile PRESIDENT OSVOBODITEL IN MEMORIAM, průměr 60

mm, původní etue
1000 Kč 0/0

1741

Vitanovský Michal 1946 - tombaková medaile T. G. Masaryk, portrét zleva, opis: K 50. výročí

vzniku ČSSR 1918-1968 / v horní polovině medaile do kruhu složeno 50 lipových lístků, ve

spodní části třířádkový text: 28 ŘÍJEN 1918 ZALOŽENÍ ČESKOSLOVENSKÉ REPUBLIKY, průměr

60 mm, původní etue

200 Kč 0/0

1742
Zeman Karel 1949 - medaile 200. výročí narození císaře Napoleóna I., 1969, průměr 60 mm,

raženo 1650 ks
400 Kč 0/0

1743
Zeman Karel 1949 - AE medaile 20. výročí založení pobočky ČNS v Ivančicích, Alfons Mucha,

1979, průměr 60 mm, raženo 380 ks., etue
400 Kč 0/0

1744
Zeman Karel 1949 - Ag medaile ČNS Brno svatořečení J.Skandera, náklad 20ks, 211,2g, 70mm,

číslovaná na hraně č.13, etue
7500 Kč 0/0

1745 Původní etue na medaili Radecký průměr 70 mm, s vyzlaceným nápisem RADETZKY 200 Kč -1/1-

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

1746 10 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 10Fb 10000 Kč 1

1747 25 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 11Fb 10000 Kč 1

1748 50 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 12Fb 10000 Kč 1

1749 500 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 14Fb 9000 Kč 1/2

1750 1000 Gulden 1.7.1771 formulář, Ri. 15Fb 10000 Kč 1

1751 100 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 20F 500 Kč 4

1752 5 Gulden 1.8.1796, Ri. 23, vzácný 16500 Kč 3

1753 1 Gulden 1.1.1800, Ri. 30 1200 Kč 2

1754 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 1500 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 58/87

1755 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32a 12000 Kč

1756 100 Gulden 1.1.1800, Ri. 36 50000 Kč 3

1757 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 3500 Kč 1

1758 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 1500 Kč 2

1759 5 Gulden 1.6.1806, Ri. 39, Pi. A38a 1000 Kč 2

1760 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 10000 Kč

1761 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40, Pi. A39a 1200 Kč 3

1762 25 Gulden 1.6.1806, Ri. 41, Pi. A40 28000 Kč 1

1763 100 Gulden 1.6.1806, odborně slepovaný, Ri. 43 30000 Kč 3

1764 20 Gulden / 5 Gulden 1.3.1811 formulář, Ri. 49F / 47F 400 Kč 3

1765 5 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 52, mimořádná zachovalost 35000 Kč 1/2

1766 5 Gulden 16.4.1813 formulář, Ri. 52F 400 Kč 3

1767 20 Gulden 16.4.1813 Anticipační, Ri. 54, velmi vzácný 160000 Kč 3

1768 5 Gulden 23.6.1825, Ri. 62, vzácný 35000 Kč 3

1769 5 Gulden 9.12.1833, Ri. 69, vyjímečně hezká zachovalost 30000 Kč 1/2

1770 5 Gulden 1.1.1841 série Sp, Ri. 71, Pi. A70a 15000 Kč 3

1771 5 Gulden 1.1.1841, Ri. 71, Pi. A70a, poškozený horní okraj 8000 Kč 2/3

1772 5 Gulden 1.1.1847 série Eq, Ri. 76 16000 Kč 3

1773 1 Gulden 1.5.1848 formulář, Ri. 80F 500 Kč 3

1774 2 Gulden 1.7.1848 série Ee 30, Ri. 83, mimořádná kvalita 15000 Kč

1775 10 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 90Fb 3500 Kč 1

1776 25 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 91Fb 3500 Kč 1

1777 50 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 92Fb 3500 Kč 1

1778 100 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 93Fb 4500 Kč 1

1779 500 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 94Fb 4500 Kč 1

1780 1000 Gulden 1.1.1849 formulář, Ri. 95Fb 4500 Kč 1

1781 5 Gulden 1.7.1849 formulář, Ri. 96F 500 Kč 4

1782 5 Gulden 1.1.1851 dvoubarevný formulář na hnědém papíře, Ri. 112F, velmi vzácný "LP" 15000 Kč N

1783 10 Gulden 1.1.1851 dvoubarevný formulář na hnědém papíře, Ri. 113F, velmi vzácný "LP" 15000 Kč 1

1784 50 Gulden 1.1.1851 tříbarevný formulář na hnědém papíře, Ri. 114F, velmi vzácný "LP" 50000 Kč N

1785 1 Gulden 1.1.1858 série kk 16, Ri. 128, Pi. A84 600 Kč 2

1786 10 Gulden 1.1.1858 série iO, Ri. 129, na R raz. WERTHLOS, hezká zachovalost 30000 Kč 2/3

1787 5 Gulden 1.5.1859, Ri. 132 10000 Kč 3

1788 10 Kreuzer 1.11.1860 série D s vodoznakem "IE", Ri. 134 1000 Kč 1

1789 1 Gulden 7.7.1866 série Bg 1, Ri. 138 400 Kč 3

1790 5 Gulden 7.7.1866 série Fp 9, Ri. 139b 1500 Kč 3

1791 5 Gulden 1.1.1881 série B 36, Ri. 144 11000 Kč 1

1792 5 Gulden 1.1.1881 série Mh 19, Ri. 144 1500 Kč 3/4

1793 1 Gulden 1.1.1882 série Ub 23, Ri. 145 400 Kč 2

1794 50 Gulden 1.1.1884, Ri. 146, vzácný 125000 Kč 2

1795 1 Gulden 1.7.1888 série Sf 46, Ri. 147 1200 Kč 1

1796 50 K 2.1.1902 série 1368, Ri. 150, Pi. 6, velmi hezká zachovalost 20000 Kč

1797 100 K 2.1.1902 série 1115, Ri. 151, Pi. 7 500 Kč 5

1798 10 K 2.1.1904 série 3007, Ri. 153, Pi. 9 1900 Kč

1799 100 K 2.1.1910 série 1130, Ri. 155, velmi dobrá zachovalost 38000 Kč 2

1800 50 K 2.1.1914 série 1062, Ri. 159, Pi. 15 1600 Kč

1801
250 K 26.9.1914 Kassenscheine - poukázka válečné zápujčkové pokladny, číslo ink. perem,

Ri. 163
10000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 59/87

1802 2 K 1.3.1917 série A 1047, Ri. 168b 2800 Kč

1803 200 K 27.10.1918 série B 1020, Ri. 171a 1000 Kč 3

1804 10.000 K 2.11.1918 série 1007, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč

1805 Aerarische Anticipations Obligationen, 1000 Gulden 1.8.1767 Herzogthum Steyer, Ri. W13 35000 Kč

Padělky dobové Forgeries

1806 5 Gulden 1.5.1859 ručně kreslený padělek, škrtnutý perem, roztržený, podlepený, Ri. 132 1000 Kč 4/5

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

1807 Bilin (Bílina), 10 kr. C.M. b.d. Bürgerlicher Handelsstand, V.R. 85.03.01.F 800 Kč 3

1808 Bilin (Bílina), 20 kr. C.M. b.d. Bürgerlicher Handelsstand, V.R. 85.03.02.F 800 Kč 2

1809 Budin (Budyně nad Ohří), 10 kr. C.M. b.d. Wenzel Radeschinský, V.R. 170.06.02.O, podlepená 1400 Kč 4

1810 Böhm. Leippa (Česká Lípa), 5 kr. C.M. 1.2.1849 Joseph Richter, V.R. 115.34.05.O 2000 Kč 3/4

1811 Dobšiná (Slovensko), 10 kr 10.10.1860, DOB.-4.1. 300 Kč 4

1812 Eger (Cheb), 6 kr CM 1.1.1849 Adam Haberzettl, V.R. 265.20.05.O 1200 Kč 3

1813 Eger (Maďarsko), 5 pgö 15.8.1849 Eger Város Utalványa, EGE-1.2 500 Kč 2

1814 Eidlitz (Údlice), 20 kr. C.M. b.d. Samuel Kohn, V.R. 275.02.03.F, pošk. roh 1500 Kč 3/4

1815 Friedstein bei Liebenau (Frýdštejn), 2 kr. C.M. IV.1849, V.R. 335.02.02.O, na R raz. a podpis 1400 Kč 3

1816
Gabel (Jablonné v Podještědí), 2 kr, 6 kr C.M. IV.1849 Adam Helwig, V.R. 345.04.02F, 03F,

obě s levým okrajem
400 Kč 1/2

1817
Gabel (Jablonné v Podještědí), 10 kr C.M. 20.11.1848 Jos. a Franz Lorenz, V.R. 345.06.03.O,

podlepená
900 Kč 3

1818
Grossaupa (Velká Úpa), 3 Kr. C.M 1.5.1849 And. Seitz, oběhová, na R podpis, doposud

neznámý vydavetel, V.R. 390.?
3000 Kč 3

1819
Grossaupa (Velká Úpa), 5 Kr. C.M 1.5.1849 Adalbert Marx, oběhová, na R podpis, doposud

neznámý vydavetel, V.R. 390.?
3000 Kč 3

1820
Grossaupa (Velká Úpa), 5 Kr. C.M 1.5.1849 Franz Tippelt, oběhová, na R podpis, doposud

neznámý vydavetel, V.R. 390.?
3000 Kč 3

1821 Heidt (Bor u Mar. Lázní), 20 kr. C.M. b.d. J.Schönfeld, V.R. 445.02.b.O 1500 Kč 2

1822
Hochstadt (Vysoké nad Jizerou), 5 kr. C.M. 28.3.1849 Anton Grünberger, V.R. 475.02.04.O,

cybí pravý dolní roh
1500 Kč 3/4

1823 Jungbunzlau ( Mladá Boleslav), 10 kr. C.M. IV.1849 Carl Kühn, V.R. 585.04.02.a.F 800 Kč 3

1824 Leitmeritz (Litoměřice), 2 kr. C.M. III.1849 C.W.Medau, V.R. 730.14.02.O 600 Kč 1

1825 Leitmeritz (Litoměřice), 3 kr. C.M. 10.3.1849 Florian Hahnel, V.R. 730.10.b.II.F 800 Kč 3

1826 Leitmeritz (Litoměřice), 5 kr. C.M. 15.11.1848 Florian Hahnel, V.R. 730.05.O, na R podpis 1500 Kč 3

1827 Marienbad (Mariánské Lázně), 1 kr C.M. C.Brem, V.R. 825.02.07.a 1200 Kč 3

1828 Melmik (Mělník), 10 kr. C.M. b.d. městská rada, padělek. V.R. 840.16.P03.a.O 1000 Kč 3

1829
Miletin (Miletín), 10 kr. stř. 30.11.1848 F.X.Dreyschock, V.R. 860.02.02.O, potrhané okraje,

část chybí, podlepená
1500 Kč 4

1830 Miskolcz (Maďarsko), 10 kr 12.10.1960 Miskolcz Város Utalványa, MIS-2.1 300 Kč 3

1831
Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 5 kr. C.M b.d. Peter Agary & Sohn, dosud neznámý

nominál, V.R. 890.02.??.O, na R podpis
2500 Kč 3

1832 Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 1 kr. C.M. b.d. Peter Agary, V.R. 890.03.a.O, na R podpis 1600 Kč 3

1833 Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 2 kr. C.M. b.d. Peter Agary, V.R. 890.04.F 1600 Kč 3

1834
Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 3 kr. C.M. III.1849 W. Kříž, dosud neznámý nominál, V.R.

890.06.??.O, na R podpis
5000 Kč 2

1835
Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 4 kr. C.M. b.d. Anton Rokos, dosud neznámý nominál, V.R.

890.10.??.O
5000 Kč 2/3

1836 Münchengrätz (Mnichovo Hradiště), 5 kr. C.M. 3.4.1849 Ignaz Weis, V.R. 890.16.05.F 800 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 60/87

1837 Neubidschow (Nový Bydžov), 10 kr. C.M. Franz Schnabel, V.R. 910.05.03.O, na R podpis 1800 Kč 2

1838 Nymburk, 2 kr. stř. VIII.1849 Fr. Šádek, V.R. 950.04.02,O na R podpis 2500 Kč 3

1839
Ober Kolbendorf (Horní Lysečiny) ručně dopsáno na 3 Kr. C.M 1.5.1849 Grossaupa (Velká

Úpa), Augustin Benifel, oběhová, na R podpis, doposud zcela neznámá
5000 Kč 3

1840
Olmütz (Olomouc), 20 kr C.M. b.d. Carl Lauer, katalog uvádí pouze hodnotu 10 kr, V.R.

955.02.??
2000 Kč 3

1841 Pilsen (Plzeň), 10 kr. C.M. 1.5.1849 L.Vagoin & Co., V.R. 980.02.02.O, na R podpis a raz. 2500 Kč 3

1842 Poděbrady a Smidary, 6 kr. stř. 1.3.1849 Karel Čihák ..., V.R. 1005.02.04.O, podlepená 1500 Kč 3/4

1843 Reichenberg (Liberec), 20 kr. C.M. X.1848 Johann Hartl, oběhová, na R raz., V.R. 1080.04 1000 Kč

1844
Reichenberg (Liberec), 20 kr. C.M. 31.10.1848 Einlösungs Cassa, V.R. 1080.07.03.O, chybí

roh, podlepená
1500 Kč 4

1845
Reichenberg (Liberec), 10 kr. C.M. III.1849 Johann Hartl, oběhová, na R raz., V.R.

1080.11.10.II
800 Kč 0/1

1846 Reichenberg (Liberec), 20 kr. C.M. VII.1848 Joh. Liebieg, V.R. 1080.25.02.a.O 2000 Kč 3/4

1847 Reichenberg (Liberec), 10 kr. C.M. 1.8..1848 Joh. Liebieg, V.R. 1080.25.04.O 1500 Kč 3

1848 Saubernitz (Zubrnice), 4 kr. C.M. b.d. Anton Nitsch, V.R. 1150.02.02.O, na R podpis, natržená 1800 Kč 4

1849
Taus (Domažlice), 5 kr. C.M. III.1849 , Jacob Schnabl, jméno v podtisku bílé, V.R.

1310.06.01.F
400 Kč

1850
Taus (Domažlice), 5 kr. C.M. III.1849 , Jacob Schnabl, jméno v podtisku červeně, V.R.

1310.06.01.F
400 Kč 1

1851 Temesvár (Timisoara - Rumunsko), 5 Gulden 1.5.1849, TEM-1.1, perf. otvor 1500 Kč N

1852 Temesvár (Timisoara - Rumunsko), 10 Gulden 1.5.1849, TEM-1.2, perf. otvor 2500 Kč

1853 Teyn (Týn) blíž Rowenska, 3 kr. stř. b.d. J.L.Hlouschek, V.R. 1345.02.c.O, na R raz. a podpis 1000 Kč 2

1854
Theresienstadt (Terezín), 10 kr. C.M. 8.3.1849 Franz Löhnert, padělek, V.R. 1355.08.P11.O,

na R raz. a podpis
2500 Kč 3

1855 Trautenau (Trutnov), 20 kr. C.M. 20.3.1849 Josef Emmerling, V.R. 1365.04.F 1400 Kč 2

1856
Trebnitz (Třebenice), hodnotově upravena z 10 kr. na 20 kr. C.M. 25.1.1849 Joseph Henke,

V.R. 1370.06.07.O, několikrát podlepená
2500 Kč 4

1857 Triebsch (Třebušín), 6 kr. C.M. b.d. Ignatz Kunze, V.R. 1380.02.02.O, podlepená 1800 Kč 4

1858 Turnau (Turnow), 3 kr. stř. 1.5.1849 Wács. Palma, V.R. 1405.04.05.a.O, na R podpis 2500 Kč 2

1859 Turnau (Turnow), 5 kr. stř. 1.3.1849 Wács. Palma, V.R. 1405.04.03.O, na R podpis 3000 Kč 3

1860
Turnau (Turnow), 8 kr. C.M. 1.5.1849 Franz Walschik, V.R. 1405.10.04.O, na R podpis a raz.,

podlepená
4000 Kč 4

1861 Turnau (Turnow), 5 kr. C.M.15.2.1849 F.M.Werich, V.R. 1405.12.02.O 2500 Kč 2/3

1862 Warnsdorf (Varnsdorf), 3 kr C.M. 1.10.1848 J.A.Wähner, V.R. 1435.08.06.O 800 Kč 2

1863 Warnsdorf (Varnsdorf), 10 kr C.M. 1.10.1848 J.A.Wähner, V.R. 1435.08.11.F 600 Kč 3

1864
Warnsdorf (Varnsdorf), 2 kr. C.M. 1.2.1849 J.Alois Wähner, V.R. 1435.08.18.O, na R raz.,

podlepená
1500 Kč 4

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

1865 Berndorf (Rakousko), 1 K b.d. Metallwarenfabrik Arthur Krupp A.G., 2x perf. otvor, Ri. 4.ds 4500 Kč N

1866
Berndorf (Rakousko), 10 K b.d. Metallwarenfabrik Arthur Krupp A.G., natržené v okraji

podlep., Ri. 4.ds
6000 Kč 1

1867 Brux (Most), 2 K b.d., D.H. 302.1.3a 200 Kč N

1868 bez místa určení - Krigsgefangenen Abteilung Werkstätten 10 h 1.5.1918, Ri. 54.b "LP" 9500 Kč N

1869 bez místa určení - Krigsgefangenen Abteilung Werkstätten 20 h 1.5.1918, Ri. 54.c "LP" 9500 Kč N

1870
Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 2 h b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 303.1.1b, Ri. 11.Ia2
3200 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 61/87

1871
Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 20 h b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 303.1.3c, Ri. 11.Ic2
3200 Kč

1872
Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 2 K b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 303.1.6b, Ri. 11.If2
4500 Kč N

1873
Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 5 K b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 303.1.7b, Ri. 11.Ig2
6000 Kč

1874
Deutsch Gabel (Německé Jablonné), 10 K b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 303.1.8c, Ri. 11.Ih2
10000 Kč

1875
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 10 h b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager s fialovým

táborovým raz., D.H. 304.1.1b, Ri. 12.Ia
3500 Kč N

1876
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 20 h b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlage, D.H. 304.1.2a, Ri.

12.I.bl
4500 Kč N

1877
Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 2 K b.d. K.u.k. kriegsgefangenenlager, D.H. 304.1.4a, Ri.

12.I.dl
4500 Kč

1878 Dunaszerdahely (Dunajská Streda), 2 K 15.1.1916, D.H. 304.2.5b 400 Kč N

1879 Fonte d´Amore di Svlmona (Itálie), 1 Lira b.d., II.svět. válka - koncetrační tábor, Camp. 6322 4000 Kč 3/4

1880 Landegg (Rakousko), 5 K b.d., Ri. 28d 500 Kč 1

1881 Mistelbach (Rakousko), 2 h, 1 K b.d., Ri. 34a1, c1 400 Kč

1882 Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 10 h, 2 K 1.6.1916 série MS, Ri. 41.II.i 300 Kč N

1883
Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 100 K 1.6.1916 série 0825 s fialovým řádkovým táborovým raz.,

Ri. 41.II.h.1
13000 Kč 1

1884 Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 100 K 1.6.1916 série 0901, Ri. 41.II.h 11000 Kč

1885 Ostffyasszonyfa (Maďarsko), 100 K 1.6.1916 série MS, Ri. 41.II.i.1 5500 Kč

1886
Reichenberg (Liberec), sada 1, 5, 10, 20, 50 h, 1, 2, 10 K b.d., 4x s raz. Sammelserie včetně

20 h, 1 K a 2 K bez série s fial. raz., D.H. 309.1.1a, 2d s fial. raz., 3a, 4a, 5h, 6h, 7h, 9a
5000 Kč N/0

1887 Reifenstein (Slovinsko), 2 K 26.10.1916 série 1701, na R fialové táborové raz., Ri. 43.d 3000 Kč 1

1888 Reifenstein (Slovinsko), 10 K 26.10.1916 série 0690, na R fialové táborové raz., Ri. 43.f 6500 Kč 1

1889 Sigmundsherberg (Rakousko), 20 h b.d., fialové řádk. raz "Muster ohne Wert", Ri. 44.II.a 2100 Kč 3

1890 Sopronnyék (Maďarsko), 10 K 16.6.1916 s táborovým raz., Ri. 46.k.2 9500 Kč 2/3

1891 Steinklamm (Rakousko), 2 h b.d., Ri. 48a 200 Kč 1

1892 Theresienstadt (Terezín) 50 h b.d.série 11, D.H. 311.1.5f 1500 Kč N

1893 Theresienstadt (Terezín) 10 K 1.4.1917, D.H. 311.2.8a 700 Kč 1

1894
Theresienstadt (Terezín) 50 K 1.1.1943 série A 000000 anulát, D.H. 311.4.6b, na R škrt

tužkou, skvrnka
50000 Kč

1895 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, D.H. 311.4.1 - 7, Pi.Si. 25 - 35, fleky 1200 Kč 0/1

1896 Wroclaw - Breslau (Polsko), 1 M 12.2.1916 J. Kemna, plátno, Tieste 087.04 3500 Kč

1897 Zalaegerszeg (Maďarsko), 20 K 15.8.1916 série MS 8, natrž. v okraji, Ri. 53.I. i1 300 Kč 2

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

1898 Bechyně, 1 K 1914 spořitelna, perf. otvor, D.H. 3.1.1 500 Kč 2/3

1899 Beregszász (Berehovo), 1 K, 2 K 1.9.1919 město, D.H. 6.1.1, 2 400 Kč 3/4

1900
Bielsko (Bielitz), 10 h, 20 h 1.1.1920, 50 h, 1 K 1.8.1919, 1 K 1.5.1919, 2 K 1.6.1919,

D.H. 7.2, 3, 5a, 6, 7, 8
200 Kč N/3

1901 Gross-Schönau (Velký Šenov), 10 h, 1 K 31.12.1914 město, D.H. 57.1.1a, 2 1000 Kč 2

1902 Haida (Nový Bor), 1 K b.d. doposud neznámá varianta - katalog neuvádí, D.H. 59.?? 5000 Kč 1

1903 Haida (Nový Bor), 7 K b.d. Hilfskomitee für den Glasindustrie, D.H. 59.4.3 5000 Kč 1

1904 Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfskomitee des Glasbezirkes Haida, D.H. 59.5.1 3000 Kč 1

1905 Haida (Nový Bor), 1,20 K b.d. Hilfskomitee des Glasbezirkes Haida, D.H. 59.5.3 3000 Kč 1

1906 Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfskomitee d. Glasbezirkes Haida, D.H. 59.5.4b 3000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 62/87

1907
Haida (Nový Bor), 1,20 K (eine Kron. 20 Heller) b.d. Hilfskomitee d. Glasbezirkes

Haida, D.H. 59.5.5??
2500 Kč 2

1908
Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfskomitee des Glasbezirkes, s ručně dopisovanou

nominální hodnotou, kat. neuvádí, Haida, D.H. 59.5.??
4000 Kč N

1909
Haida (Nový Bor), 1,20 K b.d. Hilfskomitee des Glasbezirkes, s ručně dopisovanou

nominální hodnotou, kat. neuvádí, Haida, D.H. 59.5.??
4000 Kč N

1910 Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfskomitee d. Bezirkes Haida, D.H. 59.6.3 4000 Kč N

1911 Haida (Nový Bor), 1,20 K b.d. Hilfskomitee d. Bezirkes Haida, D.H. 59.6.4 4000 Kč N

1912 Haida (Nový Bor), 1,20 K b.d. Hilfskomitee d. Bezirkes Haida, D.H. 59.6.6 3000 Kč N

1913 Haida (Nový Bor), 1 K b.d. Hilfsausschuss des Bezirkes Haida, D.H. 59.7.2b 3000 Kč 1

1914 Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfsausschuss des Bezirkes Haida, D.H. 59.8.1 3500 Kč N

1915 Haida (Nový Bor), 1 K b.d. Hilfsausschuss des Bezirkes Haida, D.H. 59.8.2 3500 Kč

1916
Haida (Nový Bor), 30 K 13.2.1915 Empfangsbestätigung, doposud neuváděná varianta

"In Kriegsjahre 1914/15", D.H. 59.9.??, velmi vzácné
10000 Kč 1

1917 Huszt (Chust), 1 K 1.8..1919 město, D.H. 76.1.1 1500 Kč 2

1918 Huszt (Chust), 5 K 1.8..1919 město, D.H. 76.1.3 1500 Kč 4

1919 Huszt (Chust), 1 K 30.7.1919 Kraus Béla és Guttman, D.H. 76.2.3a 1500 Kč 3

1920 Huszt (Chust), 2 K 30.7.1919 Kraus Béla és Guttman, D.H. 76.2.2a 1500 Kč 2

1921 Jauernig (Javorník), 10 h, 20 h, 50 h 15.11.1919 město, D.H. 85.1a, 2a, 3a 300 Kč 0/2

1922
Komotau (Chomutov), 50 h, 1 K, 2 K8.-11.7.1922 Verbandsturnfest, D.H. 100.2.1, 2b,

3
200 Kč 0/1

1923
Komotau - Sebastiansberg u. Görkau (Chomutov - Hora sv. Šebestiána a Jirkov), 5 K

15.11.1918 okres, D.H. 101.1.1e
150 Kč N

1924 Nadějkov, 20, 50 hal. b.d. Spoř. a zál. spolek, D.H. 134.1.1b, 2b 1000 Kč

1925 Německý Brod, 1 K b.d. Spořitelna, 2ks - varianty, perf. otvor, D.H. 138.1.1a, 1c 600 Kč 2/3

1926 Pacov, 1 K 1914 Spořitelna, D.H. 156.1.2d 600 Kč 2

1927 Pacov, 1 K b.l. (1914) záložna, D.H. 156.2.2 200 Kč 2

1928 Pacov, 50 h, 1 K b.d. Okr. hosp. spořitelna, perf. otvor, D.H. 156.2.1, 2 500 Kč 2

1929 Pelhřimov, 2 K 1.9.1914 Okresní hospodářská záložna, D.H. 158.2.2b, perf. otvor 1500 Kč 2

1930
Pozsony (Bratislava), 10 fillér b.d. Klinger Henrik na růžovém papíře, ručně vypsaný, na

R raz Montag, D.H. 165.1.?? doposud neověřený nominál, velmi vzácný
4000 Kč N

1931
Pozsony (Bratislava), 1 K 15.9.1916 Klinger Henrik ve svislé nerozstřižené dvoupásce,

D.H. 165.1.1
2000 Kč N

1932
Reichenberg (Liberec), 10 h, 50 h, 1 K, 5 K 12-22-8-1922 III.Internationale

Reichenberger Messe, D.H. 173.3.1a, 2, 3a, 4
300 Kč 0/1

1933 Reichenberg (Liberec), 5 K, 10 K, 20 K, 100 K 30.10.1918 město, D.H. 173.6.1, 2, 3, 4 200 Kč 0/1

1934 Tábor, 50 hal., 1 K 28.3.1905 Spořitelna, perf. otvor, D.H. 198.1.1a, 2a 300 Kč 0/2

1935 Teplitz - Schönau, 20 K 5.11.1918 Stadtgemeinde, D.H. 202.3.1b 200 Kč 1

1936 Teplitz - Schönau, 20 K 5.11.1918 Stadtgemeinde, D.H. 202.3.1b 200 Kč 2

1937
Třebíč (Trebitsch), 10 h, 20 h, 50 h, 1 K , 2 K, 5 K září.1914, D.H. 211.1.1a, 2a, 7a,

8g, 9f, 10i
400 Kč 0/2

1938 Třebíč, 5 K b.d. J.H.Subak & Söhn, D.H. 211.5.4f 450 Kč

1939 Velká Bytča, Poukázka na odběr potravin v hodnotě 10 Kč 31.12.1934 500 Kč 2

1940 Velká Bytča, Poukázka na odběr potravin v hodnotě 10 Kč 21.1.1935, jiné razítko 500 Kč 2/3

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

1941 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1026, Ba. 1a, Pi. 1 1400 Kč

1942 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1068, Ba. 4, Pi. 3 1700 Kč

1943 100 K 2.1.1912 série 2338 kolkovaná zoubkovaným kolkem, Ba. 5b, Pi. 4a 15000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 63/87

1944
sestava 10 K, 20 K I.vydání, 20 K II.vydání, 50 K, 100 K, Ba. 1a, 2, 3, 4, 5a, celkem

5ks
800 Kč 2/3

1945 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A1 série 1101, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 600 Kč 1/2

1946
sada 6-ti 1000 K 2.1.1902 kolkované kolkem typu A1, A2, A3, B1, B2, B3, kompletní

sestava, Ba. 6, Pi. 5
11000 Kč 1/2

1947
padělek, 10 K, 20 K (2x) kolkovaná padělaným kolkem, 2x s čtvercovým raz. BÚMF, 1x

škrt ink. tužkou, Ba. 1, 2, var. přetisku Da. 1
300 Kč 3

1948

padělek, 3x 1000 K 1902 kolkované padělanými kolky, 1x s fialovým a červeným

čtvercovým raz. "Bankovní úřad / KARLOVÝCH VARECH" , 1x škrt ink. tužkou, Ba. 6,

var. přetisku Da. 7, celkem 3ks

1000 Kč 2/3

1949 4-blok korunových kolků s lepem, krajový 2700 Kč XX

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

1950 1 Kč 15.4.1919 série 45, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

1951 1 Kč 15.4.1919 série 028, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 750 Kč

1952 1 Kč 15.4.1919 série 068, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1953 1 Kč 15.4.1919 série 136, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1954 1 Kč 15.4.1919 série 012, 121, 252, různé barevné odstíny, Ba. 7, Pi. 6a 400 Kč 0/2

1955 1 Kč 15.4.1919 série 193, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč 1

1956 5 Kč 15.4.1919 série 0074, Ba. 8, Pi. 7a 2800 Kč N

1957 5 Kč 15.4.1919 série 0076, Ba. 8, Pi. 7a 3000 Kč N

1958 5 Kč 15.4.1919 série 0158, Ba. 8, Pi. 7a 2500 Kč

1959 10 Kč 15.4.1919 série O 101, perf. SPECIMEN, Ba. 9b, Pi. 8s 2000 Kč 3/4

1960 10 Kč 15.4.1919 série H 003, Ba. 9b, Pi. 8 10000 Kč 2/3

1961 10 Kč 15.4.1919 série H 013, Ba. 9b, Pi. 8 8000 Kč 3

1962 20 Kč 15.4.1919 série P 221 Ba. 10a, Pi. 9a 15000 Kč

1963 20 Kč 15.4.1919 série P 038, Ba. 10a, Pi. 9a 3800 Kč 2

1964 20 Kč 15.4.1919 série P 065, Ba. 10a, Pi. 9a 3800 Kč 2

1965 20 Kč 15.4.1919 série P 212, Ba. 10a, Pi. 9a 1500 Kč 2/3

1966 50 Kč 15.4.1919 série 0043 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 1000 Kč 4

1967 100 Kč 15.4.1919 série 0017, Ba. 12, Pi. 11, mimořádná kvalita 100000 Kč

1968 100 Kč 15.4.1919 série 0009, Ba. 12, Pi. 11 15000 Kč 3

1969
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0001, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
9000 Kč N

1970 1000 Kč 15.4.1919 série A, Ba. 14, Pi. 13 40000 Kč 2/3

1971
1000 Kč 15.4.1919 série C anulát (6nul) s perf. otvorem a přetiskem SPECIMEN, Ba. 14,

Pi. 13s
46000 Kč N

1972
1000 Kč 15.4.1919 série C anulát s perf. otvorem a přetiskem SPECIMEN, Ba. 14, Pi.

13s
45000 Kč

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

1973 100 Kč 14.1.1920 série M, Ba. 16a, Pi. 17a 8000 Kč 2

1974 100 Kč 14.1.1920 série O, Ba. 16a, Pi. 17a 800 Kč 3/4

1975 100 Kč 14.1.1920 série Ai, Ba. 16b, Pi. 17a 1500 Kč 3/4

1976
100 Kč 14.1.1920 série T anulát s přetiskem SPECIMEN + 1x perf. otvor, Ba. 16s, Pi.

17s
26000 Kč

1977
100 Kč 14.1.1920 série Ar bankovní vzor, svisle perf. SPECIMEN a NEPLATNÉ, perf.

otvor, Ba. 16b, Pi. 17s
16000 Kč 2

1978 5000 Kč 6.7.1920 série A, Ba. 17a, Pi. 19 35000 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 64/87

1979 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč N

1980 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 9000 Kč

1981 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 3500 Kč 1

1982 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 200 Kč 3

1983 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 200 Kč 3

1984 padělek, 5 Kč 28.9.1921 série 3 tištěný dobový padělek, Ba. 18, Pi. 15 3000 Kč 2

1985 50 Kč 12.7.1922 série 029 číslovač 4d, Ba. 19a, Pi. 16a 20000 Kč 2

1986 50 Kč 12.7.1922 série 040 číslovač 4d, Ba. 19a, Pi. 16a 25000 Kč 2

1987 50 Kč 12.7.1922 série 056 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 24500 Kč 2

1988 50 Kč 12.7.1922 série 020 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 900 Kč 3/4

1989 50 Kč 12.7.1922 série 057 číslovač 1b široké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, podlepená 200 Kč 5

1990 20 Kč 1.10.1926 série Uf, Ba. 21b Pi. 21a 200 Kč N

1991

20 Kč 1.10.1926 sbírka sérií Ad, e, f, h, Bd, e, f, g, h, Ce, f, g, h, Df, h, Ee, f, g, h, Fe, f,

g, h, Ge, f, g, h, Hb, e, f, g, Hh, CHe, f, Chg, Ic, e, f, g, Jc, f, g, Kd, e, f, g, Ld, e, f, g,

Me, f, Nb, c, e, f, g, Of, g, Pd, f, g, Qc, f, g, Rc, d, e, f, g, Sd, f, g, Td, f, g, Uc, e, f, g,

Ve, f, Xd, f, g, Yc, d, e, f, g, Zd, e, f, g, Ba. 21b2, Pi. 21a, celkem 94 ks, stav N až 3/3,

25x stav N

5000 Kč N/3

1992

20 Kč 1.10.1926 sbírka sérií Af, Cg, Df, Dg, Fg, Ge, Gg, Gh, Hg, Chg, Ig, Jg, Lf, Qf, Sf,

Sg, Tg, Uf, Xg, Ze, Zg vše perf. SPECIMEN, Ba. 21b2, Pi. 21a, celkem 21 ks, stav N, 1x

0/0

3000 Kč N/0

1993 10 Kč 2.1.1927 série P 027, Ba. 22c, Pi. 20a 3000 Kč

1994 10 Kč 2.1.1927 série B 029, Ba. 22d, Pi. 20s 2400 Kč N

1995 10 Kč 2.1.1927 série B 022 s perf. SPECIMEN, Ba. 22d, Pi. 20s 1000 Kč N

1996 50 Kč 1.10.1929 série L, Ba. 24a1, Pi. 22a 7500 Kč 1

1997 50 Kč 1.10.1929 série Fb, Ba. 24b, Pi. 22a 2400 Kč N

1998 50 Kč 1.10.1929 série Ib, Ba. 24b, Pi. 22a 400 Kč 1

1999
50 Kč 1.10.1929 sbírka sérií C, D, F, H, K, N, P, R, U, XBa. 24b, Pi. 22a, celkem 10 ks,

stav 3/3 až 5/5
2000 Kč 3/4

2000

50 Kč 1.10.1929 sbírka sérií Aa, b, Ba, b, Ca, Da,b, Ea, b, Fa, Ga, b, Ha, Ia, Ka, La, b,

Ma, Na, b, Oa, b, Pa, Ra, b, Sa, b, Ta, b, Ua, Va, Wa, b, Xa, b, Ya, Yb, Za, Zb, Ba. 24b,

Pi. 22a, celkem 39 ks, stav N až 3/3 z toho 5x 0/0 až N

10000 Kč N/3

2001

50 Kč 1.10.1929 sbírka sérií Aa, b, Ba, b, Ca, b, Db, Ea, b, Fb, Gb, Hb, Ia, Kb, La, Na,

Pb, Ra, b, Sa, Ta, b, Va, b, Wb, Xa, vše s perf. SPECIMEN, Ba. 24b, Pi. 22s, celkem 26

ks, stav N

6500 Kč N

2002 100 Kč 10.1.1931 série Oc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 6000 Kč

2003 100 Kč 10.1.1931 série Mc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 2000 Kč

2004 100 Kč 10.1.1931 série CHc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 1800 Kč 1

2005 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 8500 Kč 2

2006 1000 Kč 8.4.1932 série A bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN, Ba. 26, Pi. 25s 6000 Kč 2

2007 1000 Kč 25.5.1934 série B, Ba. 27, Pi. 26a 7000 Kč N

2008 1000 Kč 25.5.1934 série P, Ba. 27, Pi. 26a 4000 Kč

2009
1000 Kč 25.5.1934 série D bankovní vzor se svislou perforací uprostřed SPECIMEN +

perf. otor, Ba. 27, Pi. 26s
10000 Kč N

2010 1 Kč 1938 série A 001 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 2300 Kč N

2011 1 Kč 1938 série A 036 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27, 1 Kčs 1946 nevydaná Ba. N8, Pi. 58 2000 Kč N

2012 1 Kč 1938 série A 052 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1300 Kč

2013 1 Kč 1938 série A 042 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 500 Kč 1/2

2014 1 Kč 1938 série A 078 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 500 Kč 1/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 65/87

2015 5 Kč 1938 série A 008 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 7500 Kč N

2016 5 Kč 1938 série A 022 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 9000 Kč

2017 5 Kč 1938 série A 056 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 7000 Kč

2018 5 Kč 1938 série A 047 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 3000 Kč 1

2019 5 Kč 1938 série A 029 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28, čárka propiskou 1500 Kč 2

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

2020 1 Kč 1938/40 se strojním raz. A 059, Ba. 28b, Pi. 1b, 200 Kč N

2021 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 054 a strojním raz. A 021, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b, (2ks) 500 Kč N/1

2022 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 009 a strojním raz. A 074, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b, (2ks) 500 Kč N

2023 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 054, Ba. 29a, Pi. 2a 2500 Kč N

2024 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 059, Ba. 29a, Pi. 2a 1500 Kč N

2025 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 038, Ba. 29a, Pi. 2a 500 Kč 3

2026 5 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 026, Ba. 29b, Pi. 2b 400 Kč 3/4

2027 5000 K 6.7.1920 s přetiskem 25.10.1943 série C nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N3, Pi. 16 700 Kč N

2028 100 K 20.8.1940 I.vydání série 22 B, Ba. 32, Pi. 6 3000 Kč N

2029 100 K 20.8.1940 I.vydání série 25 B, Ba. 32, Pi. 6 1000 Kč

2030 100 K 20.8.1940 II.vydání série 32 A, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2031 100 K 20.8.1940 II.vydání série 16 B, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2032 100 K 20.8.1940 II.vydání série 18 G, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

2033 50 K 12.9.1940 série A 10, Ba. 34, Pi. 5a 1800 Kč N

2034 50 K 12.9.1940 série A 09, Ba. 34, Pi. 5a 500 Kč 1

2035 10 K 1942 série 01 N, Ba. 37b, Pi. 8 250 Kč

2036 10 K 1942 série 21 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 1400 Kč N

2037 10 K 1942 série 18 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 800 Kč

2038 10 K 1942 série 16 Nb, Ba. 37c, Pi. 8 500 Kč 0/1

2039 1000 K 24.10.1942 I.vydání série CH, Ba. 38, Pi. 13a 4000 Kč 1

2040 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Da, Ba. 39a, Pi. 14a 400 Kč

2041 20 K 24.1.1944 série 30 H, Ba. 40c, Pi. 9a 350 Kč N

2042 5000 K 24.2.1944 série 19 A, Ba. 41, Pi. 17 6500 Kč

2043 5000 K 24.2.1944 série 01 A, Ba. 41, Pi. 17 4000 Kč 1

2044 50 K 1944 série 10 A, Ba. 42, Pi. 10 2000 Kč N

2045 50 K 1944 série 37 A, Ba. 42, Pi. 10 2500 Kč N

2046 50 K 1944 série 19 A, Ba. 42, Pi. 10 600 Kč

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

2047 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Yc, Ba. 43c, Pi. 1a 5500 Kč 3

2048 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Ga, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 43b, Pi. 1s 2500 Kč 3

2049
500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série H, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 44, Pi.

2s
13000 Kč N

2050 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série N, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3a 6000 Kč 2/3

2051 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série B, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3a 2500 Kč 3

2052 10 Ks 15.9.1939 série Tu 37, Ba. 46b, Pi. 4a 1200 Kč N

2053 20 Ks 15.9.1939 série Az 50, Ba. 47b, Pi. 5a 13500 Kč

2054 20 Ks 15.9.1939 série Az 50, Ba. 47b, Pi. 5a, v horním okraji natržená, podlepená 8800 Kč 0/1

2055 20 Ks 15.9.1939 série Kl 22 s perf. SPECIMEN + 4x skartační otvory, Ba. 47b, Pi. 5s 1500 Kč 1

2056 20 Ks 15.9.1939 série Lk 72 s perf. SPECIMEN + 4x skartační otvory, Ba. 47b, Pi. 5s 1200 Kč 2

2057 100 Ks 7.10.1940 série D 12, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 400 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/87

2058
100 Ks 7.10.1940 série L 1 II.vydání bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN, Ba.

49a, Pi. 11s
3000 Kč N

2059 50 Ks 15.10.1940 série Oe, Ba. 50, Pi. 9a 600 Kč N

2060 20 Ks 11.9.1942 série Ul 26, Ba. 53b, Pi. 6 350 Kč N

2061 20 Ks 11.9.1942 série Bu 49, Ba. 53b, Pi. 6 500 Kč N

2062 20 Ks 11.9.1942 série Nz 11 bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 53b, Pi. 6s 3000 Kč N

2063 10 Ks 20.7.1943 série L´b 20, Ba. 54b, Pi. 6a 400 Kč

2064 10 Ks 20.7.1943 série Fg 27 anulát, Ba. 54s, Pi. 6s, Ka. 50/a 5000 Kč N

2065 10 Ks 20.7.1943 série Äm 34 anulát, Ba. 54s, Pi. 6s, Ka. 50/a 5000 Kč N

2066 5000 Ks 18.12.1944 série 1Ha, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 9000 Kč N

2067 5000 Ks 18.12.1944 série 4Kl, nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N5, Pi. 14a 1000 Kč N

2068 5000 Ks 18.12.1944 série 3Lk, nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N5, Pi. 14a 800 Kč

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2069 5 K 1944 série AC, svislý podtisk, Ba. 57b 300 Kč N

2070 20 K 1944 série OP, číslovač 8, Ba. 58b, Pi. 47a 500 Kč N

2071 100 K 1944 série AK, číslovač 6b, neperf., Ba. 59a1, Pi. 48a 3000 Kč N

2072 100 K 1944 série CY, číslovač 6b, neperf., Ba. 59a1, Pi. 48a 3000 Kč N

2073
100 K 1944 série OB, číslovač 6b, perf. SPECIMEN, var. "TÁTO", Ba. 59a2, Pi. 48s,

posun ořezu
400 Kč N

2074 500 K 1944 série AH, Ba. 60, Pi. 49a 500 Kč 3

2075
2000 K 1945 série 13 Pó poukázka, poloha vodoznaku A, neperforovaná, vzácná, Ba.

69b, Pi. 50Aa, poškozená v pravém okraji
60000 Kč 3

2076 100 K 1944 série MA kolkovaná, číslovač 6b, Ba. 66a1, Pi. 53a 500 Kč 1/2

2077 500 K 1944 série AB kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 3500 Kč 2

2078
500 K 1944 série AO kolkovaná, bankovní vzor s 4x vodorovnou perf. SPECIMEN, Ba.

67, Pi. 55s
5600 Kč

2079
1000 K 1944 série AA kolkovaná, bankovní vzor s 4x vodorovnou perf. SPECIMEN, Ba.

68, Pi. 56s
9800 Kč

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2080 50 Kčs 1945 série MD, Ba. 73, Pi. 62a 500 Kč N

2081 100 Kčs 1945 série GJ, Ba. 74, Pi. 63a 350 Kč N

2082 100 Kčs 1945 série PN, Ba. 74, Pi. 63a 400 Kč N

2083 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 10000 Kč

2084 500 Kčs 1945 série CA, Ba. 75, Pi. 64a 1500 Kč 2

2085 500 Kčs 1945 série CB, perf. 3md, Ba. 75, Pi. 64s 600 Kč N

2086 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1100 Kč N

2087 1000 Kčs 1945 série BL, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2088
1000 Kčs 1945 přetisk VZOREK, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 76s, Pi. 65s, Kar.

73b
25000 Kč N

2089

sestava bankovek 5 Kčs série U/Z, 10 Kčs série S/M, 20 Kčs série KT, 50 Kčs série MD

perf., 100 Kčs série PN, 500 Kčs série CA perf., 1000 Kčs série BE 1945, Ba. 70 - 76

(7ks)

1400 Kč N

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2090 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 250 Kč N

2091 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 450 Kč N

2092 100 Kčs 16.5.1945 série B 18, C 11, Ba. 77a1, b1, Pi. 67a, celkem 2ks 400 Kč N/0

2093 100 Kčs 16.5.1945 série D 39, Ba. 77b2 1500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 67/87

2094 100 Kčs 16.5.1945 série H 04, Ba. 77a2 1000 Kč

2095 100 Kčs 16.5.1945 série H 11, Ba. 77a2 1000 Kč 1

2096 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2000 Kč

2097 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 B, Ba. 78b, Pi. 74a 500 Kč N

2098 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 B, Ba. 78b, Pi. 74a 400 Kč N

2099 1000 Kčs 16.5.1945 série 28 B, Ba. 78b, Pi. 74a 550 Kč N

2100 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 C, Ba. 78c1, Pi. 74c 500 Kč N

2101 1000 Kčs 16.5.1945 série 12 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 550 Kč N

2102 1000 Kčs 16.5.1945 série 16 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 2000 Kč N

2103 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 D, Ba. 78c2, Pi. 74d 2800 Kč

2104 1000 Kčs 16.5.1945 série 06 E, Ba. 78d, Pi. 74d 2000 Kč N

2105 1000 Kčs 16.5.1945 série 23 E, Ba. 78d, Pi. 74d 2000 Kč N

2106 5000 Kčs 1.11.1945 série 17 A, Ba. 79, Pi. 75a 1500 Kč N

2107 500 Kčs 12.3.1946 série F, Ba. 80a, Pi. 73a 550 Kč N

2108 500 Kčs 12.3.1946 série V, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2109 500 Kčs 12.3.1946 série Ka, Ba. 80b, Pi. 73a 2000 Kč

2110 50 Kčs 3.7.1948 série A 31, Ba. 81b, Pi. 66a 600 Kč N

2111 50 Kčs 3.7.1948 série A 12, perf. 3md, Ba. 81b, Pi. 66s 200 Kč N

2112 50 Kčs 29.8.1950 série A 08, B 37, Ba. 85a, b, Pi. 71, celkem 2ks 400 Kč N

2113
10 Kčs 25.2.1953 nevydaná, jednostraný tisk lícní strany bez série a čísla, Ba. N15, Pi.

72, mimořádně vzácná
350000 Kč 2

2114 100 Kčs 24.10.1951 série A 15 nevydaná, Ba. N10, Pi. 76 25000 Kč N

2115 1000 Kčs 9.5.1951 série 05 A nevydaná, Ba. N9, Pi. 77 25000 Kč 1

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2116 50 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 91s, Pi. 85s 25000 Kč N

2117

pasparta, příloha č.18 pro Ministerstvo financí z r.1957 - 58 s fotonávrhem rubu a líce

10 Kčs 1958 dvojjazyčný text, státní znak na levé straně, v pozměněné podobě vyšla v

r. 1961, zajímavý dokument

5000 Kč

2118 10 Kčs 1960 série H 60, Ba. 94a1, Pi. 88a 3000 Kč N

2119
10 Kčs 1960 sbírka sérií F, Ba. 94a2, Pi. 88a, celkem 23 ks, stav N až 3/3 z toho 6x 1/1

až N
5000 Kč N/3

2120
10 Kčs 1960 sbírka sérií J, Ba. 94b, Pi. 88a, celkem 22 ks, stav N až 3/3 z toho 2x N až

1/1
500 Kč N/3

2121 10 Kčs 1960 sbírka sérií L, Ba. 94b, Pi. 88a, celkem 27 ks, stav N až 3/3 z toho 10x N 1500 Kč N/3

2122
10 Kčs 1960 sbírka sérií M, Ba. 94b, Pi. 88a, celkem 33 ks, stav N až 3/3 z toho 10x 1/1

až N
2000 Kč N/3

2123
10 Kčs 1960 sbírka sérií E, Ba. 94c, Pi. 88a, celkem 46 ks, stav N až 3/3 z toho 21x N

až 1/1
2500 Kč N/3

2124
10 Kčs 1960 sbírka sérií S, Ba. 94c, Pi. 88a, celkem 62 ks, stav N až 3/3 z toho 23x N

až 1/1
2500 Kč N/3

2125
10 Kčs 1960 sbírka sérií X, Ba. 94c, Pi. 88a, celkem 43 ks, stav N až 3/3 z toho 21x N

až 1/1
2500 Kč N/3

2126 chybotisk, 5 Kčs 1961 s tiskem číslovače pouze šikmo na rubové straně, Ba. 96 3000 Kč 3

2127 25 Kčs 1961 série E 07, Ba 97a, Pi 89a 2500 Kč 1

2128 100 Kčs 1961 série B 58, Ba. 98b1, Pi. 91, vzácná varianta 5000 Kč N

2129 100 Kčs 1961 série D 14, Ba. 98a2, Pi. 91 2500 Kč N

2130 100 Kčs 1961 série R 06 úzký číslovač 1a, Ba. 98b3, Pi. 91 1000 Kč N

2131 100 Kčs 1961 série X 09 vodoznak typ 13, Ba. 98c 300 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 68/87

2132 100 Kčs 1961 série X 64 vodoznak typ 14, Ba. 98d 300 Kč N

2133 100 Kčs 1961 série M 24, Ba. 98 e2 400 Kč N

2134 50 Kčs 1964 série A 10, Ba. 99b1, Pi. 90a 5000 Kč N

2135 50 Kčs 1964 série A 03, Ba. 99b1, Pi. 90a 4000 Kč

2136 50 Kčs 1964 série A 04, Ba. 99b1, Pi. 90a 5000 Kč 1

2137 50 Kčs 1964 série A 40, Ba. 99b1, Pi. 90a 1500 Kč 1

2138 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2 200 Kč N

2139 500 Kčs 1973 série Z 71, Ba. 101, Pi. 93 700 Kč N

2140 500 Kčs 1973 série W 01, Ba. 101, Pi. 93 700 Kč N

2141 1000 Kčs 1985 série U 22, Ba. 102b 2000 Kč 1

2142 10 Kčs 1986 série V 25 bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 103, Pi. 94s 700 Kč N

2143 100 Kčs 1989 s. A 32 000500, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 1500 Kč N

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2144 Tuzex, 0,50 TKčs 1966/III, K.Š.K 33/V/2a 200 Kč N

2145 Tuzex, 1 TKčs bez data se zoubkovaným levým okrajem, zahraniční, K.Š.K 34/V/1c 500 Kč N

2146 Tuzex, 5 TKčs 1968/V, K.Š.K 35/V/3a 400 Kč 1

2147 Tuzex, 5 TKčs 1973/IIII "Z" zahraniční, K.Š.K. 42/VI/b 4000 Kč

2148 Tuzex, 0,50 TKčs 1976/IV "Z" zahraniční, K.Š.K. 47/VII/b 1500 Kč N

2149 Tuzex, 1TKčs 1974/II "Z" zahraniční, K.Š.K. 48/VII/b 1800 Kč N

2150 Tuzex, 5 TKčs 1976/IV, K.Š.K. 49/VII/a 450 Kč N

2151 Tuzex, 100 TKčs s raz. X.1982, K.Š.K. 61/VIII 1600 Kč 1

2152 Tuzex, 100 TKčs s raz. XI.1982, K.Š.K. 61/VIII 2500 Kč 1

2153 Tuzex, 50 TKčs s raz. III.1990, K.Š.K. 68/IX/a 1500 Kč

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2154 Ostrov u Karlových Varů Vězeňský ústav, táborová poukázka 1 Kčs série A 1800 Kč 2

2155
Hradec Králové, 2x Táborová poukázka 1 Kčs, 2x Ústavní poukázka 1 Kčs, vše s raz. Věznice

Hradec Králové 8
200 Kč 1/3

2156 Plzeň, Táborová poukázka 1 Kčs, 3 Kčs a 5 Kčs s trojůhel. raz. ÚSnv Plzeň 1970 300 Kč 1/2

Česká Republika 1993 - 2014 Czech Republic 1993 - 2014

2157 100 Kčs/Kč 1961/93 série B 01 kolkovaná, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 500 Kč 2

2158 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 26 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 2500 Kč N

2159 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 48 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 900 Kč 1

2160 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 28 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1800 Kč N

2161 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 57 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1800 Kč N

2162 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 05 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 600 Kč N

2163 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 94 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 300 Kč N

2164 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 06 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 800 Kč N

2165 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 05 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 500 Kč N

2166 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 69 kolkovaná, Ba. CZ 2 700 Kč N

2167 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 82 kolkovaná, Ba. CZ 2 500 Kč 1

2168 500 Kčs/Kč 1973/93 série W 01 kolkovaná, Ba. CZ 2 700 Kč N

2169 500 Kčs/Kč 1973/93 série W 14 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2170 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 23 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 3000 Kč N

2171
1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 34 kolkovaná tištěným kolkem + série C 57 s lepeným kolkem,

Ba. CZ3b, CZ3a1
1500 Kč 0/1

2172 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 12000 Kč 1

2173 50 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 4, Pi. 4r 4000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 69/87

2174 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 10000 Kč N

2175 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 5000 Kč 2

2176 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 3500 Kč 2/3

2177 200 Kč 1993 série A 63, proužek "Kč", Ba. CZ 6b, Pi. 6 1500 Kč N

2178 200 Kč 1993 série A 20 žlutý papír proužek "Kčs", Ba. CZ 6a1, Pi. 6a 1500 Kč N

2179 200 Kč 1993 série A 95, proužek "Kčs", Ba. CZ 6a2, Pi. 6a 300 Kč N

2180 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 12000 Kč 1

2181 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 5000 Kč 1

2182 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 8000 Kč 2

2183 500 Kč 1993 série A 06, Ba. CZ 7, Pi. 7a 600 Kč N

2184 500 Kč 1993 série A 50, Ba. CZ 7, Pi. 7a 600 Kč N

2185 1000 Kč 1993 série A 28, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1400 Kč N

2186 1000 Kč 1993 série B 05, Ba. CZ 8, Pi. 8a 1400 Kč N

2187 5000 Kč 1993 série A 05, Ba. CZ 9, Pi. 9a 5500 Kč N

2188 20 Kč 1994 série A01, Ba. CZ 10, Pi. 10a 200 Kč N

2189 20 Kč 1994 série A 21, A 30, B 08, B 24, B 33, B 55, Ba. CZ 10 a (4x), b (2x) 500 Kč N

2190 100 Kč 1995 série B01, Ba. CZ 12, Pi. 12a 400 Kč N

2191 500 Kč 1995 série B 23, Ba. CZ 13, Pi. 14a 800 Kč N

2192 200 Kč 1996 série B 01, Ba. CZ 14, Pi. 13a 1500 Kč N

2193 50 Kč 1997 C 01, Ba. CZ 17, Pi. 17a 200 Kč N

2194 50 Kč 1993 série A 03, 1994 B 45, 1997 C 30 a E 03, Ba. CZ 4, 11, 17, celkem 4ks 250 Kč N

2195
100 Kč 1993 série A 44, 1995 B 07, 1997 C 46, E 15, F 08, G 01, Ba. CZ5a, 12, 18, celkem

6ks
800 Kč N

2196 200 Kč 1996 série B 20, 1998 C 53, D 12, E 59, F 01, Ba. CZ 14, 20, celkem 5ks 1200 Kč N

Slovenská Republika 1993 - 2014 Slovak Republic 1993 - 2014

2197 20 Kčs/Sk série H 42 a 500 Kčs/Sk série F 60, Ba. SK 1, 2a 400 Kč N

2198 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 71 kolkovaná, Ba. SK 2a, Pi. 16 400 Kč N

2199 100 Kčs/Sk 1961/93 série C 49 kolkovaná, Ba. SK 3a1, Pi. 17 900 Kč 1

2200 100 Kčs/Sk 1961/93 série D 19 kolkovaná, Ba. SK 3a2, Pi. 17 2500 Kč N

2201 100 Kčs/Sk 1961/93 série Z 26 kolkovaná, Ba. SK 3b2, Pi. 17 1700 Kč N

2202 100 Kčs/Sk 1961/93 série R 05 kolkovaná, úzký číslovač 1a, Ba. SK 3b3, Pi. 17 1000 Kč N

2203 100 Kčs/Sk 1961/93 série X 37 kolkovaná, Ba. SK 3d, Pi. 17 900 Kč N

2204 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z 57 kolkovaná, Ba. SK 4 900 Kč N

2205 500 Kčs/Sk 1973/93 série W 19 kolkovaná, Ba. SK 4 900 Kč N

2206 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 19 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 1200 Kč 1/2

2207 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U 10 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 3000 Kč N

2208 20 Sk 1.6.1995 série A, Ba. SK 7b 500 Kč N

2209 20 Sk 31.10.1997 série A, Ba. SK 7c 500 Kč N

2210 20 Sk 1.7.1999 série A, Ba. SK 7d 500 Kč N

2211
20 Sk 1993 série A, B, 1997 série B, J, 2001 série A, J, S, 2004 série A, S, 2006 série A, S,

V, celkem 12 ks, Ba. SK 7 a1, c, d, e, f, g
1000 Kč N

2212 50 Sk 1.6.1995 série A, Ba. SK 6c 1500 Kč N

2213 50 Sk 1.7.1999 série A, Ba. SK 6d 500 Kč N

2214 50 Sk 2.5.2002 série A, Ba. SK 6e 500 Kč N

2215
50 Sk 1993 série A, C, C, 1995 série C, 1999 série C, 2002 série C, K, 2005 série A, K,

celkem 9 ks, Ba. 6a, b1, c, d, e, f
1000 Kč N

2216 100 Sk 1.9.1993 serie A, D, Ba. SK 8a1, 2ks 500 Kč N

2217 100 Sk 1.7.1996 série A, Ba. SK 8b, Pi. 25a 2000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 70/87

2218 100 Sk 1.7.1996 série D, Ba. SK 8b, Pi. 25a 500 Kč N

2219 100 Sk 1.10.1997 série A, Ba. SK 8c 5000 Kč N

2220 100 Sk 1.10.1997 série D, Ba. SK 8c 500 Kč N

2221 100 Sk 1.7.1999 série A, L, Ba. SK 8d, 2ks 1000 Kč N

2222 100 Sk 10.10.2001 série A, Ba. SK 8e 1500 Kč

2223 100 Sk 10.10.2001 série L, U, Ba. SK 8e, 2ks 600 Kč N

2224 100 Sk 5.11.2004 série A, U, R, Ba. SK 8f, 3ks 800 Kč N

2225 200 Sk 1.8.1995 série A, Ba. SK 12a 500 Kč N

2226 200 Sk 1.8.1995 série A, E, Ba. SK 12a, 2ks 1000 Kč N

2227 200 Sk 31.3.1999 série A, Ba. SK 13a 2000 Kč N

2228 200 Sk 31.3.1999 série E, Ba. SK 13a 500 Kč N

2229 200 Sk 30.8.2002 série E, 200 Sk 1.6.2006 série E, Ba. SK 13b, c, 2ks 500 Kč N

2230 500 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 9a1 1500 Kč N

2231 500 Sk 1.10.1993 série F, Ba. SK 9a1 2000 Kč N

2232 500 Sk 31.10.1996 série A, Ba. SK 9b 4000 Kč N

2233 500 Sk 31.10.1996 série F, Ba. SK 9b 1000 Kč N

2234 500 Sk 20.10.2000 série A, Ba. SK 16a 4000 Kč N

2235 500 Sk 20.10.2000 série F, 500 Sk 10.6.2006 série F Ba. SK 16a, b 1200 Kč N

2236 1000 Sk 1.10.1993 série A, Ba. SK 10a1 2000 Kč N

2237 1000 Sk 1.10.1993 série G, Ba. SK 10a1 2000 Kč N

2238 1000 Sk 1.6.1995 série A, Ba. SK 10b 7000 Kč N

2239 1000 Sk 1.6.1995 série G, Ba. SK 10b 1500 Kč 1

2240 1000 Sk 1.7.1997 série A, Ba. SK 10c 5000 Kč

2241 1000 Sk 1.7.1997 série G, Ba. SK 10c 2000 Kč N

2242 1000 Sk 1.10.1999 série A, Ba. SK 15a 3000 Kč

2243 1000 Sk 1.10.1999 série G, Ba. SK 15a 1500 Kč N

2244 1000 Sk 1.10.1999 série P, Ba. SK 15a 1500 Kč N

2245 1000 Sk 10.6.2002 série A, Ba. SK 15b 3000 Kč N

2246 1000 Sk 10.6.2002 série P, Ba. SK 15b 1500 Kč N

2247 1000 Sk 25.8.2005 série P, Ba. SK 15c 1500 Kč N

2248 1000 Sk 1.8.2007 série A, Ba. SK 15d 2000 Kč N

2249 1000 Sk 1.8.2007 série P, Ba. SK 15d 1500 Kč N

2250 1000 Sk 1.8.2007 série W, Ba. SK 15d 1500 Kč N

2251 5000 Sk 1995 série A vystřižená z archu, krajový kus, číslo 00001542, Ba. SK 11a, Pi. 29 6000 Kč N

2252 5000 Sk 3.4.1995 série H, Ba. SK 11a 6000 Kč N

2253 5000 Sk 10.5.1999 série A, Ba. SK 14a 6000 Kč N

2254 5000 Sk 10.5.1999 série H, Ba. SK 14a 6000 Kč N

2255 5000 Sk 17.11.2003 série A, Ba. 14b 6000 Kč N

2256 5000 Sk 17.11.2003 série H, Ba. 14b 6000 Kč N

2257
sada 20, 50, 100, 200, 500, 1000, 5000 Sk 1993/1995 vše série A ve svislých 2-páskách,

vystřižené z archu, Ba. SK 6b1, 7a1, 8a1, 9a1, 10a1, 11a, 12a
15000 Kč N

2258
sada 20 Sk - 5000 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 6b2 - SK 11b, Pi.

34 - 40
6000 Kč N

Chybotisky Printing error

2259
chybotisk ČR, 100 Kč 1995 série B 10 s převráceným papírem (vodoznak a proužek), Ba. CZ

12, Pi. 12
1300 Kč N

2260
chybotisk ČR, 100 Kč 1995 série B 14 s převráceným papírem (vodoznak a proužek), Ba. CZ

12, Pi. 12
500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 71/87

2261 chybotisk ČR, 100 Kč 1997 série D 79 s kompletním obtiskem líce na rubu, Ba. CZ 18, Pi. 18 5000 Kč N

2262 chybotisk ČR, 200 Kč 1998 série C 54 s chybějícím tiskem "knihy", Ba. CZ 20, Pi. 19 4000 Kč N

2263
chybotisk ČR, 200 Kč 1998 série C 74 se složkou papíru - velký kus papíru navíc s archovým

popisem, Ba. CZ 20, Pi. 19
5000 Kč N

2264
chybotisk ČR, 200 Kč 1998 série E 94 s částečným obtiskem stejného číslovače na líci jako

rubu, č. 696000
500 Kč 1

2265
chybotisk ČR, 500 Kč 1997 série C 19 s velkým posunem tisku hnědé barvy na líci o cca

5mm, Ba. CZ 19, Pi. 20
4000 Kč 1

2266
chybotisk ČR, 1000 Kč 1996 série E 42 s chybějícím tiskem bezpečnostního prvku "lipový

lístek" na líci, Ba. CZ 15, Pi. 15
2000 Kč 1/2

2267 chybotisk SR, 50 Sk 1.7.1999 série C, výrazný nedotisk hlubotisku "bez fousů", Ba. SK 6d 1000 Kč N

Estonsko Estonia

2268 5, 10, 20, 50 Penni, 25 Mark 1919, 10 Marka 1922, Pi. 39, 40, 41, 42, 47, 53 500 Kč 1/3

Finsko Finland

2269 50 Marka 1919, Pi. 25, několikrát natrž. v přeložení 2000 Kč 4

Francie France

2270 Assignat 10 Livres 6.5.1791, 100 Livres 19.6.1791, Pi. A42, A44A, podlepený 400 Kč 4

2271 5 Livres 28.9.1791, 1.11.1791, 10 Livres 16.12.1791, Pi. A49, A50, A51 300 Kč 0/3

2272
10 Sous, 15 Sols, 25 Sols, 50 Sols 4.1.1792, 5 Livres 30.4.1792, 27.6.1792, 31.7.1792, Pi.

A53, A54, A55, A56, A57, A60, A61, celkem 7ks
500 Kč 0/2

2273
10 Sous, 15 Sols, 10 Livres 24.10.1792, 10 Sous, 15 Sols, 50 Sols 23.5.1793, 5 Livres

6.6.1793, Pi. 64, A65, A66, A68, A69, A70b, A71, celkem 7ks
500 Kč 0/2

2274 50 Livres 14.12.1792, Pi. A72 400 Kč 1

2275 125 Livres, 250 Livres 28.9.1793, Pi. A74, A75 400 Kč 2

2276 5 Livres31.10.1793 12ks s různými podpisy pokladníků, Pi. A76 500 Kč 0/3

2277 500 Livres 8.2.1794, Pi. A77 400 Kč 3

2278 500 Francs 18.3.1796, Pi. A86a 400 Kč 2

Itálie Italy

2279 1000 Lire 28.8.1942, Pi. 63, číslo ink. tužkou, skvrnky 400 Kč 3

2280 Prima Repubblica Romana, Banco di S.Spirito, 40 Bajocchi 1798, Pi. S 522 200 Kč 4

2281 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 3 Bajocchi 1798, Pi. S 531 400 Kč 2

2282 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 3 Bajocchi 1798, Pi. S 531 400 Kč

2283 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 1 1/2 Paoli 1798, Pi. S 534 200 Kč 4

2284 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 7 Paoli 1798, Pi. S 537 400 Kč 2

2285 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 9 Paoli 1798, Pi. S 539 400 Kč 2

2286 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 10 Paoli 1798, Pi. S 540a 400 Kč

2287 Prima Repubblica Romana, Assegnati, 10 Paoli 1798, Pi. S 540c 400 Kč 3

Lotyšsko Latvia

2288 25 Latu 1938, Pi. 21a 1200 Kč

Maďarsko Hungary

2289
100 Forint / Gulden 1848 Kamatos utalvány, bez kupónu, krásná zachovalost, Ri. 404b, Pi. S

105
30000 Kč

2290
2 Ft 30 kr 14.1.1849 odstřižený kupón ze 100 Forint / Gulden 1848 Kamatos utalvány,

natržený
900 Kč 3

2291 1 Forint / Gulden 1848, 3 ks různé série "j.sn.", "m.mph.", "ph.rw.", Ri. 406, Pi. S111 500 Kč 2/3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 72/87

2292 2 Forint / Gulden 1848, 3 ks různé série a barvy, Ri. 407, Pi. S112 500 Kč 1/4

2293 2 Forint / Gulden 1848, chybotisk s "Dna" místo "Dva", Ri. 407d, Pi. S112 400 Kč 4

2294
5 Forint / Gulden 1848 červený, 3 ks různé série, 1x varianta tečka místo háčku, Ri. 408a

(2x), 408a1, Pi. S116
600 Kč 1/4

2295
5 Forint / Gulden 1848 hnědý, 3 ks různé série, 1x varianta bez čárky za Pest, Ri. 408b (2x),

408a1, Pi. S116
800 Kč 1/2

2296
10 Forint / Gulden 1848, 5 ks různé série, 1x varianta bez čárky za Pest a tečky za 1848, 1x

varianta "büntetettnek", Ri. 409, 409a, Pi. S117
1500 Kč N/3

2297 10 Forint / Gulden 1848, chybotisk, tisk pouze podtisku na lícní straně, Ri. 409, Pi. S117 3000 Kč 3

2298 10 Forint / Gulden 1848, chybotisk, chybějící textová část na rubové straně, Ri. 409, Pi. S117 3000 Kč

2299 100 Forint / Gulden 1848, Ri. 410, Pi. S118 4000 Kč 2

2300
15 pengö krajczárra 1.1.1849, 3 ks různé série a barvy, 2x bez čárky za Budán, Ri. 411, Pi.

S121
600 Kč N/4

2301 15 pengö krajczárra 1.1.1849, chybotisk, tisk pouze podtisku na lícní straně, Ri. 411, Pi. S121 1500 Kč 3

2302 30 pengö krajczárra 1.1.1849, 2 ks různé série (1x s *) a barvy, Ri. 412, Pi. S122 400 Kč N/3

2303 30 pengö krajczárra 1.1.1849, chybotisk, tisk pouze podtisku na lícní straně, Ri. 412, Pi. S122 1500 Kč 2

2304 2 pengö forinta 1.7.1849 Kincstári utalvány, Ri. 419b, Pi. S126a 1000 Kč N

2305
2 pengö forinta 1.7.1849 Kincstári utalvány, bez sériového čísla, formulář, Ri. 419b, Pi.

S126a
1000 Kč

2306
2 pengö forinta 1.7.1849 Kincstári utalvány - "minister elnök", Ri. 419a, Pi. S126b,

reparovaná
4000 Kč 4

2307 200 K 27.10.1918 série A 2064 s rastrem na R, Ri. 449b, Pi. 16 1000 Kč 1

2308 10 K 2.1.1915 přetisk "MAGYARORSZAG", Pi. 19 150 Kč 3

2309 20 K 2.1.1913 přetisk "MAGYARORSZAG", Pi. 20 200 Kč 3

2310 1000 K 2.1.1902 přetisk "MAGYARORSZAG", Pi. 31 350 Kč 3

2311 10000 K 2.11.1918 přetisk "MAGYARORSZAG", Pi. 32 750 Kč 3

2312 500 K 1.1.1920 anulát s perforací MINTA, Pi. 65s 10000 Kč

2313 5 Pengö 1.3.1926 série A058, Pi. 89a 500 Kč 3

2314
5 Pengö 15.1.1938 série K 000 anulát s perf. MINTA, platná na ČS území, Pi. 104s, Ba. H3s,

vzácná
45000 Kč

2315 5 Pengö 25.10.1939 série A 032, platná na ČS území, Pi. 106, Ba. H4 200 Kč N

2316 2 Pengö 15.7.1940 série J 357 bílý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2a 300 Kč N

2317 50 Pengö 5.4.1945 tisk pouze rubové strany, Pi. 110x 500 Kč N

2318 100 Pengö 5.4.1945 bez série a čísla, pravý okraj z archu, Pi. 111 1500 Kč N

2319 100 Pengö 5.4.1945 bez série a čísla, perf. MINTA, Pi. 111s 500 Kč

2320 1000 Pengö 24.2.1943 série F 070, platná na ČS území, Pi. 116, Ba. H12 400 Kč N

2321 1000 Pengö 15.7.1945 bez série a čísla, pravý okraj z archu, Pi. 118 1500 Kč N

2322 1000 Pengö 15.7.1945 bez série a čísla, perf. MINTA, Pi. 118 500 Kč N

2323 1.000.000 Pemgö 16.11.1945 série N 489 s perf. MINTA, Pi. 122s 400 Kč

2324 1.000.000 Mil Pemgö 24.5.1946, perf. MINTA, Pi. 128s 400 Kč 1

2325 10.000.000 Mil Pemgö 24.5.1946, perf. MINTA, Pi. 129s 500 Kč

2326 100.000.000 Mil Pemgö 3.6.1946, perf. MINTA, Pi. 130s 400 Kč 1

2327 1 Milliard Mil Pemgö 3.6.1946, perf. MINTA, Pi. 131s 500 Kč

2328 10.000 B-Pemgö 3.6.1946, perf. MINTA, Pi. 132s 500 Kč

2329 100.000 B-Pemgö 3.6.1946, perf. MINTA, Pi. 133s 500 Kč N

2330 10.000 22.4.1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., Pi. 145 1000 Kč 3

2331
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., třetí vlastnoruční podpis,

Pi. 149
1000 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 73/87

2332 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz., část vodoznaku, Pi. 149 1000 Kč

2333 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz., perf. otvor, na R poštovní raz., Pi. 149 1000 Kč

2334
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., bez raz.perf. otvor zalepený, na R poštovní raz.

a podpis, Pi. 149
1000 Kč 1

2335
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., třetí vlastnoruční podpis, kulaté poštovní raz.,

perf. otvor, na R 2x poštovní raz.- vypsaná Pi. 149
1000 Kč

2336
10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, na R poštovní

raz. Pi. 149
1000 Kč 1

2337 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., bez raz., Pi. 155 1000 Kč 1/2

2338 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., bez raz., Pi. 155 1000 Kč 1/2

2339 10.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., bez raz. a bez tisku na rubové straně, Pi. 155 1500 Kč 2

2340 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., Pi. 147 1500 Kč 1

2341
100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., 2x hranaté raz. Kir., třetí vlastnoruční podpis,

na R raz., Pi. 147
1500 Kč

2342 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., část vodoznaku, Pi. 147 1000 Kč 2

2343 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., Pi. 150 1000 Kč 1

2344
100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., třetí vlastnoruční podpis,

perf. otvor, vodoznak, na R raz, vypsaná, Pi. 150
1000 Kč

2345 100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., vodoznak, Pi. 150 1000 Kč 1

2346
100.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., třetí vlastnoruční podpis, perf. otvor,

vodoznak, na R 2x raz. vypsaná, Pi. 150
1000 Kč

2347
1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., perf. otvor, vodoznak, na R

pošt. raz., vypsaná, Pi. 151
1000 Kč N

2348
1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., třetí vlastnoruční podpis,

perf. otvor, vodoznak, na R pošt. raz., vypsaná, Pi. 151
1000 Kč 1

2349 1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., perf. otvor, na R pošt. raz., Pi. 151 1000 Kč 1

2350
1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, vodoznak,

na R pošt. raz., Pi. 151
1000 Kč

2351 1.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy, pouze tisk podtisku, vodoznak, Pi. 151 1500 Kč 1

2352
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy I.vyd., hranaté raz. Kir., perf. otvor, na R pošt.

raz., vypsaná, Pi. 152
1000 Kč N

2353
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., zalepený perf. otvor, na R pošt. raz., Pi.

152
1000 Kč 1

2354
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy II.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, na R pošt.

raz., vypsaná, vodoznak, Pi. 152
1000 Kč N

2355
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., perf. otvor, R bez tisku jen pošt. raz., Pi.

152, skvrna
1000 Kč 2

2356
10.000.000 1946 Adó-pengö Pénztárjegy IV.vyd., kulaté poštovní raz., perf. otvor, R bez

tisku jen pošt. raz., vodoznak, Pi. 152
1000 Kč 1

Maďarsko nouzová papírová platidla Hungary notgeld

2357 Ádámos, 10, 20, 50 fil., 1 K Ádámos Község pénztára, 2x perf., ADA-1.1, 2, 3, 4 2000 Kč 2

2358
Budapest, 2 K (3x), 5 K, 10 K (2x), 20 K 1915 Magyar nök Korona Alapja, různé varinty

číslovače a bez, celkem 7ks, BUB-16.1, 2, 3, 4
700 Kč N/0

2359 Budapest, 50 fil (2x) Amatörök, barevné nátisky, hnědý, modro-zelený, BUC-8.3, vzácné 2000 Kč N

2360
Budapest, 20 fil, 1 K, 2 K (2x) b.d. Egyesült izzólámpa villamossági gyár, BUC - 58.1, 2, 3,

perf. otvor
600 Kč N/2

2361
Budapest, 1 K (2x), 2 K, 5 K, 10 K (2x) 1919 Fegyver és gépgyár, BUC-67.1, 2, 3, 4, celkem

6ks, 3x s raz.
1000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 74/87

2362 Budapest, 1 K, 10 K 1919 Fegyver és gépgyár, BUC-67.1, 4 300 Kč

2363 Budapest, 10, 20 fil, 1 K Magyar ker. csarnok forgács jenö, BUC-82.1, 2, 167.1 600 Kč

2364 Budapest, 50 fil. b.d. Központi távíró hivatal, BUC-141.1 500 Kč 2

2365 Budapest, 10, 50 fil, 1 K, 5 K (2x) b.d. Lengyel Aladár, BUC-144.1, 2, 3, 4 500 Kč N/0

2366 Budapest, 1 K 20.6.1919 Magyar egyetemi nyomda, BUC-163.1 300 Kč 2

2367 Budapest, 1 K, 2 K, 5 K V.1919 Pallas Nyomda, číslované, BUC-204.1, 2, 3, karton 600 Kč N/0

2368 Budapest, 1 K, 2 K, 5 K V.1919 Pallas Nyomda, nečíslované, BUC-204.1, 2, 3, karton 500 Kč N/0

2369 Budapest, 50 fil., 1 K, 2 K, 5 K, 10 K Vörös ujság, formuláře, BUC-300.1, 2, 3, 4, 5 400 Kč N/0

2370
Budapest, 50 fil., 1 K, 2 K (2x), 5 K (2x), 10 K (2x) Vörös ujság, raz. + podpis, BUC-300.1, 2,

3, 4, 5, celkem 8 ks
600 Kč 0/2

2371 Budapest, 50, 100 Pgö 1.3.1949 Bp. Élemez. Kölcsönjegy, BUD-11.1, 2 600 Kč N/1

2372
Budapest, 50 K, 100 K (3x), 500 K, 1000 K b.d. kolem roku 1920 Vásárlási visszatérités

(družstevní poukázky), celkem 6ks, BUD-15.1, 2, 3, 4
3000 Kč N/3

2373 Budapest, 2, 50 Pgö III.1945 Tudor Akkumulátor Rt., BUD-44.2, 6 500 Kč N

2374 Budapest, 20, 50 fil, 1 Ft 1946 Nemzeti Színház, BUF-5.2, 3, 4 600 Kč 1

2375 Budapest, 50 fil, 1, 2 Pgö 1940 včetně okraje, BUP-1.3, 4, 5 500 Kč N

2376 Budapest, 10, 20, 50 fil. 1920 Besnyö Kálman, OKÁ-10.1, 2, 3 400 Kč N

2377 Budapest, 10, 50 fil. 1920 Fleischner Manó, OKÁ-23.2 300 Kč

2378 Budapest, 20 fil. Fleischner Manó, OKÁ-23.2 200 Kč N

2379 Budapest, 10 fil. 1920 Ifj. Gábor Andorés Társa, OKÁ-29.1, perf. otvor 200 Kč

2380 Budapest, 20 fil. 1920 Irányi József, OKÁ-39.2 200 Kč O

2381 Budapest, 20 fil. 1920 Kovács Arthur, OKÁ-49.2, perf. otvor 200 Kč 1

2382 Budapest, 10, 50 fil. 1920 Szödényi Árpad, OKÁ-105.1, 3 300 Kč

2383 Budapest, 2, 10, 20 fil, 1 K 1916 Magyar fém - és lámpa rt. 800 Kč 0/2

2384 Budapest, Szombathely, 41 ks mouzovek 1500 Kč N/2

2385 Budapest, 50 Ft. Vasaz Kultúrház, kulturní dům, poukázka na 50 Ft., kat. neuvádí 200 Kč

2386
Budapest - pokladniční poukázky, 25.000, 50.000 a 100.000 Pengö 1941 - 1944 Pesti Magyar

Kereskedelmi Bank, 1x s kupónem, PKB-1.6, 7, 8
1000 Kč

2387 Czegléd, 1 K 31.5.1919 Czegléd Városi Pénztár, CEG-1.1 200 Kč 2

2388
Debrecen, 10, 20 Pgö Kaja Vásárlásy Jegy, 50, 100 Pgö Nemes Vásárlási Jegy, DEB-5.1, 2,

6.1, 2
800 Kč N/0

2389 Dorog, 1 Pohár Sör (1 sklenice piva), DOR-5.1 200 Kč

2390
Esztergom, 1 K, 2 K 10.6.1919 Esztergomi Vármegye, EST-1.1, 2, Czegléd 1 K 31.5.1919

CEG-1.1
500 Kč 2/3

2391 Esztergom, 3x 1 K, 2 K 10.6.1919 Esztergomi Vármegye, EST-1.1, 2 300 Kč 0/3

2392
Homokszil (Uljma - Srbsko), 2x 10, 2x 20, 50 fil. 1915 Daubner József, HOM-1.1, 2, 3, Barac.

R21, 22, 23, celkem 5ks
500 Kč 0/1

2393 Homokszil, 10, 20 fil 1915 Daubner József gyógyszerész, HOM-1.1, 2, celkem 2ks 500 Kč 1

2394 Kaposvár, 10, 2x 50, 100 Pgö 1945 Kaposvári Pénztári Utalvány, 1x perf. otvor, KAP-2.1, 2, 3 500 Kč 0/1

2395 Küküllödombó, 1 K b.d. Községipénztár, KÜK-1.2 400 Kč 2

2396 Lábatlan, 1 K, 5 K 15.5.1919 Cementgyár, perf. otvor, raz., LÁB-1.3, 5 300 Kč 3

2397
Magyáróvár, 2x 1 K, 3x 2 K, 4x 10 K, 2x 20 k 7.5.1919 Mosonvármegye Direktúriuma,

MAG-1.1 - 4, různé podpisy, celkem 11 ks
1400 Kč 2/4

2398 Miskolcz 1 K, 2 K, 10 K, 20 K 114.5.1919, MIS-7.1, 2, 3, 4 500 Kč N/0

2399 Miskolcz, 20 fil Weidlich Pál, MIS-31.1, perf., skvrna 200 Kč 3

2400
Miskolcz,2x 20, 2x 50 fil, 1 K, 2 K + 3-páska 1 K Miskolcz Thjf. Város, MIS-4.1, 2, 3, 4,

celkem 9ks, MIS-31.1, perf., raz.
500 Kč

2401 Pápa, 10 K, 20 K 8.5.1919 Pápa Pénzintézetei, perf., PÁP-1.1, 2 300 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 75/87

2402 Pécs, 50 K 31.3.1919 Pécs Törvényhatósági Város, PÉC-3.3 800 Kč 3

2403 Pécs, 50 fil Dunántül Könyvkiadó, PÉC-12.3 500 Kč 2

2404 Pécs, 2x 10, 20, 4x 50 fil 12.1.1919 Házipénztár, PÉC-13.1, 2, 3, celkem 7ks 700 Kč

2405 Pécs, 2 K, 5 K 16.4.1920 Házipénztár, PÉC-14.1, 2 300 Kč

2406 Putnok, 50 fil 10.5.1919 Putnok város penztára, PUT-1.1 300 Kč 4

2407 Putnok, 1 K 10.5.1919 séri 1377 (černě) Putnok város penztára, PUT-1.2 400 Kč 3

2408 Putnok, 1 K 10.5.1919 série 60 (zeleně) Putnok város penztára, PUT-1.2 400 Kč 3

2409 Sárospatak, 5 K 28.5.1919 Sárospatak Város, SÁR-3.3 200 Kč

2410
Sopron, 3x 10 fil, 2x 50 fil 1.5.1918, 50 fil 1.1.1919 Sopron Város I + II, SOP-4.1, 3, 5,

celkem 6ks
600 Kč 0/3

2411 Szeged, 20 K, 50 K (2x) 1.12.1918 Szeged város, SZE-3.2, 3 500 Kč 1/3

2412 Szeged, 10 K 1.8.1919 Szeged Város, SZE-4.1 200 Kč 3

2413 Szeged, 80 fil. Schwarcz Jenö, SZE-92.6 300 Kč 2

2414 Szekszárd, 1 Pgö, 5 Pgö 31.1.1945 Szekszárd Város, SZS-2.1, 2 400 Kč 3

2415 Szécsény, 10 K 12.5.1919 Szécsényi Takarékp. r.t. II, SZÉ-2.2 1000 Kč 2

2416
Székesfehérvár, 3x 20, 2x 30, 2x 50 fil, 2x 1 K, 2x 2 K, 2x 5 K, 2x 10 K b.d. Világitási és

Vizmürt, SZF-1.1 - 1.7, celkem 15 ks, různé série, 1x bez série
800 Kč N/0

2417
Székesfehérvár, 10, 20, 50 fil, 1, 2, 3, 5 K b.d. Légszeszgyár és Vegyimüvek r.t., SZF-2.1 -

2.7, celkem 7ks
200 Kč N/0

2418
Szombathely, 5 K, 2x 10 K 6.5.1919 Szombathelyi Takarékp. Rt., SZO-3.1, 3.2 (1x modrý a

1x černý číslovač)
400 Kč 2/3

2419
Szombathely, 10 K 15.7.1919 Vasmegyei Direktorium, Szombathely 2x 10 fil, 20 fil, 50 fil, 1

K, 2x 2 K, 2x 5 K Uránia Mozgóképsínház, SZO-5.1, 7.1 - 7.5, celkem 10 ks
300 Kč N/2

2420 Szombathely, 1 K, 5 K b.d. Szombathelyi Fogy. Szöv., SZO-8.1, 2 500 Kč

2421 Újpest, 1 K, 2 K 1.8.1919 Chinoin Gyár, ÚJP-2.1, 2 200 Kč 0/1

2422 Újpest, 1 K, 2 K 1919 Mauthner Börgyár, ÚJP-3.1, 2 200 Kč

2423 Újpest, 2 K Wolfner - Gyárak, ÚJP-4.2 500 Kč

2424
Versecz (Vršac - Srbsko), 10, 20, 3x 50 Hell 22.4.1915 Hugo Untergutsch, různé perf., 1 x

neperf.VES-1.1., 2, 3, Barac R25, 26, 27, celkem 5ks
500 Kč

2425 Veszprém, 10 K 7.6.1919 Veszprém Pénzintézet, VEZ- 1.1 500 Kč 2

Staroněmecké státy German States

2426 Mainz (Mayence), Assignat 5 Sous 1793 francouzské obležení, Pi. S1475b 1500 Kč 2

2427 Mainz (Mayence), Assignat 10 Sous 1793 francouzské obležení, Pi. S1476b 2000 Kč 1

2428 Mainz (Mayence), Assignat 3 Livres 1793 francouzské obležení, Pi. S1477b 2000 Kč 2

Německo Germany

2429
sestava cca 102 ks bankovek z let 1898 - 1920, Ro. 17, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 32, 33, 34,

37, 40, 42 - 55, 57, 62 - 67
1500 Kč N/4

2430 sestava cca 122 ks bankovek z let 1922 - 1923, Ro. 68 - 82, 84, 85, 87 - 100 2000 Kč N/3

2431 sestava cca 100 ks bankovek z roku 1923, Ro. 101 - 120, 122 - 124, 126, 130, 132 1500 Kč N/4

2432 500 Mrd. Mark 15.3.1923, Ro. 121a 300 Kč 1

2433 5 Bio. Mark 15.3.1924 série A, Ro. 138 400 Kč 3

2434 1 Rtm 1.11.1923, 10 Rtm 1.11.1923, Ro. 154a, b, 157 800 Kč 2/3

2435 100 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 159 , Pi. 166, Ba. D 17 11000 Kč 3

2436
10 Rtm 3.7.1925 anulát s přetiskem MUSTER, 3x perf. DRUCKPROBE, platná na čs. území, Ro.

163, Pi. 170s, Ba. D 14
46000 Kč

2437 100 Rm 11.10.1924 série C, pod. písmeno B, platná na ČS území, Ro. 171a , Pi. 178, Ba. D7 2200 Kč 1

2438 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 2800 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 76/87

2439 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 500 Kč 2

2440 1000 Rm 11.10.1924 série A, pod. písmeno R, platná na ČS území, Ro. 172a , Pi. 179, Ba. D9 800 Kč 3

2441 1000 Rm 22.2.1936 série B, pod. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3300 Kč N

2442 1000 Rm 22.2.1936 série C, pod. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 2500 Kč

2443 vydání pro Graz, Linz a Salzburg, 100 Rm 24.6.1935, 4x skartační otvor, Ro. 182 500 Kč 2

2444 Sasko, 50 RM 11.10.1924, Ro. SAX 26 b 8000 Kč 3

Německo Memel Germany Memel

2445
1/2 M, 1 M, 2 M, 20 M, 75 M, 100 M 22.2.1922, Ro. 846b, 847, 848, 851, 853, 854, 100 M

má natržený a podlepený roh
500 Kč 0/3

Německo okupační území 1914 - 1918 Germany Occupied Territories

2446 vydání pro Wehrmacht 1944, 1, 5, 10, 50 Mark 15.9.1944, Ro. 511, 512, 513, 514 1200 Kč

2447
vydání pro Wehrmacht 1940 - 42, 1, 5, 10, 50 Rpf, 1, 2 Mark b.d., Ro. 501, 502, 503, 504,

505, 506
1400 Kč 2/3

2448 vydání pro zajatecké tábory 1939 - 45, 1 Rpf série 5 + 10 Rpf série 2, Ro. 515, 516 1000 Kč N

Německo nouzová papírová platidla do roku 1918 Germany notgeld to 1918

2449
Wildenstein (Alsace Francie), 50 pf, 1 M, 2 M b.d. (1914), I. a II.vydání, Diessner 431.I.1a,

1c, 2a, 2b, 3a, 3b, plátěné
300 Kč 2/3

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 Germany notgeld 1918 - 1924

2450 Bielefeld, 25 Mark 15.7.1921 hedvábí, 2ks bez KN, 1 x s razítkem, 1x bez, Grab. 18c, 18d 200 Kč

2451 Bielefeld, 25 Mark 15.7.1921 hedvábí s raz., Grab. 21c 150 Kč

2452 Bielefeld, 100 Mark 15.7.1921 hedvábí s raz. a datumovkou 20.5.22, Grab. 34c 400 Kč

2453 Bielefeld, 25 Mark 2.4.1922 hedvábí, s raz., Grab. 42a 200 Kč

2454
Bielefeld, 50 Mark 2.4.1922 hedvábí, var. "Bache", 1 x s razítkem, 1x bez, Grab. 43a, 43b,

celkem 2ks, 1x černé raz, 1x fialové raz.
300 Kč

2455 Bielefeld, 50 Mark 2.4.1922 hedvábí, var. "Buchse", s razítkem, Grab. 45a 300 Kč

2456 Bielefeld, 50 Mark 9.4.1922 hedvábí, var. reklama "Dukatenmännchen", Grab. 48d 150 Kč

2457 Bielefeld, 50 Mark 9.4.1922 hedvábí, var. reklama "Buch und Steindruck"", Grab. 49c 150 Kč

2458 Bielefeld, 50 Mark 9.4.1922 hedvábí, var. reklama "Seidenstück" se třemi raz., Grab. 50a 250 Kč

2459 Bielefeld, 500 Mark 21.10.1922 hedvábí, Grab. 53a 200 Kč

2460 Bielefeld, 500 Mark 21.10.1922 plátěná - II.vydání, Grab. 54b 200 Kč

2461 Bielefeld, 1000 Mark 15.12.1922 hedvábí, Grab. 57.2.IId 200 Kč

2462 Bielefeld, 1000 Mark 15.12.1922 hedvábí, Grab. 59a 200 Kč

2463 Bielefeld, 1000 Mark 15.12.1922 plátěná - II.vydání, Grab. 60a 200 Kč

2464 Bielefeld, 5000 Mark 15.2.1923 juta, Grab. 67a 300 Kč

2465 Bielefeld, 5000 Mark 15.2.1923 juta s okrasným lemováním, Grab. 67b 500 Kč

2466 Bielefeld, 5000 Mark 15.2.1923 juta s okrasným lemováním, Grab. 67b 500 Kč

2467 Bielefeld, 5000 Mark 15.2.1923 juta, Grab. 68b 300 Kč

2468 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s okrasným lemováním, Grab. 70b 500 Kč

2469 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s okrasným lemováním, Grab. 70b 500 Kč

2470 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s okrasným lemováním, Grab. 70b 500 Kč

2471 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s okrasným lemováním, Grab. 70b 500 Kč

2472 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s krajkovým lemováním, Grab. 70c 600 Kč

2473 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s krajkovým lemováním, Grab. 70c 600 Kč

2474 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 hedvábí s velkým krajkovým lemováním, Grab. 70c 800 Kč

2475 Bielefeld, 10000 Mark 15.2.1923 plátěná, Grab. 71a 300 Kč

2476 Bielefeld, 500 Mark 1.7.1923 plátěná - II.vydání, Grab. 72a 200 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 77/87

2477 Bielefeld, 500 Mark 1.7.1923 plátěná - II.vydání, Grab. 73a 200 Kč

2478 Bielefeld, 500 Mark 1.7.1923 plátěná - II.vydání, Grab. 74a 200 Kč

2479 Bielefeld, 1 Goldmark 1.2.1923 hedvábí, Grab. 100 300 Kč

2480 Bielefeld, 4,20 Goldmark 15.11.1923 semišové, celkem 4 ks různé, Grab. 102, 104, 106, 110 800 Kč

2481
Konstanz (Kostnice) sada 10, 20, 50, 100, 100, 500, 500 Mark 1922 tzv. Husova série,

celkem 7ks
600 Kč N/0

2482 Osterwieck am Harz, 20 Mark 1.5.1922 kůže, Grab. 350.b, stopy po uchycení 200 Kč

2483 Osterwieck am Harz, 50 Mark 1.5.1922 kůže, Grab. 353, stopy po uchycení 300 Kč

2484 Osterwieck am Harz, 100 Mark 1.5.1922 kůže, Grab. 356, stopy po uchycení 350 Kč

2485 Osterwieck am Harz, 500 Mark 4.12.1922 kůže, Grab. 361, stopy po uchycení 400 Kč

2486
Osterwieck am Harz, 500 Mark 4.12.1922 kůže, série Nr. 170 + podpis, Grab. 363.a, stopy po

uchycení
600 Kč

2487 Osterwieck am Harz, 1 Goldmark b.d.(1923) bílá kůže, Grab. 364, stopy po uchycení 300 Kč

2488 Osterwieck am Harz, 1 Goldmark b.d.(1923) hnědá kůže, Grab. 367, stopy po uchycení 500 Kč

2489 Pössneck, 5 Millionen Mark 11.8.1923 kůže, Grab. 450, stopy po uchycení 200 Kč

2490 Pössneck, 5 Millionen Mark 11.8.1923 proben - tisk na papíře, Grab. 450, stopy po uchycení 400 Kč

2491 Pössneck, 5 Millionen Mark 11.8.1923 kůže, modrá obloha, Grab. F450, stopy po uchycení 500 Kč

2492 Pössneck, 5 Millionen Mark 11.8.1923 kůže, Grab. 453, stopy po uchycení 200 Kč

2493 Pössneck, 50 Millionen Mark 11.8.1923 černá kůže, Grab. 454, stopy po uchycení 600 Kč

Německé táborová platidla 1914 - 1918 Germany Camp Money 1914 - 1918

2494
Cottbus, 1, 2, 10, 25, 50 pf, 1 M, 5 M 1.10.1917, 2x perf. otvor, Ti. 129.01, 02, 03, 04, 05,

06, 08
300 Kč

2495
Essen, 5 pf, 10 pf, 1 M, 2 M, 5 M, 10 M, 20 M b.d., Steinkohlen - Bergwerk "Langenbrahm",

Ti. 220.01, 02, 03, 04, 05, 10, 20
500 Kč 0/2

2496
Halle a.d. Saale, 5 pf, 10 pf, 50 pf, 1 M, 3 M, 5 M, 10 M 1.6.1916 Offizier Gfnlg., Ti. 329.01,

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, plátěné
500 Kč 1/3

2497
Hammerstein, 5 pf, 10 pf, 50 pf, 1 M, 2 M, 5 M, 10 M b.d., vše s raz. ENTWERTET, Ti. 339.01,

02, 03, 04, 05, 06, 07
300 Kč 0/1

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2498 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 1500 Kč N

2499 Flössenbürg, 1 RM b.d. (1944), tisk na zeleném kartonu, raz. Waffen SS, Pi.-Si. 87b 1500 Kč

Polsko Poland

2500 1/2, 1, 2 Marki 1917I.vydání, 1/2, 1, 10, 100 Marki 1917 II.vydání, Pi. 1, 2, 3, 7, 8, 12, 15 500 Kč 1/4

2501 1 Grosz 28.4.1924 pravá půlka, 5 Groszy 28.4.1924 pravá a levá půlka, Pi. 42b, 43a, 43b 800 Kč 1/2

2502 1 Grosz 28.4.1924 (2x) pravá půlka, 5 Groszy 28.4.1924 levá půlka, Pi. 42b (2x), 43a 600 Kč 2

2503 1 Zloty 1.10.1938 série IL, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2504 1 Zloty 1.10.1938 série L, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1 3500 Kč 1

2505 500 Zlotych 28.2.1919 série A, výška č. 3,75mm, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13b 2000 Kč N

2506 50 Zlotych 28.8.1925 série L, platná na ČS území, Pi. 64, Ba. PL 8a 3000 Kč 3

2507 100 Zloty 2.6.1932 série BZ., platná na ČS území, Pi. 74, Ba. PL11a 300 Kč 1

2508 2 Zloty 26.2.1936 série DC, Pi. 76, Ba. PL 2a 200 Kč N

2509 2 Zloty 26.2.1936 série AJ, Pi. 76, Ba. PL 2a 500 Kč

2510 2 Zloty 26.2.1936 bez podtisku série a čísla, platná na čs. území, Pi. 76, Ba. PL 2c 600 Kč N

Polsko nouzová papírová platidla Poland notgeld

2511 nouzovka bez místa vydání, 2 zlote = 30 kopejek 1861 500 Kč 3/4

2512 Bielschowitz (Bielszowice - Slezsko) Gemeindevorstand 50 Pf. do 31.12.1917, Meyer 9/6 100 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 78/87

2513 Bomst (Babimost), 1/2 M 1.1917 100 Kč

2514 Boryslaw, 1 K, 2 K, 5 K, 10 K 20.8.1919 Premiér, Pod. G-026.A.1b, 2b, 3b, B.1 600 Kč 0/2

2515 Brody, 5 Hr. 15.4.1919 Mahistrat, Pod. G-029.3.a 200 Kč N

2516
Bromberg (Bydgoszcz), 10 Pf (bez data platnosti)., 50 Pf. (s datem platnosti) 7.12.1916 Der

Magistrat, Pod. P-009.B.2, C.1
400 Kč 1

2517 Czestochowa, 5 kop. 9.1914 towarzystwo, Pod. R-050.A.1 200 Kč 1

2518 Czestochowa, 1 kop. 9.1916 Magistrat, Pod. R-051.C.1b 500 Kč

2519 Drohobycz, 1 K 5.8.1914 Bank przemyslowy, perf., Pod. G-082.1h 300 Kč 3

2520 Drohobycz, 2 K 5.8.1914 Bank przemyslowy, perf., Pod. G-082.2b 400 Kč 3

2521 Drahobycz, 1 K 4.8.1914 Kasa Oszczednosci, podpisy 4 + 1, Pod. G-083.1.c 400 Kč 2

2522 Drohobycz, 20 h S.Tanne, Pod. G-088.2B.b, vzácná 1500 Kč 1

2523 Drohobycz, 1 K Wisniewski, Pod. G-091.1, vzácná 1500 Kč N

2524 Bitkow, 1 K 1.12.1914 Soc. Francaise de Petrol, Pod. G-017.1a 250 Kč 1

2525 Firlejów, BON 2 Mkp b.d. (1920) Zarzad Dóbr, Pod. G-095.3 400 Kč

2526 Gostyň, 5 Mkp, 10 Mkp, 20 Mkp 12.11.1919 Magistrat, Pod. P-037.D.1, 2, 3 500 Kč 3

2527 Kempen (Kepno), 50 pfg 1.2.1917 Stadt, plátěná, Pod. P-066.B2.2 200 Kč 3

2528 Kochlowitz (Kochlowice - Slezsko), Katolische Kirchengemeinde 2 M b.d., Meyer 56/2 200 Kč 1

2529 Kolmar (Chodziež), 1 M 2.9.1914 Magistrat, Pod. P-015.A2.1 200 Kč

2530 Kosten (Koscian), 1 M, 2 M 10.8.1914, 1x na R UNGÜLTIG!, Pod. P-073.1, 2 500 Kč 2

2531
Kraków, 1/2 K, 1 K b.d. (1919) Město, 50 h b.d. (1919) Jan Bisanz, Pod. G-130.1, 2,G-135.1,

1x roztržená
200 Kč 2/4

2532 Kraków, 2 K 14.5.1919 Porebski & Zimler, Pod. G-165 tento nominál katalog neuvádí, vzácná 1500 Kč 2

2533 Kraków, 2 K b.d. (1919) J.Wentzl, Pod. G-178.2b 500 Kč 2

2534 Kraków, 50 h b.d. (1919) A.S.Spira, Pod. G-173.1b, vzácná 800 Kč N

2535 Kraków, 1 K b.d. (1919) Karol Wolkowski, 2 ks, 1x s raz. na R, Pod. G-181.1a, 1f 300 Kč N/1

2536 Kreuzburg (Kluczborek - Slezsko), 1 M b.d. (1914), Meyer 60/1 200 Kč 1

2537
Krotoschin (Krotoszyn), 50 Pf., 1 M, 2 M b.d. (1914) Magistrat, Pod. P-079.A1.1, 2, 3, vše 1x

perf. otvor
300 Kč 1

2538 Kruschwitz (Kruszwica), 50 Pf., 1 M, 3 M b.d. (1914) Stadt Haupt Kasse, Pod. P-081.1, 2, 3 600 Kč 2/3

2539
Laurahütte (Huta Laury - Slezsko), Gemendevorstand 1 M 1.10.1914, 2 M 3.5.1921, Meyer

66/1, 12, 1x natrž.
300 Kč 1

2540 Liebstadt (Milakowo), 1 M b.d. 200 Kč 2

2541 Lipine O.S. (Lipiny- Slezsko), Landgemeinde 1/2 M, 1 M, 2 M, 5 M b.d., Meyer 71/1, 2, 3, 4 800 Kč 1

2542
Lobsens (Lobženica), 1/2 M, 1 M, 2 M, 3 M, 5 M, 10 M 8.8.1914 Der Magistrat, vše s perf.

otvorem, kompletní sada, Pod. P-096.A.2, 3, 4, 5, 6, A2.1
1500 Kč 2/3

2543 Lodž, 1 Mk / 20 fen / 17 fen 30.11.1918 Kolej elektryczna, Pod. R-201.L.5 250 Kč 2

2544 Lodž, 3 kop. 28.2.1917 Stow. Kom. L.O.H.P., Pod. R-220.A.3 300 Kč 2

2545 Loebau Wpr (Lidzbark), 1 M 4.8.1914 Magistrat, Pod. W-028.2 200 Kč 1

2546
Lwów, 1 K 11.9.1914, 50 h, 1 K 5.6.1919, 100 K 30.10.1915 (7x perf. otvor) Gmina Miasta,

Pod. G-203.A.1.o, B.1, 2, C.1
400 Kč 0/2

2547 Lwów, 100 K 30.10.1915 série F.f (7x perf. otvor) Gmina Miasta, Pod. G-203.C.1 200 Kč 2

2548 Lwów, 1 K b.d. (1918) Cukiernia Ludwika Zalewskiego, Pod. G-207.A.8 300 Kč 2

2549 Mallmitz (Malomice - Slezsko), Kriegsunterstützungsausschuss 1 M b.d. 300 Kč

2550 Marienwerder (Kwidzyn), 0,50 M, 1 M, 2 M b.d. (1914) Credit -Verein 300 Kč 1/2

2551 Mewe (Gniew), 10 Pf., 50 Pf., 1 M, 2 M, 3 M b.d. (1914) Magistrat, Pod. W-013.A.1, 2, 3, 4, 5 500 Kč 1/3

2552 Michalkowitz (Michalkowice - Slezsko), Gemeindevorsteher 3 M do 18.9.1914 400 Kč

2553 Mikulschütz (Mikulczyce - Slezsko), Gemeinde 2x 1 M b.d., Meyer 74/1 100 Kč 1/2

2554 Miloslaw, 50 Pf., 1 M, 2 M, 3 M, 5 M 13.8.1914 Magistrat, Pod. P-102.B.1, 2, 3, 4, 5 800 Kč 0/3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 79/87

2555
Mogilno, 50 Pf., 1 M (2x) 12.8.1914 Der Magistrat, u 1 M varianty velká a malá "1", Pod.

P-103.1.C, 2
600 Kč 0/3

2556 Mrotschen (Mrocza), 1/2 M, 1 M, 2 M 10.8.1914 Magistrat, Pod. P-105.1, 2, 3 500 Kč 0/2

2557 Myslowitz (Myslowice - Slezsko), Magistrat 1 M, 2 M, 5 M 8.1914, Meyer 77/1, 2, 3 500 Kč 0/2

2558 Neudorf O.S. (Nowa Wies - Slezsko) Waterländischer Frauen - Verein 50 Pf, Meyer 80/1 200 Kč

2559
Neustadt bei Pinne (Lwówek), 1/2 M (2x), 1 M (2x), 2 M, 3 M b.d. (1914) Magistrat, Pod.

P-093.A.1, 2, 3, 4, celkem 6ks
500 Kč 1/4

2560
Neustadt bei Pinne (Lwówek), 50 Pf. 31.12.1915, 50 Pf. 31.12.1917, 2ks - 1x raz. spořitelny,

1x raz. pokladny komory, 1x Ungültig, Pod. P-093.B.1, C.1
800 Kč 0/1

2561
Neustadt Wpr (Wejherowo), 5, 10, 50 Pf., 1, 2, 3 M 5.8.1914 Magistrat, Pod. W-062.A.1,2, 3,

4, 5, 6, vše perf. otvor
400 Kč 0/2

2562 Miechowitz O.S. (Miechowice - Slezsko), Gemeinde 2x 1 M 1914, Meyer 73/1, 2 500 Kč 1/2

2563 Okocim, 1/2 Mkp, 2 Mkp III.1920 Browar Okocim, Pod. G-265.1, 3, 1x natržená 300 Kč 2/3

2564 Reichenbach (Rychliki), Spar 1 M, 2 M, 3 M, 5 M b.d. 1000 Kč

2565 Riesenburg (Prabuty), Stadtkasse 0,5 M, 1 M b.d. 200 Kč

2566
Rogasen (Rogoźno), 25 Pf., 50 Pf., 100 Pf., 200 Pf. b.d. (7.8.1914) Magistrat, Pod- P-176.A.2,

3, 4, 5
800 Kč 2/3

2567 Rogowo, 50 Pf., 1 M b.d. (1914) Der Magistrat, Pod. P-174.A.1, 2, 1x natrž.1cm 400 Kč 1

2568 Rokittnitz (Rokitnica - Slezsko, 1 M b.d., Meyer 100/1 500 Kč 2

2569
Rosdzin O.S. (Katowice Rozdzien - Slezsko), Gemeindekasse 1 M, 2 M, 3 M 1.11.1914, Meyer

100/1, 2, 3
500 Kč

2570 Rosenberg O.S. (Olesno - Slezsko), Magistrat 1 M 15.9.1914, Meyer 100/5 500 Kč 1

2571 Rowno (Równe), 5 Rb. 6.4.1919 ...Gorodskoj Uprawy, Pod. R-339.A.3 300 Kč 2

2572 Rowno (Równe), 10 Krb. 10.5.1919 ...Mijskoj Uprawy, Pod. R-339.B.3.c 300 Kč 2

2573 Rowno (Równe), 20 Krb. 4.4.1919 ...Mijskoj Uprawy, Pod. R-339.B.4.b 300 Kč 2

2574
Samostrzel, 20 Pf. 4.3.1915, 50 Pf. odtržené datum, 1 M 11.8.1914, 1 M 5.9.1914, 2 M

5.9.1914, 2x perf. otvor, Pod. P-185.A.3, B.3, 4, C.1, 5ks
1000 Kč 0/3

2575 Sandberg (Piasky), 1 M, 2 M, 3 M, 5 M b.d. (1914) Magistrat, Pod. P-132.2, 3, 4, 5 400 Kč

2576
Santomischel (Zaniemyśl), 50 Pf., 1 M, 2 M 31.12.1914 Herrschaft, Pod. P-243.1, 2, 3, 1x

utrž. rožek
300 Kč

2577 Scharfenort (Ostroróg), 1 M, 2 M 15.8.1914 Magistrat, Pod. P-125.2, 3 300 Kč

2578
Schmiegel (Smigiel), 1/2 M, 1 M, 2 M 14.8.1914 Magistrat, Pod. P-210.A1.2, 3, A2.1, 1x

natržená
300 Kč 2/3

2579 Schneidemühl (Pila), Stadtgemeinde 3x 1 M, 5x 2,5 M, 4x 5 M, celkem 12kx 1200 Kč 1/2

2580
Schrimm (Śrem), 50 Pf., 1 M, 2 M, 3 M, 1 M, 2 M 11.8.1914 Magistrat, Pod. P-213.A1.1, 2, 3,

4, A2.1, 2
500 Kč 2/4

2581 Schönlanke (Trzcianka), 50 Pf, 1 M 8.8.1914 200 Kč 1/2

2582 Sepólno, 1 M 15.5.1920, Pod. W-037.3 200 Kč 2

2583 Sosnowiec m. pow., 5 kop. b.d. (1914) kasa miejska, Pod. R-390.1 100 Kč 3

2584 Stanidlawów, 50 h b.d. (1918) Kawiarnia Metropol, Pod. G-333.2, židovská 1500 Kč 2

2585 Strelno (Strzelno), 50 Pf., 1 M, 2 M b.d. 1.10.1914 Magistrat, Pod. P-191.A.1, 2, 3 800 Kč

2586
Tirschtiegel (Trzciel), 50 Pf., 1 M, 2 M b.d. (1914) Magistrat, vše 2x perf. otvory, Pod.

P-220.A.1, 2, 3
600 Kč 2/3

2587
Tremessen (Trzemeszno), I.vydání 50 Pf., 1 M, 3 M 8.8.1914 (vše 2x), II.vydání 1 M, 3 M

28.8.1914 Magistrat, Pod. P-221.A1.1, 2, 3, A2.1, 2, celkem 8 ks
1600 Kč 2/3

2588 Trzebinia, Bon 2 M 1.7.1920 Trzebinia, Pod. G-398.D.2 200 Kč 2

2589 Tuchel (Tuchola), 0,50 M, 1 M, 2 M, 3 M 8.8.1914 Magistrat, Pod. W-056.A.3, 4, 5, B.1 1000 Kč 0/1

2590 Turwia, 50 Pf., 1 M b.d. (1914) Dominium, Pod. P-222.A.1, 2A 500 Kč 0/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 80/87

2591
Vandsburg (Wiecbork), 1/2 M. 1 M, 3 M 1.9.1914 Magistrat, Pod. W-064.A.1, 2, 3, 2x

roztržená v ohybu, natržené
300 Kč 3/4

2592
Waldenburg (Walbrzych - Slezsko), Fürstlich Plessische Bergwerks - Direktion 1 M, 2 M, 5 M,

10 M do 20.9.1914, Meyer 119/5, 6, 7, 8
400 Kč 2

2593 Waldenburg (Walbrzych), 10 M 15.8.1914, Diessner 415.I.1 500 Kč 3

2594 Waldenburg (Walbrzych), 1 M, 2 M, 5 M b.d. (1914), Diessner 415.II.1, 2, 3 300 Kč 0/2

2595 Warszawa, 7 kop. 14.8.1915 městská tramvaj, Pod. R-463.4, vzácná 600 Kč 2

2596 Wieschowa (Wieszowa - Slezsko), Gemeinde 1 M, Meyer 121/1 300 Kč

2597 Wissek (Wysoka), 1 M, 3 M 30.8.1914 Magistrat, Pod. P-241.2, 4 300 Kč 2/3

2598 Wolsztyn, 1 M 24.9.1919 Kasa miejska, Pod. P-231.G.1.d 100 Kč 2

2599 Wormditt (Orneta), Magistrat 50 Pf, 1 M, 2 M, 3 M b.d. 200 Kč 1/0

2600 Wreschen (Września), 1/2 M, 1 M, 2 M do 31.12.1914, Pod. P-234.1, 2, 3 300 Kč 0/2

2601
Wüstegiersdorf (Gluszyca - Slezsko), Meyer Kaufmann 50 Pf, 1 M, 2 M 8.1914, Meyer 122/1,

2, 3
600 Kč 1

2602 Zaglebie Dabrowskie, 10 kop. 10.1914 Rada okregowa, Pod. R-495.3.a 100 Kč 2

2603 Zawiercie, 5, 10, 20, 50 Kop. 15.9.1914 Towarzystwo, Pod. R-498.1, 2, 3, 4 900 Kč

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2604
5000 Schilling 2.1.1965 série A148250 jednostranné nátisky nevydané bankovky, Ri. uvádí

na str. 368, unikátní
200000 Kč

Rusko Russia

2605
sestava 107 ks bankovek 1 R 1898, 50 R 1899, 3, R 1905, 5 R 1909, 10 R 1909, 25 R 1909, 1 R

1915, 5 R 1917 s různými podpisy pokladníků, Pi. 1a, b, d, 8d, 10a, b, 11b, c, 12a, b, 15, 35
1500 Kč 0/3

2606 1 Gold Rubl 1924, Pi. 186a, velký spodní okraj 400 Kč 3

2607 3 Chervotsa 1932, Pi. 201a 300 Kč 3

2608 1, 3, 5, 10 Chervotsa 1937, platné na čs úzrmí, Pi. 202, 203, 204, 205 400 Kč 2

2609 5 Rubles 1947 II.typ anulát s přetiskem OBRAZEC, Pi. 221s 3000 Kč 1

2610
internační tábor OGPU, 1 rubl 1929, 2 vydání, podpis G.Bokij, Série PB, Katalog: Goryanov,

Muradyan 5.2.2, velmi vzácný
90000 Kč 1

2611 Orenburg, 25 Rubles 1917, Pi. S977 200 Kč 4

2612 Nikolsk - Ussuriisk, 5 Rubles 1919, Pi. S1233 200 Kč 2

2613 Nikolsk - Ussuriisk, 20 Rubles 1919, Pi. S1235 500 Kč

2614
Priamur region, 5, 10, 30, 50 k, 1, 10, 25 a 100 Rubles 1918 - 1920 generál Medvedev, Pi. S

1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1247, 1248, 1249, celkem 8ks 
500 Kč 1/2

2615 Tilsit (Tylza) sovět.-kaliningratská oblast, 1 M 2.9.1914 200 Kč 2

Řecko Greece

2616 100 Drachmai 1916, Pi. 53a 1500 Kč 2

Španělsko Spain

2617 50 Pesetas 24.9.1906, Pi. 58 400 Kč 3/4

2618 50 Pesetas 15.7.1907, Pi. 63 400 Kč 3

2619 100 Pesetes 1.7.1925 série F (1936), Pi. 69c 400 Kč N

2620 500 Pesetas 24.7.1927, Pi. 73c 500 Kč 1/2

2621 25, 50, 500, 1000 Pesetas 15.8.1928, Pi. 74b, 75b, 77a, 78a 800 Kč 0/2

2622 50 Pesetas 1931, 25, 50, 100, 500 Pesetas 25.4.1931, Pi. 80, 81, 82, 83, 84 1000 Kč 1/3

2623 5, 10 Pesetas 1935 (1936), Pi. 85, 86 500 Kč N

2624 50 Pesetas 22.7.1935, 50 Cen., 1, 2 Peseta 1937 / 38., Pi. 88, 93, 94, 95 500 Kč N/1

2625 50 Pesetas 9.1.1940, Pi. 117 500 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 81/87

2626 100 Pesetas 9.1939 Gijón, Pi. S 580 400 Kč

Švýcarsko Switzerland

2627 20 Francs 29.9.1927, Pi. 33e 2000 Kč 2

2628 50 Francs 1.10.1942, Pi. 34m 1000 Kč 3

2629 100 Francs 1.4.1924, Pi. 35a 1000 Kč 3

2630 20 Francs 16.9.1930, Pi. 39b 1000 Kč 3

2631 100 Francs 21.12.1961, Pi. 49d 500 Kč 2

Ukrajina Ukraine

2632
sestava 16ks bankovek z let 1918 - 1919, zajímavá sestava, Pi. 4b, 5a, 6b, 10a, 11a, 12, 14,

20a, 21a, 22a, 23, 24 (2x), 25, 35 (2x var.)
1000 Kč 1/4

2633 sestava 5 ks bankovek 10, 25, 100, 250 Karb. 1919, Pi. 36a, c, 37a, 38a, 39b 600 Kč 2/4

2634 poukázky na 1 a 5 Šiling organizace ukrajinských nacionalistů z r. 1949 500 Kč N

Velká Británie Great Britain

2635 5 Pounds 1934, Pi. 335 5000 Kč 1

2636
padělky z KT Sachsenhausen 5 Pounds 11.10.1934 a 11.5.1938, 10 Pounds 16.11.1935 a

19.8.1936, celkem 4ks
5000 Kč 2

Alžír Algeria

2637 Alžír, nouzovka 50 ct. 31.1.1923, Pirot 137.25 250 Kč 1/2

Belgické Kongo Belgian Congo

2638 20 Francs 10.5.1944, Pi. 15D 800 Kč 3

Čína China

2639 Čínská lidová republika, 500 Yüan 1949, Pi. 842 400 Kč 4

2640 Rusko - Aziatskij Bank, Harbin, 50 Kop. 1917, Pi. S473a 400 Kč

2641 Rusko - Aziatskij Bank, Harbin, 1 Rubel 1917, Pi. S474a 500 Kč 1

2642 Rusko - Aziatskij Bank, Harbin, 3 Rubel 1917, Pi. S475a 400 Kč 2

2643 Rusko - Aziatskij Bank, Harbin, 10 Rubles 1917, Pi. S476a 800 Kč 1

2644 Rusko - Aziatskij Bank, Harbin, 100 Rubles 1917, Pi. S478a 3000 Kč 2

2645
Provincial Bank of Honan 1 Yüan 1938, Ho Pei Metropolitan Bank 4 Coppers 1938, Fukien

Provincial Bank 1 Yüan 1939, Pi. S1420, S 1710J
1000 Kč 3

2646
Bank of Pei Hai 500 Yüan 1948, Bank of Central China (Komunist) 1000 Yüan 1947, 1000 Yüan

1948, Pi. S3397a, 3409, 3622D
400 Kč 3/4

2647 Charbin, General Chaber of Commerce, 1 dolar 1919, S.M. H1-30 500 Kč 2

2648 Shan Tung Shen Liang Shi Zung, 10 cents 1947 200 Kč

2649 Zúčtovatelné poukázky tzv. údernické bony z 70 - 90.let, 4ks, různé banky 400 Kč N/0

2650 Lidová Čína, poukázky hotelové ubytovny zahraničních učitelů 1, 5, 10 Yüan, 3ks 500 Kč

2651 De Dong Cheng Bank 10 cents 1935, Tung Li Sheng Chi 1 Tiao 1922, nevydané formuláře, 2ks 800 Kč 0/1

2652
Liu Ho Tai 2 Tiao b.d., Jui Chü Ch`üan 5 Tiao, Feng Ch`üan Hsiang 5 Tiao b.d., Tai Sheng Fu 10

Tiao b.d., Lung Ch`ing 5 Khan, nevyplněné formuláře, soukromé vydání, 5ks
1500 Kč 0/3

2653
T ien Sheng Te 5 Tiao, De Sheng Yuan Bank 5 Yüan, nevydané formuláře, soukromé vydání, 2ks,

dekorativní
1000 Kč 1/2

2654 Kung Chi Chih Pi, 1 Tiao 1926 Shantung, soukromé vydání 400 Kč 2

2655 Kung Chi Fu T`ung Yüau P`iao 2 Coppers, 3 Coppers, 2ks 500 Kč 3

2656
Fu Te O, 3 Tiao b.d., Shuang Ho Sheng, 1000 Cash b.d., nevydané formuláře, soukromé vydání,

2ks, 1x motiv vlaku a lodě
800 Kč 0/2

2657 Hing Shone Eung, 3 Tiao, 5 Tiao b.d., nevydané formuláře, soukromé vydání 1000 Kč 0/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 82/87

2658 Pinkiang Chaber of Commerce, 5 c, 10 c, 20 c, 50 cents 1917, S.M. P44-1, P44-2, P44-4, P44-5 1000 Kč 2/4

2659 Lung Shun Tai ,1 Tiao, 2 Tiao, 3 Tiao, 3ks 1000 Kč

2660
Chíng Tái Lung bez hodnoty, Chíng Ho Yung 3 Tiao, Tai Hsing 10 Tiao, Tíen Heng Cháng 20 Tiao,

nevydané formuláře, soukromé vydání, 4ks, 
1200 Kč 0/2

2661
Ho Hsing Jen 1000 Cash b.d., Fu Hsing Hsiang 1000 Cash b.d., Tseng Hai Tang 1000 Cash b.d.,

Chang Tai He 1000 Cash 1923, nevydané formuláře, soukromé vydání, 4ks
1200 Kč 0/1

Izrael Israel

2662 soukromé vydání z 50-tých let, sada hodnot 1, 5, 10, 50, 100, CONCERN 500 Kč

Japonsko Japan

2663 Military Currency, 10 Sen 1918 okupace Sibiře, Pi. S M13, natrž. v okraji 500 Kč 3

Katanga

2664 50 Francs 10.11.1960, Pi. 7a 1500 Kč 3

Korea Korea

2665 Bank of Chosen, 10 Sen 1916, Pi. 20 400 Kč 2

2666 Bank of Chosen, 10 Sen 1919, Pi. 23 200 Kč 3

Nigerie Nigeria

2667 1 Pound 1968, Pi. 12a 1000 Kč

Straits Settlements

2668 10 Cents 14.10.1919, Pi. 8a 500 Kč 2

Vietnam Viet Nam

2669 20 Dong 1951, Pi. 60a 300 Kč N

Reklamní a propagační přítisky

2670 propagační 1 Kčs 1953 Hladová korun - dar Sovětského Svazu 700 Kč

2671 propagační 1 Kčs 1953 Hladová korun - dar Sovětského Svazu 200 Kč 1

2672 propagační 1 Kčs Pionýrská akce solidarity s bojujícím Vietnamem, Děčín, na R číslo 001922 200 Kč

Podpisy na bankovkách Autographs

2673 ČR, 50 Kč 1993 série A 23 s vlastnoručním podpisem "Kulhánek" na líci 300 Kč N

2674 ČR, 100 Kč 1995 série S 14 s vlastnoručním podpisem "Kulhánek" na líci a "V.Fajt" na rubu 400 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2675
1000 Kč 1934, hlubotiskový nátisk líce na křídovém papíře bez vodoznaku, formát A4,

původně součást publikace 40. let STC
500 Kč N

2676
1000 Kč 1934, hlubotiskový nátisk rubu na křídovém papíře bez vodoznaku, formát A4,

původně součást publikace 40. let STC
500 Kč N

2677 2 ks rytin tiskárny ABNco, 1x T.G.M, 1x giloše + portrét 1900 Kč N

Bony, Pokladniční poukázky Cassa-schein

2678
Státní pokladniční poukázka 1919 - 1939, 5000 Korun 15.12.1924, původní vzor bez čísla,

perf. 7 otvory
5000 Kč N

2679
Státní pokladniční poukázka 1919 - 1939, 10.000 Korun 15.5.1925, původní vzor bez

čísla, perf. 7 otvory
6000 Kč

2680
Státní pokladniční poukázka 1919 - 1939, 100.000 Korun 15.1.1922, původní vzor bez

čísla, perf. 7 otvory
8000 Kč N

2681
Státní pokladniční poukázka 1919 - 1939, 1.000.000 Korun 5.11.1924, původní vzor bez

čísla, perf. 7 otvory
9000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 83/87

Losy, Šeky Lottery tickets, Checks

2682 Rakousko Uhersko, los 1 K Przemysl 1915, text německo - maďarsky 100 Kč 1

2683 Uhersko, los 10 K 8.1.1910, velký formát, dekorativní 500 Kč 1

2684 sestava 39ks losů čs státní loterie z let 1967 až 1978 250 Kč

Cenné listy, Akcie

2685
10 Akcií po 500 Kčs - 5000 Kčs Karel Král, továrna chemických papírů a planografie v Praze,

1947, včetně kupónů
250 Kč N

Ostatní Other

2686 Rakousko Uhersko - Sigmundsherberg, Baustein 1 K (cihla) na stavbu požární zbrojnice 500 Kč N

2687 odberná poukážka 100 K Bratislava 1945 500 Kč

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

2688
Řád železné koruny, 3.tř. s válečnou dekorací, pozlacený bronz, smalty, výrobce

A.E.KÖCHERT WIEN, původní stuha s meči, Ma074e
13000 Kč 1/1

2689
Řád Františka Josefa I. rytíř, zlacený bronz, neznačeno, nová stuha, nepůvodní etue,

Ma98e
12000 Kč 1/1

2690
Záslužný kříž pro vojenské duchovní II.stupeň, postříbřený bronz, na kroužku

značka FR, opravovaný smalt, Ma125b
19000 Kč 1/1

2691
Vojenský záslužný kříž, vydání 1865-1870, nepuncovaný, neznačený, původní voj.

stuha, Ma134d
3500 Kč 1/1

2692
Vojenský záslužný kříž III. třídy s vál. dekorací, neznačeno, nepuncováno, původní

stuha, originální etue Ma136m
3500 Kč 1/1

2693
Zlatý Záslužný kříž s korunou, punc Au, původní civilní stuha, výrobce Vincent Mayer

Wien, Ma138c
12000 Kč 0/0

2694

Zlatý Záslužný kříž s korunou, zlacený bronz, na závěsném kroužku značeno

hvězdičkou a značkou výrobce Rozet & Fischmeister, originální etue, původní stuha

pro civilní osoby, Ma138h

3500 Kč 1/1

2695
Stříbrný Záslužný křž s korunou, punc Ag, výrobce V. Mayer Wien, originální etue,

Ma140c
2500 Kč 1/1

2696
Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., Ag, na hraně značka hl.

punc. úřadu Vídeň "A",původní voj. stuha, Ma146a
2000 Kč 1/1

2697
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., zlacený bronz, původní

civilní stuha, Ma148b
1000 Kč 1/1

2698
Dekret na Bronzovou vojenskou záslužnou medaili Signum Laudis F.J.I., udělen 18.

března 1916
600 Kč 1

2699
Vyznamenání za zásluhy o červený kříž, důstojnický kříž, orig. etue, výrobce

G.A.Scheid Wien, puncované Ag, Ma159a
22000 Kč 1/1

2700
Dekret na Bronzovou čestnou medaili za zásluhy o červený kříž, udělen 1. června

1917
400 Kč 1

2701
Jubilejní medaile z r. 1896 na 200 let založení pěšího pluku č. 4, Hoch und

Deutschmeister, Ma179
1500 Kč 1/1

2702 Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy 1914-17, Ag, bez stuhy, Ma231a 250 Kč -1/1-

2703
Čestná medaile za 25 let záslužné činnosti hasičské a záchrané, původní stuha,

Ma333
500 Kč 0/0

2704
Pamětní medaile pro pražské měšťanské ozbrojené sbory z roku 1866, původní

stuha, Ma362
10000 Kč 0/0

2705
Stříbrná pamětní medaile pro tyrolské zemské obránce z roku 1866, původní stuha,

Ma363
2500 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 84/87

2706
Vojenský služební kříž II.tř. za 35/40 let služby, vydání z let 1890 - 1918, původní

stuha, Ma370a
9500 Kč 1/1

2707
Vojenský služební kříž II.tř. za 16 let služby, vydání z let 1849 - 1867, původní

stuha, Ma373b
4000 Kč 1/1

2708 Vojenský služební kříž za 12 let služby 1867-1890, původní stuha, Ma374a 600 Kč 1/1

2709
Vojenský služební kříž I.tř. za 24 let služby, vydání z let 1890 - 1913, původní

stuha, Ma377b
4500 Kč 1/1

2710
Vojenský služební kříž II.tř. za 12 let služby, vydání z let 1890 - 1913, varianta s

věncem, původní stuha, Ma378c
800 Kč 1/1

2711 Mezinárodní jubilejní pamětní medaile z roku 1908, původní stuha, Ma408 14000 Kč 1/1

2712 Pamětní Bosensko - hercegovská medaile z r. 1909, původní stuha, Ma410a 2000 Kč 1/1

2713
Státní cena za chov koní z r. 1908, Ag, na hraně značka hl. punc. úřadu Vídeň "A",

Ma436, hranky
600 Kč -1/1-

Rakousko-Uhersko střelecké medaile Austria Monarchy Shooters Medals

2714
Pamětní medaile na slavnost vlajky a střelecké slavnosti pořádané střeleckým

spolkem v Ústí nad Labem 1. a 2. září 1872
400 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

2715 Čepicový odznak 10. praporu polních myslivců, 33.5x58 mm, bronzový plech, vzácný 800 Kč 1/1

2716
Čepicový odznak 18. praporu polních myslivců, 50x50 mm, bronzový pozlacený

plech
500 Kč 1/1

2717 Pamětní odznak 36 měsíců v poli II. polní prapor J.R.29, postříbřený bronz, smalt 800 Kč 1/1

2718 Čepicový odznak R.U. námořnictvo 1500 Kč 1/1

2719
Odznak KFE 1914, (Kriegsfürsorge für Eisenbahner, válečná péče pro železničáře)

zapínání na vodorovnou jehlu, pozlacený bronz, průměr 30mm
400 Kč 1/1

2720
Odznak Přísežná stráž, Beeidete Wache, moravská orlice, značeno J. Zimbler Wien

VII., 80x65 mm
500 Kč 1/2

ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

2721 Československý válečný kříž 1918, se třemi lipovými ratolestmi na stuze, N5, VM5, 800 Kč 1/1

2722 Československý válečný kříž 1918, N5, VM5, 500 Kč 1/1

2723 ČS Revoluční medaile se štítkem BACHMAČ, N6b, VM6, 800 Kč 1/1

2724
Československý řád Bílého lva IV. stupeň, občanská skupina, pozlacené stříbro,

nepuncováno, neznačeno, originální etue, VM9, N13a
33000 Kč 1/1

2725 Řád Slovenského národního povstání, I.třída, č.381, N25, VM16 8000 Kč 1/1

2726
Československý veliteský řád Jana Žižky z Trocnova I. stupeň, punc Ag 937, značka

pozlaceno a značka výrobce mincovna Kremnica, originální etue, stužky, VM19, N33a
73000 Kč 1/1

2727
Československý veliteský řád Jana Žižky z Trocnova II. stupeň, punc Ag 937, značka

výrobce mincovna Kremnica, originální etue, stužky, VM19, N33a
55000 Kč 1/1

2728
Československý veliteský řád Jana Žižky z Trocnova III. stupeň, stříbrná medaile, punc

Ag 937, značka výrobce mincovna Kremnica, VM19, N34
12000 Kč 1/1

2729 Zborovská pamětní medaile, N37, VM23 800 Kč 0/0

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

2730
Vyznamenání - Za zásluhy o výstavbu I. vydání 1951-1960 ČSR č.1438, výroba Zukov

+ etue, N130, VM33
600 Kč 1/1

2731 Řád rudé zástavy ČSSR č. 154, puncované Ag, původní etue, udělený kus, N139, VM41 18000 Kč 1/1

2732
Řád Rudé hvězdy ČSR č.469, punc AG 900, značka výrobce Zukov, originální etue a

průkaz na stejné číslo, N140, VM42
6000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 85/87

2733
Řád Rudé hvězdy ČSSR č.5224, punc Ag 900, značka výrobce ZUKOV, originální etue,

VM42, N141
2700 Kč 1/1

2734
Řád rudého praporu práce ČSR, č.7528, punc Ag, 900, značka výrobce ZUKOV,

originální etue, VM45, N150
2300 Kč 1/1

2735
Řád rudého praporu práce ČSSR, č.10958, punc Ag, 900, značka výrobce ZUKOV,

originální etue, VM45, N151
1900 Kč 1/1

2736 Odznak Vzorný pracovník ve zdravotnictví, upínání na vodorovnou jehlu etue, N181e 550 Kč 1/1

2737 Odznak Zasloužilý pracovník ve zdravotnictví, upínání na vodorovnou jehlu etue 550 Kč 1/1

2738 Ministužka Vzorný pracovník kultury, Slovenská varianta, N182d 200 Kč 1/1

2739 Ministužka Laureáta státní ceny Klementa Gottwalda č.2418, N183a 800 Kč 1/1

2740 Ministužka Nositele Československé novinářské ceny, N183b 400 Kč 1/1

2741 Čestný odznak zasloužilý zlepšovatel, zlatý odznak, N185a 400 Kč 1/1

ČSR Plukovní medaile CSR Regimental Medals

2742 Pamětní medaile 6. střeleckého pluku Hanáckého, N53, VM88 1200 Kč 1/1

2743 Pam. medaile 35. pěšího pluku Foligno, N75, VM110 2500 Kč 1/1

2744
Pam. medaile ČS dobrovolnického sboru v Itálii, dekret + 6 různých potvrzení a výpisů,

N78, VM113
500 Kč 1/1

2745 Medaile II. pluku Stráže Svobody, N80b, VM69 2500 Kč 0/0

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

2746 Odznak partyzánské brigády Jana Žižky, VM127a 1500 Kč 1/1

2747
2 ks. Čestný odznak I. a II. partyzánské brigády M.R.Štefánika, výrobce kovoznak Lipt.

Hrádok, nevyplněný udělovací průkaz, VM140 a 140a
600 Kč 1/1

2748 Pamětní odznak partyzánské družiny J. Hybeše, Bratrství ve zbrani se stužkou, 1500 Kč 1/1

2749 Pamětní kříž Weidmannovi západočeské odbojové skupiny II.třídy, VM181b 2000 Kč 1/1

2750 Pamětní odznak Barikádník Pankrác, č.171, VM185 3000 Kč 1/1

ČSR střelecké odznaky a medaile CSR Shooters Badges and Medals

2751 Odznak za převratovou a předpřevratovou činnost obce střelecké, N105, VM82 3500 Kč 1/1

2752
Medaile Závod malorážkou 1935 o přebor brann. dorostu Nár. gardy I. hl. m. Prahy, nová

stuha
400 Kč 1/1

ČSR vojenské odznaky CSR military badges

2753
2 ks. odznaků Družiny ČS. válečných poškozenců, 1x stříbro smalty, výrobce Karnet Kyselý,

1x postříbřený bronsz, výrobce Mincovna Kremnica, upínání na svislou jehlu
500 Kč 0/0

2754
Odznak ČS Smíšeného přezvědného oddílu 1940 z Francie - SPO č.3, šedá slitina, smalty,

rozměry 57x45.8 mm, váha 38.7 g, originální etue
25000 Kč 0/0

2755
Odznak Československé armády v zahraničí, Uvolnění z vojenské služby č. 276, upínání do

knoflíkové dírky
1000 Kč 1/1

2756 Miniatura paraodznaku č. 179, upínání na šroub, chybí matka 500 Kč 1/1

ČSR letecké dekorace Czechoslovakia Air decorations

2757 Pamětní plaketa Národní letecké sbírky 1946, originální etue 500 Kč 1/1

2758 Pamětní plakety Národní letecké sbírky 1946, 3 ks. originální etue 1000 Kč 1/1

2759
Plaketa Leteckého pluku 4, na aversu letecký souboj, na reversu vyryt nápis Ostrá

střelba a bombardování v roce 1936 IV. cena, rozměry 120x95 mm, originální etue
400 Kč 1/1

Slovenský Štát Slovak State

2760 Pamětní odznak za tažení proti SSSR I. stupně, Ma16 2000 Kč 1/1

Hasičské dekorace Fire decoration

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 86/87

2761
Medaile sdružení dobrovolných hasičů Nagyfalva (Mogersdorf) za 10 let služby, 1897, bronz,

nová stuha
400 Kč 1/1-

2762
Pamětní medaile na 25 let založení sboru dobrovolných hasičů v Dolních Kounicích, 4. srpen

1901
400 Kč 1/1

2763 Medaile zemské hasičské jednoty na Slovensku za 20 ročnú službu 400 Kč 1/1-

2764
Medaile zemské hasičské jednoty na Slovensku za 30 ročnú službu, postříbřený bronz, bez

stuhy
300 Kč -1/1

Cyklistické a motoristické dekorace Bicycle and motoring decoration

2765 Odznak organizátor (ORGANISATEUR) XIV. Závodu Míru 1961 s průkazem 400 Kč 1/1

2766 Pamětní medaile Budapešťského cyklistického klubu 1899, punc Ag, průměr 35 mm 800 Kč -1/1

2767
Pamětní medaile moravského autoklubu na jubilejní jízdu Lednice 5.7.1933, postříbřený

bronz
600 Kč 1/1

Čína China

2768 Vojenská záslužná medaile z r. 1954, pozlacený bronz, smalty 800 Kč 1/1

Francie France

2769 Řád za zemědělské zásluhy III. stupně, punc Ag, středový medailon zlatý, Ko IVc 800 Kč 1/1

Maďarsko Hungary

2770 Kříž II. třídy za 10 let služby, původní stuha 500 Kč 1/1

2771 Stříbrná medaile za zásluhy, postříbřený bronz, otřelá, hranka 400 Kč -1/1

Německo Prusko Germany Prussia

2772 Železný kříž II.tř. 1914, na kroužku značka výrobce U, N1909 1500 Kč 1/1

2773 Domobrana 1842-1920, spona 2. třídy 1842-1913, N1978 500 Kč 1/1

Německo 1933-1945 Germany 1933-1945

2774 Záslužný kříž pro německé matky 2. stupeň, původní stuha, N 6.02.27b 800 Kč 1/1

2775 Kříž 2. stupně, za 18 let služby u policie, bez stuhy, N 7.03.02d 1200 Kč 1/2

SSSR USSR

2776
Řád vlastenecké války II. st. č.403565, 3. typ, 1. varianta, značeno Monetnyj Dvor, stříbro, zlato,

smalty, k tomu řádová knížka
3000 Kč 1/1

2777
Řád vlastenecké války II. st. č.139767, 3. typ, 2. varianta, značeno Monetnyj Dvor, stříbro, zlato,

smalty
2500 Kč 1/1

2778
Řád rudé hvězdy č.235205, 4. typ, 3. varianta, značeno Monetnyj Dvor, stříbro, mírně poškozený

smalt v levém spodním rameni hvězdy, 
2500 Kč -1/1

2779 Řád rudé hvězdy č.1881082, 6. typ, značeno Monetnyj Dvor, stříbro, smalt, k tomu řádová knížka 1600 Kč 1/1

2780
Řád rudé hvězdy č.1860227, 6. typ, Medaile za bojové zásluhy č. 1896501 a Medaile za dobytí

Královce, k tomu řádová knížka a udělovací průkaz
2800 Kč 1/1

Řecko Greece

2781 Řád Spasitele, komtur, pozlacené stříbro, smalty 21000 Kč 1/1

2782 Řád Fénixe, komtur, pozlacené stříbro, smalty, etue 20000 Kč 1/1

Španělsko Spain

2783 Řád Isabely Katolické, komandér, pozlacené stříbro, smalty, etue 23000 Kč 1/1

Thajsko Thailand

2784
Řád Bílého slona I. třída, klenot, hvězda, velkostuha, pozlacené stříbro, stříbro, smalty,

originální etue
14000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 87/87

Vatikán Vatican

2785 Duchovní záslužný kříž Pro Ecclesia et Pontifice na původní trojúhelníkové stuze, zlacený bronz 400 Kč 1/1

Velká Británie Great Britain

2786
Miniatura pamětní medaile na válečné tažení v Jižní Africe 1899-1902 se čtyřmi štítky, SOUTH

AFRICA 1902, TRANSVAAL, ORANGE FREE STATE a CAPE COLONY
800 Kč 1/1

Ostatní Other

2787
Odznak, pravděpodobně spolku nebo společnosti CORONA, stříbro, smalty, punc 900, značka

výrobce M.K, rozměry 80 x 80 mm, váha 70 g,
1500 Kč 0/0

2788

Tabatěrka Rakousko-Uhersko, puncované stříbro ryzosti 800/1000, na lícové straně odznak K.K.

FREIW. MOTOR. FAHRER. KORPS a iniciály FS. na rubové osm vyřezávaných a nanýtovaných

podpisů a smaltovaný odznak válečné pomoci, váha 107 g., velice dekorativní

10000 Kč 1/1

2789
Tabatěrka Rakousko-Uhersko, plechová, na přední straně odznak 3. WEIHNACHTEN IM FELDE

1916, v levém spodním rohu značka K.u.K. KRIEGSFÜRSORGEAMT WIEN
1500 Kč 1/1-

2790 dobová stříbrná rtěnka se zrcátkem, včetně náplně, dekorativní, punc "S1P" "900", váha 33,65g 1000 Kč 2/2

2791 Epoleta, kavalerie č. 18, Rusko, značeno AP a 6N 1500 Kč 1

Tento dokument byl vygenerován dne 29.03.2024 v 16:22:45 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


